
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení

57. řádné schůze Rady města Karviné, konané dne 28.04.2021

Rada města Karviná po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

2288 Schválení ověřovatelů zápisu 57. schůze RM Karviné konané dne 28.04.2021

Rada města Karviné

schválila

ověřovatele zápisu 57. schůze RM Karviné konané dne 28.04.2021, a to pana MUDr. Martina Gebauera a pana MUDr. 
Zdeňka Vojkůvku.

2289 Schválení programu 57. schůze RM Karviné konané dne 28.04.2021

Rada města Karviné

schválila

program 57. schůze RM Karviné konané dne 28.04.2021, včetně projednaných změn:

doplněný materiál:

Doplnění programu č. 01 - OM - Uzavření nájemní smlouvy - Žižkova č. p. 2379, Karviná-Mizerov.

2290 Návrh na provedení změn rozpočtu

Rada města Karviné

rozhodla

provést rozpočtová opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

2291 Vyřazení majetku z Městských klubů seniorů 

Rada města Karviné

rozhodla

o vyřazení a likvidaci drobného dlouhodobého hmotného majetku z Městských klubů seniorů dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení v hodnotě Kč 150.718,80 (slovy: Jednostopadesáttisícsedmsetosmnáct korun českých 80/100) z evidence a 
účetnictví statutátrního města Karviné.

2292 Vyřazení drobného i dlouhodobého majetku

Rada města Karviné

rozhodla

vyřadit a zlikvidovat na základě návrhu likvidační komise majetek hmotný i nehmotný neodpisovaný v celkové hodnotě 
Kč 5.502.811,81 (slovy: Pětmiliónůpětsetvatisíceosmsetjedenáct korun českých 81/100) dle přílohy č. 1 k
tomuto usnesení a dlouhodobý majetek odpisovaný v celkové hodnotě Kč 14.821.019,04 (slovy:
Čtrnáctmiliónůosmsetdvacetjedentisícdevatenáct korun českých 04/100), jehož zůstatková cena je Kč 555.397,62,-- 
(slovy: Pětsetpadesátpěttisíctřistadevadesatsedm korun českých 62/100) dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení.

2293 Vyřazení a likvidace majetku - ADRA

Rada města Karviné

rozhodla

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 1 / 7



vyřadit drobný dlouhodobý hmotný majetek v celkové hodnotě Kč 510.887,25 (slovy: 
Pětsetdesettisícosmsetosmdesátsedm korun českých 25/100) z evidence a účetnictví statutárního města Karviné dle 
příloh č. 1, č. 2, č. 3, č. 4 a č. 5 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

rozhodla

zlikvidovat drobný dlouhodobý hmotný majetek v celkové hodnotě Kč 225.092,13 (slovy: 
Dvěstědvacetpěttisícdevadesátdvě koruny české 13/100) dle příloh č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné darovat společnosti ADRA, o.p.s., Markova 600/6, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 61388122 
neupotřebitelný drobný dlouhodobý hmotný majetek v celkové hodnotě Kč 285.795,12 (slovy: 
Dvěstěosmdesátpěttisícsedmsetdevadesátpět korun českých 12/100) dle přílohy č. 5 k tomuto usnesení.

2294 Vyřazení dlouhodobého majetku - OM

Rada města Karviné

rozhodla

provést fyzickou likvidaci a vyřadit z operativní evidence majetku statutárního města Karviné drobný dlouhodobý 
hmotný majetek nepatrné hodnoty získaný na základě usnesení Okresního soudu v Českém Krumlově č. 16 D 
534/2020-94 ze dne 27.01.2021 po zemřelém Alexanderu Dunkovi. Jedná se o osobní věci, viz příloha č. 1 k tomuto 
usnesení, a současně přijmout na účet statutárního města Karviné finanční prostředky ve výši Kč 8.412,-- (slovy: 
Osmtisícčtyřistadvanáct korun českých).

Rada města Karviné

rozhodla

provést fyzickou likvidaci a vyřadit z operativní evidence majetku statutárního města Karviné drobný dlouhodobý 
hmotný majetek nepatrné hodnoty získaný na základě opravného usnesení Okresního soudu v Karviné č. 36 D 831/2020 
ze dne 22.02.2021 po zemřelém Miroslavu Zajacovi. Jedná se o osobní věci, konkrétně 3 ks fab klíčů na kovovém 
kroužku s růžovou neoznačenou visačkou, 2 ks poštovní poukázky B (ústřižek příjemce) na částku Kč 6.820,-- (slovy: 
Šesttisícosmsetdvacet korun českých) a Kč 880,-- (slovy: Osmsetosmdesát korun českých) a současně přijmout na účet 
statutárního města Karviné finanční prostředky ve výši Kč 7.700,-- (slovy: Sedmtisícsedmset korun českých).

Rada města Karviné

rozhodla

provést fyzickou likvidaci a vyřadit z evidence statutárního města Karviné dlouhodobý hmotný majetek v celkové 
hodnotě Kč 368.715,35 (slovy: Třistašedesátosmtisícsedmsetpatnáct korun českých, 35/100), uvedený v příloze č. 2 k 
tomuto usnesení, a to z důvodu fyzického poškození předmětného majetku.

2295 Vyřazení dlouhodobého hmotného majetku - Modernizace venkovních sportovišť ZŠ Karviná

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit bezúplatný převod dlouhodobého hmotného majetku neodpisovaného, který je 
uveden v příloze č. 1 k tomuto usnesení, v celkové pořizovací hodnotě Kč 141.843,38 (slovy: 
Jednostočtyřicetjedentisícosmsetčtyřicettři koruny české, 38/100) na příspěvkové organizace Základní škola a 
Mateřská škola Mendelova, Karviná, příspěvková organizace, IČ 62331388, Základní škola a Mateřská škola Borovského, 
Karviná, příspěvková organizace, IČ 62331353, Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková 
organizace, IČ 72035480 a Základní škola a Mateřská škola U Lesa, Karviná, příspěvková organizace, IČ 48004529.

2296 Udělení souhlasu příspěvkovým organizacím k vyřazení a likvidaci nepotřebného majetku

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 2 / 7



Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas příspěvkovým organizacím k vyřazení a následně k likvidaci nepotřebného majetku dle přílohy č. 1 k 
tomuto usnesení.

Rada města Karviné

vzala na vědomí

vyřazení majetku z evidence a účetnictví příspěvkové organizace dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení.

2297 Udělení souhlasu příspěvkové organizaci Sociální služby Karviná, IČ 70997136 k vyřazení a 
likvidaci nepotřebného majetku a udělení souhlasu s posílením fondu investic o příjmy z prodeje 
svěřeného dlouhodobého hmotného majetku

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas příspěvkové organizaci Sociální služby Karviná, IČ 70997136 k vyřazení a následně k likvidaci 
nepotřebného majetku dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas příspěvkové organizaci Sociální služby Karviná, IČ 70997136 k vyřazení majetku dle přílohy č. 2 k tomuto 
usnesení, a to formou odprodeje za cenu dle odborných posudků přes portál Aukro.

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas příspěvkové organizaci Sociální služby Karviná, IČ 70997136 s posílením fondu investic o příjmy z 
prodeje majetku dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení.

2298 Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby Rekonstrukce domů čp. 33 - 35 v 
Karviné

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby pod názvem Rekonstrukce domů čp. 33 - 35 v Karviné mezi 
statutárním městem Karviná a společností Metrostav a.s. Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ 00014915, cena 
bez DPH je výši Kč 79.310.399,06 (slovy: Sedmdesátdevětmilionůtřistadesettisíctřistadevadesátdevět korun českých 
06/100) dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2299 Uzavření Smlouvy o uzavření budoucích smluv o připojení odběrných zařízení k distribuční 
soustavě NN domu čp. 34

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o uzavření budoucích smluv o připojení odběrných zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 
0,4kV (NN) mezi statutárním městem Karviná a ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ: 
24729035, která je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

2300 Rozhodnutí o záměru zadat veřejnou zakázku na stavební práce uváděnou pod názvem Zateplení 
budovy č. p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné-Mizerově

Rada města Karviné

rozhodla
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 3 / 7



schválit záměr zadat veřejnou zakázku formou zjednodušeného podlimitního řízení na stavební práce podle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na akci pod názvem Zateplení budovy č.p. 
2379 na ul. Žižkova v Karviné-Mizerově.

Rada města Karviné

jmenovala

hodnotící komisi ve složení:

Členové:
1) Ing. Vladimír Franta, člen ZM
2) Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí OM MMK
3) Pavel Lyčka, zaměstnanec OM MMK
4) Ing. Soňa Šintajová, zaměstnanec OŠR MMK
5) Roman Tyl, administrátor veřejné zakázky

Náhradníci:
1) Petr Letocha, člen ZM
2) Ing. Jana Salamonová, vedoucí OPÚM - OM MMK
3) Ing. Richard Kajzar, zaměstnanec OM MMK
4) Ing. Lenka Hanusková, zaměstnanec OŠR MMK
5) Monika Lichnovská, SELLER MORAVIA, s.r.o.

2301 Zřízení služebnosti - MN

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání mezi statutárním městem Karviná a 
panem *****************, nar. ************, bytem *********************************************, a to ve znění, které je přílohou č. 1 
tomuto unesení. 

2302 Zřízení služebnosti - JK kanalizační přípojka

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání s paní *******************, nar. ************, 
trvale bytem ****************************************, a to ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2303 Zřízení služebnosti - PPM přípojky

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání s panem ********************, nar. 
************ a paní **********************, nar. ************, oba trvale bytem *************************************, a to ve znění 
přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2304 Zřízení služebnosti - p. č.797/2 k.ú.Ráj - ČEZ Distribuce, a.s. - Eltrab Group s.r.o.

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a související ujednání mezi statutárním 
městem Karviná a společností ČEZ Distribuce a. s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín IV Podmokly, IČ 24729035, a to ve 
znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 4 / 7



2305 Uzavření nájemních smluv v určených bytových domech pro seniory a osoby se zdravotním 
postižením ve vlastnictví statutárního města Karviné

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít ve znění vzoru schváleného Radou města Karviné dne 22.10.2018 usnesením č. 5097 nájemní smlouvy k bytům 
v určených bytových domech pro seniory a osoby se zdravotním postižením ve vlastnictví statutárního města Karviné 
dle návrhu Odboru sociálního Magistrátu města Karviné, a to ze zdravotních důvodů žadatelů uvedených v příloze č. 1 
tohoto usnesení, kteří splňují podmínky Zásad pro uzavírání smluv o nájmu bytů ve vlastnictví statutárního města 
Karviné. Nájem se sjednává na dobu určitou s účinností od 15.05.2021 do 14.05.2022. Výše nájemného je uvedena v 
evidenčním listu bytu, který je nedílnou součástí nájemní smlouvy.

2306 Uzavření nájemní smlouvy - Žižkova č. p. 2379, Karviná-Mizerov

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít se společností CETIN a.s. se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ 04084063, DIČ 
CZ04084063, Smlouvu o nájmu prostoru sloužícího podnikání č. SML/0928/2021, a to na dobu neurčitou s účinností od 
01.05.2021 ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2307 Uzavření Memoranda o spolupráci s Národním centrem energetických úspor

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Memorandum o spolupráci s Národním centrem energetických úspor z.s. dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2308 Zapojení statutární města Karviná do projektu Metodika pro realizaci chytrých tepelných sítí: 
Modelové scénáře a nástroje koordinace systémové integrace P2H na úrovni českých měst

Rada města Karviné

schválila

zapojení do projektu „Metodika pro realizaci chytrých tepelných sítí: Modelové scénáře a nástroje koordinace 
systémové integrace P2H na úrovni českých měst“, programu Technologické agentury ČR Théta.

Rada města Karviné

schválila

uzavřít Letter of Intent (vyjádření záměru) k projektu „Metodika pro realizaci chytrých tepelných sítí: Modelové 
scénáře a nástroje koordinace systémové integrace P2H na úrovničeských měst“, programu Technologické agentury ČR 
Théta, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

2309 Přijetí dotace z Evropského fondu pro regionální rozvoj na realizaci projektu "Projektová 
dokumentace na lávku přes řeku Olši – přeshraniční propojení Karviné a Hazlachu"

Rada města Karviné

rozhodla

přijmout dotaci z prostředků Evropského fondu pro regionální rozvoj ve výši maximálně
€ 20.000,-- (slovy: Dvacettisíc euro) na základě Smlouvy č. TS4/064 o financování projektu v rámci Fondu 
mikroprojektů Programu Interreg V-A Česká republika - Polsko 2014 - 2020 na realizaci projektu "Projektová 
dokumentace na lávku přes řeku Olši – přeshraniční propojení Karviné a Hazlachu".

2310 Udělení souhlasů Regionální knihovně Karviná, příspěvkové organizaci, k přijetí dotací z 
grantového programu Nadace OKD

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 5 / 7



Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas Regionální knihovně Karviná, příspěvkové organizaci, se sídlem Centrum 2299/16, Karviná-Mizerov 734 
11, IČO: 003 06 355, k přijetí dotace ve výši Kč 13.000,-- (slovy: Třinácttisíc korun českých) z Nadace OKD na realizaci 
projektu "Společně s úsměvem III".

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas Regionální knihovně Karviná, příspěvkové organizaci, se sídlem Centrum 2299/16, Karviná-Mizerov 734 
11, IČO: 003 06 355, k přijetí dotace ve výši Kč 31.500,-- (slovy: Třicetjedentisícpětset korun českých) z Nadace OKD 
na realizaci projektu "Karviná ART".

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas Regionální knihovně Karviná, příspěvkové organizaci, se sídlem Centrum 2299/16, Karviná-Mizerov 734 
11, IČO: 003 06 355, k přijetí dotace ve výši Kč 10.000,-- (slovy: Desettisíc korun českých) z Nadace OKD na realizaci 
projektu "Spolupráce knihovny s Denním centrem služeb".

2311 Udělení souhlasu Středisku volného času JUVENTUS, Karviná, příspěvkové organizaci, k přijetí 
dotace z grantového programu Nadace OKD Pro region 

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas Středisku volného času JUVENTUS, Karviná, příspěvkové organizaci, se sídlem U Bažantnice 1794/1, 
Nové Město, 735 06 Karviná, IČO 08385891, k přijetí dotace ve výši Kč 200.000,-- (slovy: Dvěstětisíc korun českých) z 
grantového programu Nadace OKD Pro region na realizaci projektu Příprava a realizace výchovných koncertů pro žáky 
ZŠ okresu Karviná.

2312 Přerušení provozu mateřských škol v období hlavních prázdnin roku 2021

Rada města Karviné

schválila

přerušení provozu mateřských škol v období hlavních prázdnin roku 2021 dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

uložila

ředitelům škol zajistit informovanost (nejpozději od 01.05.2021) o možnostech a podmínkách předškolního vzdělávání 
v jiných mateřských školách po dobu přerušení nebo omezení jejich provozu.

2313 Zápisy dětí k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2021/2022

Rada města Karviné

vzala na vědomí

informaci o zápisech k předškolnímu vzdělávání v mateřských školách pro školní rok 2021/2022, jejichž zřizovatelem 
je statutární město Karviná.

2314 Udělení souhlasů Regionální knihovně Karviná, příspěvkové organizaci, k přijetí dotací 
Ministerstva kultury ČR a individuální dotace Moravskoslezského kraje

Rada města Karviné

rozhodla

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 6 / 7



udělit souhlas Regionální knihovně Karviná, příspěvkové organizaci, se sídlem Centrum 2299/16, 734 01 
Karviná-Mizerov, IČO: 00306355, k přijetí dotace Ministerstva kultury ČR ve výši Kč 12.000,-- (slovy: Dvanácttisíc korun 
českých) na realizaci projektu "Doplnění knihovního fondu polské literatury pro potřeby všech věkových kategorií s 
důrazem na dětského čtenáře".

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas Regionální knihovně Karviná, příspěvkové organizaci, se sídlem Centrum 2299/16, 734 01 
Karviná-Mizerov, IČO: 00306355, k přijetí dotace Ministerstva kultury ČR ve výši Kč 15.000,-- (slovy: Patnácttisíc korun 
českých) na realizaci projektu "Mezinárodní knihovnická konference Profese knihovník - Knihovník v přímých službách".

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas Regionální knihovně Karviná, příspěvkové organizaci, se sídlem Centrum 2299/16, 734 01 
Karviná-Mizerov, IČO: 00306355, k přijetí individuální dotace Moravskoslezského kraje ve výši Kč 20.000,-- (slovy: 
Dvacettisíc korun českých) na realizaci projektu "Mezinárodní knihovnická konference Profese knihovník - Knihovník v 
přímých službách".

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas Regionální knihovně Karviná, příspěvkové organizaci, se sídlem Centrum 2299/16, 734 01 
Karviná-Mizerov, IČO: 00306355, k přijetí dotace Ministerstva kultury ČR ve výši Kč 13.000,-- (slovy: Třinácttisíc korun 
českých) na realizaci projektu "Zvyšování a prohlubování informační vzdělanosti knihovníků na Karvinsku".

2315 Vyhodnocení zimní údržby místních komunikací na území města Karviné v období 2020/2021

Rada města Karviné

vzala na vědomí

informativní zprávu o vyhodnocení zimní údržby místních komunikací na území města Karviné v období 2020/2021.

2316 Informativní zpráva o přehledu výběrových řízeních vyhlášených na měsíc květen 2021

Rada města Karviné

vzala na vědomí

informativní zprávu o přehledu výběrových řízeních vyhlášených na měsíc květen 2021.

 
 
 
 Ing. Jan Wolf, v. r.   Ing. Lukáš Raszyk, v. r. 
...................................................
Ing. Jan Wolf
primátor

...............................................
Ing. Lukáš Raszyk
náměstek primátora

   
   

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 7 / 7



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Návrh na provedení rozpočtových opatření

údaje v Kč

zdroje výdaje

14 000,00

14 000,00

40 755 604,91

3 485 300,00

3 637 500,00

2 540 000,00

5 387 300,00

1 378 000,00

3 716 000,00

3 345 200,00

3 095 400,00

2 366 000,00

2 270 000,00

2 948 700,00

3 520 200,00

3 066 004,91

50 000,00

50 000,00

372 600,00

372 600,00

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ U Studny

323 Základní umělecké, jazykové a zájmové vzdělávání

text

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Mendelova

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Prameny

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Slovenská

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Školská

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ U Lesa

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Borovského

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Majakovského

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Cihelní

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Dr. Olszaka (polská)

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Dělnická

2 Nedaňové příjmy

232 Ostatní nedaňové příjmy

359 Ostatní činnost ve zdravotnictví

359 ozdravné programy

Zapojení vratky nevyčerpané dotace loňského roku poskytnuté z Fondu primátora města Karviné.

2 Nedaňové příjmy

222 Přijaté vratky transferů a ostatní podobné příjmy

341 Sport

341 příspěvky města sportu ostatní

Zapojení 2. části finančního příspěvku od společnosti OKD, a. s. na rozvoj a obnovu města. 

2 Nedaňové příjmy

232 Ostatní nedaňové příjmy

311 Předškolní a základní vzdělávání

Zapojení vratky zálohy na realizaci ozdravných pobytů. 

323 příspěvek na provoz pro Středisko volného času JUVENTUS IČ: 

08385891

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Družby

Zapojení 1. zálohové platby na realizaci projektu "Adaptační strategie na změnu klimatu statutárního 

města Karviné" (ÚZ 90003, 90006).

4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně

371 Ochrana ovzduší a klimatu

371 Projekt - Adaptační strategie na změnu klimatu statutárního města 

Karviné

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 3

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2290



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

zdroje výdaje

11 239,00

11 239,00

2 344 317,80

2 344 317,80

39 929,67

39 929,67

-3 485 300,00

-3 637 500,00

-2 540 000,00

-5 387 300,00

-1 378 000,00

-3 716 000,00

-3 345 200,00

-3 095 400,00

-2 366 000,00

-2 270 000,00

-2 948 700,00

-3 520 200,00

-3 066 004,91

40 755 604,91

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně

640 Ostatní činnosti

640 finanční vypořádání

text

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Majakovského

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Dělnická

329 Projekt - AD TECH

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

311 Předškolní a základní vzdělávání

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Borovského

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Cihelní

415 Neinvestiční přijaté transfery ze zahraničí

329 Ostatní činnost a nespecifikované výdaje

Zapojení příspěvku ze státního rozpočtu dle zákona č. 95/2021 Sb., o kompenzačním bonusu pro rok 2021, 

ke zmírnění negativních dopadů působnosti tohoto zákona na daňové příjmy (ÚZ 98037).

4 Přijaté transfery

Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací za prosinec 2020 

a leden 2021 (ÚZ 13101).

4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně

531 Bezpečnost a veřejný pořádek

531 Projekt - Veřejně prospěšné práce

Zapojení zálohové platby na projekt "AdTech" v rámci programu Interreg V-A Slovenská republika-Česká 

republika.

4 Přijaté transfery

640 Ostatní činností

640 finanční vypořádání

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Školská

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ U Lesa

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ U Studny

323 Základní umělecké, jazykové a zájmové vzdělávání

323 příspěvek na provoz pro Středisko volného času JUVENTUS IČ: 

08385891

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Dr. Olszaka (polská)

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Družby

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Mendelova

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Prameny

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Slovenská

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 2 / 3



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

zdroje výdaje

-372 600,00

372 600,00

-532 400,00

532 400,00

43 587 691,38 43 587 691,38

text

640 finanční vypořádání

Celková výše navržených změn rozpočtu

Přesun prostředků ve výši 1. zálohové platby dotace na realizaci projektu "Adaptační strategie na změnu 

klimatu statutárního města Karviné“ z důvodu předfinancování. 

371 Ochrana ovzduší a klimatu

371 Projekt - Adaptační strategie na změnu klimatu statutárního města 

Karviné

640 Ostatní činnosti

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

640 Ostatní činnosti

640 finanční vypořádání

342 Zájmová činnost a rekreace

342 ostatní výdaje

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 3 / 3



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 3 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Příloha č. 1 - Vyřazený majetek z Městských klubů seniorů  

evid. číslo majetek cena zařazení důvod vyřazení středisko/org 
Městský klub 

seniorů 

28/00 

594 počítač multimediální 16 560,00    07/2009 

zastaralá technologie, nahrazena novou 

10/234 

Městský klub 
seniorů Rudé 
armády, ul. 

Rudé armády 
536, Ká-Hranice 

106480 tiskárna CANON Prixma MG5350 inkoust. 2 226,00    10/2013 

106481 tiskárna CANON Prixma MG5350 inkoust. 2 226,00    10/2013 

1 vzduchová zbraň Slavie  3 200,00    08/2010 nefunkční mechanismus střelby 

326 gril Panama LX7 5 499,00    07/2009 prasklý, již neužívaný 

30/01 

5821 židle zasedací 1 330,00    09/1995 

židle jsou flekaté, nelze vyčistit, 
nevhodné z hygienických důvodů nabízet 
k dalšímu využití; židle jsou rozklížené, 
neekonomická oprava 

5824 židle zasedací 1 330,00    09/1995 

5825 židle zasedací 1 330,00    09/1995 

2826 židle zasedací 1 330,00    09/1995 

5827 židle zasedací 1 330,00    09/1995 

5828 židle zasedací 1 330,00    09/1995 

9 židle čalouněná 245,00    01/1976 

10 židle čalouněná 245,00    01/1976 

11 židle čalouněná 245,00    01/1976 

12 židle čalouněná 245,00    01/1976 

13 židle čalouněná 245,00    01/1976 

205 stromek umělý vánoční 692,00    12/1994 neplní svou funkci 

27 židle čalouněná 210,00    01/1977 

židle jsou flekaté, nelze vyčistit, 
nevhodné z hygienických důvodů nabízet 
k dalšímu využití; židle jsou rozklížené, 
neekonomická oprava 

28 židle čalouněná 210,00    01/1977 

29 židle čalouněná 210,00    01/1977 

31 židle čalouněná 210,00    01/1977 

32 židle čalouněná 210,00    01/1977 

30 židle čalouněná 210,00    01/1977 

22 židle čalouněná 210,00    01/1977 

23 židle čalouněná 210,00    01/1977 

24 židle čalouněná 210,00    01/1977 

25 židle čalouněná 210,00    01/1977 

26 židle čalouněná 210,00    01/1977 

6 židle čalouněná 245,00    01/1976 

7 židle čalouněná 245,00    01/1976 

8 židle čalouněná 245,00    01/1976 

14 židle čalouněná 245,00    01/1976 

15 židle čalouněná 245,00    01/1976 

16 židle čalouněná 245,00    01/1976 

17 židle čalouněná 245,00    01/1976 

18 židle čalouněná 245,00    01/1976 

19 židle čalouněná 245,00    01/1976 

20 židle čalouněná 245,00    01/1976 

21 židle čalouněná 210,00    01/1977 

1 židle čalouněná 245,00    01/1976 

2 židle čalouněná 245,00    01/1976 

3 židle čalouněná 245,00    01/1976 

4 židle čalouněná 245,00    01/1976 

5 židle čalouněná 245,00    01/1976 

28/00 

533 počítač multimediální  16 417,80    06/2000 zastaralá technologie, nahrazena novou 

11/236 

Městský klub 
seniorů V Aleji, 
ul. V Aleji 433, 

Ká-Ráj 

106595 klávesnice k PC 499,00    11/2013 zastaralá technologie, již nebude využito 

108386 tiskárna CANON Prixma MG5355 1 538,00    01/2015 zastaralá technologie, nahrazena novou 

30/01 597 stůl S02 se šuplíkem 2 140,00    12/2009 
nábytek je rozklížený, neekonomická 
oprava (nabídnuto ADRA - nemá 
prostory) 

28/00 
376 počítač multimediální 13 705,00    01/2006 zastaralá technologie, nahrazena novou 

12/238 
Městský klub 

seniorů 104901 tiskárna EPSON WF-2540 3 111,00    12/2012 zastaralá technologie, nahrazena novou 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2291



Strana 2 / 3 

30/01 

148 regál standard 440,00    02/2012 nefunkční, neekonomické opravovat Borovského, ul. 
Borovského 
814, Ká-Ráj 

37 stůl rozkl. dřevěný 520,00    01/1976 nábytek je rozklížený, neekonomická 
oprava (nabídnuto ADRA - nemá 
prostory) 

38 stůl rozkl. dřevěný 520,00    01/1976 

126 taška na kolečkách 739,00    02/2001 nefunkční, neplní svou funkci 

28/00 
1018 tiskárna HP LP 4 655,00    12/2007 zastaralá technologie, nahrazena novou 

13/267 

Městský klub 
seniorů U Lesa, 
ul. U Lesa 871, 

Ká-Ráj 

1060 počítač multifunkční 16 560,00    07/2009 zastaralá technologie, nahrazena novou 

30/01 

1014 rehabilitační balón 419,00    06/2000 nefunkční 

1008 lékárnička taška 586,00    03/1993 nefunkční, poškozený PVC obal 

1025 posilovadlo na ruce 731,00    03/2002 nefunkční 

73 stůl kuch. bílý 490,00    01/1980 

židle jsou flekaté, nelze vyčistit, 
nevhodné z hygienických důvodů nabízet 
k dalšímu využití; nábytek je rozklížený, 
neekonomická oprava (nabídnuto ADRA - 
nemá prostory) 

74 stůl kuch. bílý 490,00    01/1980 

107 stůl jídelní 850,00    01/1989 

872 stůl moř. Kanada 1 503,00    04/1993 

873 stůl moř. Kanada 1 503,00    04/1993 

128 židle čalouněná hnědá 325,00    01/1989 

129 židle čalouněná hnědá 325,00    01/1989 

130 židle čalouněná hnědá 325,00    01/1989 

131 židle čalouněná hnědá 325,00    01/1989 

132 židle čalouněná hnědá 325,00    01/1989 

133 židle čalouněná hnědá 325,00    01/1989 

134 židle čalouněná hnědá 325,00    01/1989 

135 židle čalouněná hnědá 325,00    01/1989 

136 židle čalouněná hnědá 325,00    01/1989 

137 židle čalouněná hnědá 325,00    01/1989 

189 židle čalouněná 160,00    01/1991 

191 židle čalouněná 160,00    01/1991 

192 židle čalouněná 160,00    01/1991 

193 židle čalouněná 160,00    01/1991 

194 židle čalouněná 160,00    01/1991 

874 židle dř. tm. 228 515,00    04/1993 

875 židle dř. tm. 228 515,00    04/1993 

876 židle dř. tm. 228 515,00    04/1993 

877 židle dř. tm. 228 515,00    04/1993 

878 židle dř. tm. 228 515,00    04/1993 

879 židle dř. tm. 228 515,00    04/1993 

28/00 
126 tiskárna HP Color Laser Jet 4 294,50    02/2007 zastaralá technologie, nahrazena novou 

14/249 

Městský klub 
seniorů Staré 
Město, Nám. 

Ondry Foltýna 
43, Ká-St. Město 

106362 soubor her 351,00    06/2013 nefunkční, chybí hrací prvky 

30/01 

33 židle čalouněná  210,00    01/1977 židle jsou flekaté, nelze vyčistit, 
nevhodné z hygienických důvodů nabízet 
k dalšímu využití; židle jsou rozklížené, 
neekonomická oprava 

34 židle čalouněná  210,00    01/1977 

35 židle čalouněná  210,00    01/1977 

36 židle čalouněná  210,00    01/1977 

128 zahradní kuželky 1 945,00    05/2007 nefunkční, poškozené užíváním 

30/01 

1 váha osobní 599,00    12/2002 nefunkční 

15/235 

Městský klub 
seniorů Nové 
Město, ul. U 
Svobodáren 
1300, Ká-N. 

Město 

10 židle bílá polstr. 351,00    12/2002 

židle jsou flekaté, nelze vyčistit, 
nevhodné z hygienických důvodů nabízet 
k dalšímu využití; židle jsou rozklížené, 
neekonomická oprava 

11 židle bílá polstr. 351,00    12/2002 

12 židle bílá polstr. 351,00    12/2002 

14 židle bílá polstr. 351,00    12/2002 

15 židle bílá polstr. 351,00    12/2002 

17 židle bílá polstr. 351,00    12/2002 

18 záclona 399,50    12/2002 
poškozené užíváním 

19 záclona 400,00    12/2002 

33 stůl rozkládací 520,00    01/1976 
nábytek je rozklížený, neekonomická 
oprava (nabídnuto ADRA - nemá 
prostory) 

34 stůl rozkládací 520,00    01/1976 

35 stůl rozkládací 520,00    01/1976 

36 stůl rozkládací 520,00    01/1976 

211 židle polstr. červená 500,00    01/1990 židle jsou flekaté, nelze vyčistit, 
nevhodné z hygienických důvodů nabízet 
k dalšímu využití; židle jsou rozklížené, 
neekonomická oprava 

222 židle polstr. červená 500,00    01/1990 

226 židle polstr. červená 500,00    01/1990 



Strana 3 / 3 

327 cvičební nástěnné dřevěné nářadí 2 150,00    01/2003 neplní svou funkci 

34746 vánoční stromek umělý 750,00    11/2012 neplní svou funkci 

28/00 

3 rotoped magnetický ACTIVE 4 879,00    10/2003 nefunkční, nevyužívaný 

19/239 

Kulturní 
místnost ul. 
Leonovova 
1796, Ká-
Hranice 

4 trenažér magnetický běžecký TM412 5 489,00    11/2003 nefunkční, nevyužívaný 

28/00 

106450 klávesnice k PC pro MKS 549,00    09/2013 

zastaralá technologie, již nebude 
využíváno, nahrazeno notebooky 42/248 

Ostatní majetek 
OSo 

106451 klávesnice k PC pro MKS 549,00    09/2013 

106452 klávesnice k PC pro MKS 549,00    09/2013 

106453 klávesnice k PC pro MKS 549,00    09/2013 

109208 nákupní taška na kolečkách 380,00    10/2015 nefunkční, neplní svou funkci 

celkem 150 718,80      

 



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Tabulka

Inv.č. účet název cena zůstatková cena rok pořízení důvod vyřazení místnost

14DM01242 18/00 Corel Draw 29 600,00 Kč 29 600,00 Kč 2003 staré, nepoužívané, nekompatibilní s WIN10 666 111 - MMK

14DM01243 18/00 MS Office corel draw 17 500,00 Kč 17 500,00 Kč 1998 zastaralé, nevyužitelné 666 111 - MMK

14DM01245 18/00 Corel Draw 9 31 177,00 Kč 31 177,00 Kč 2003 zastaralé, nevyužitelné 666 111 - MMK

14DM01621 18/00 Podrobná mapa ČR 5 355,00 Kč 5 355,00 Kč 2009

Zastaralé a neaktuální kartografické dílo, který neodpovídá 

mapovému obsahu Státního mapového díla ČR a současným 

požadavkům na kvalitu a aktuálnost map středních měřítek pro 

potřebu veřejné správy. 666 111 - MMK

14DM01624 18/00 corel Draw Graphics SW 4 990,00 Kč 4 990,00 Kč 2004 zastaralé, nevyužitelné 666 111 - MMK

CELKEM 18/00 88 622,00 Kč 88 622,00 Kč

104295 28/00 Notebook Lenovo ThinkPad E530 14 672,00 Kč 14 672,00 Kč 31.05.2012 zastaralé, nahrazeno novým zařízením 666 111 - MMK

106967 28/00 tiskárna Epson L355 4 961,00 Kč 4 961,00 Kč 2014 špatná tisková hlava, oprava nerentabilní 666 111 - MMK

111997 28/00 Huawei Y3 1 999,00 Kč 1 999,00 Kč 8/2016 zahřívá se, rychlé vybíjení baterie, nerentabilní oprava 666 111 - MMK

112163 28/00 Hard disk SSD (v NB 14DM02232) 2 153,80 Kč 2 153,80 Kč 29.08.2016 Vadný, nefunkční 666 111 - MMK

113350 28/00 Klávesnice Logitech 3 974,99 Kč 3 974,99 Kč 2016  Poškozená, nepoužitelná 666 111 - MMK

113351 28/00 Klávesnice Logitech 3 974,99 Kč 3 974,99 Kč 2016  Poškozená, nepoužitelná 666 111 - MMK

113558 28/00 ASUS Zenfone 3 18 400,00 Kč 18 400,00 Kč 12/2016 nefunguje mikrofon, neopravitelný 666 111 - MMK

115513 28/00 Tiskárna HP LJ Pro M2250 6 473,50 Kč 6 473,50 Kč 19.12.2016 vadná elektronika, nefunkční 666 111 - MMK

115518 28/00 Počítač 11 071,50 Kč 11 071,50 Kč 19.12.2016  Vadný zdroj, nefunkční 666 111 - MMK

115545 28/00 Síťový prvek Wifi Mikrotik 1 395,00 Kč 1 395,00 Kč 2016 Nefunkční, nerentabilní oprava, nahrazeno novým zař. 666 111 - MMK

115547 28/00 UPS záložní zdroj APC Back 1 015,02 Kč 1 015,02 Kč 19.12.2016 vadná baterie a spínací relé 666 111 - MMK

116027 28/00 Huawei P9 lite 6 300,00 Kč 6 300,00 Kč 2/2017 nedobíjí se, přerušuje hovor, nerentabilní oprava 666 111 - MMK

116118 28/00 Caterpillar 1 699,00 Kč 1 699,00 Kč 2/2017 nefukční, zastaralá technologie 666 111 - MMK

116131 28/00 USB flash disk Supersonic Rage 128 GB 1 590,00 Kč 1 590,00 Kč 2017 nefunkční 666 111 - MMK

116155 28/00 tiskárna HP LJ 8 295,00 Kč 8 295,00 Kč 2017 nefunkční, nerentabilní oprava 666 111 - MMK

116185 28/00 Huawei P9 lite 5 530,00 Kč 5 530,00 Kč 4/2017 nedobíjí se, přerušuje hovor, nerentabilní oprava 666 111 - MMK

116793 28/00 Huawei P9 lite 2017 6 350,00 Kč 6 350,00 Kč 8/2017 nefunguje displey, neopravitelný 666 111 - MMK

116794 28/00 Huawei P9 lite 2017 6 350,00 Kč 6 350,00 Kč 8/2017 nefunguje displey, neopravitelný 666 111 - MMK

116795 28/00 Huawei P9lite 2017 6 350,00 Kč 6 350,00 Kč 8/2017 nedobíjí se, přerušuje hovor, nerentabilní oprava 666 111 - MMK

116938 28/00 Edimax portový print server 884,99 Kč 884,99 Kč 06.09.2017 zastaralé, nepoužitelné 666 111 - MMK

117000 28/00 Monitor Dell 24" 6 195,00 Kč 6 195,00 Kč 15.10.2017  Vysvícený obraz, nahrazeno novým 666 111 - MMK

117178 28/00 Dokovací stanice k NB i-tec USB 1 395,00 Kč 1 395,00 Kč 2017  Poškozená, nepoužitelná 666 111 - MMK

117827 28/00 Huawei P10 lite 5 300,00 Kč 5 300,00 Kč 2/2018 nedobíjí se, přerušuje hovor, nerentabilní oprava 666 111 - MMK

118206 28/00 Huawei P9lite 2017 3 450,00 Kč 3 450,00 Kč 2018 opotřebovaný, poškozený 666 111 - MMK

118219 28/00 Klávesnice Logitech K800 3 195,01 Kč 3 195,01 Kč 2018 nefunkční 666 111 - MMK

118862 28/00 Blackberry 17 303,00 Kč 17 303,00 Kč 11/2018 nedobíjí se, přerušuje hovor, nerentabilní oprava 666 111 - MMK

118866 28/00 iPhone 8 23 171,50 Kč 23 171,50 Kč 11/2018 nefunguje displey, neopravitelný 666 111 - MMK

119404 28/00 obal na MT 1 199,00 Kč 1 199,00 Kč 1/2019 opotřebovaný, poškozený 666 111 - MMK

120855
28/00

Xiaomi Redmi 7A 2 292,00 Kč 2 292,00 Kč 9/2019
přerušuje a nezobrazuje nepřijaté hovory, časté dobíjení, 

nerentabilní oprava 666 111 - MMK

120865
28/00 Xiaomi mi3

5 499,00 Kč 5 499,00 Kč 10/2019
přerušuje a nezobrazuje nepřijaté hovory, časté dobíjení, 

nerentabilní oprava 666 111 - MMK

13DM00039 28/00 Leaser Jet Pro 400 M401dn 33ppm - pokladna 7 575,00 Kč 7 575,00 Kč 26.11.2013  Zastaralé, nahrazeno novým 666 111 - MMK

14DM00061 28/00 PC Comfor Quatro plus 34 590,00 Kč 34 590,00 Kč 23.12.2009  zastaralé, nevyhovuje současným požadavkům na HW 666 111 - MMK

14DM00077 28/00 Terminál HP t5740 8 390,00 Kč 8 390,00 Kč 18.10.2010 zastaralé, nahrazeno novým zařízením 666 111 - MMK

14DM00081 28/00 Scanner Epson 4 015,00 Kč 4 015,00 Kč 14.08.2007 zastaralé, nahrazeno novým zařízením 666 111 - MMK

14DM00085 28/00 Brašna k notebooku 1 207,85 Kč 1 207,85 Kč 21.12.2007  Poškozená, nepoužitelná 666 111 - MMK

14DM00091 28/00 Nokia E75 11 695,00 Kč 11 695,00 Kč 11/2009 nefukční, zastaralá technologie 666 111 - MMK

14DM00133 28/00 Notebook HP 620 8 374,80 Kč 8 374,80 Kč 31.03.2011  Vadná základní deska, nefunkční 666 111 - MMK

14DM00324 28/00 Notebook Lenovo E320 18 066,00 Kč 18 066,00 Kč 26.03.2012 vadná základní deska, nefunkční 666 111 - MMK

14DM00397 28/00 PC Comfor Quatro plus 34 590,00 Kč 34 590,00 Kč 23.12.2009  Vadný zdroj, nefunkční 666 111 - MMK

14DM00449 28/00 Multifunkční tiskárna Brother DCP-7040 4 305,00 Kč 4 305,00 Kč 23.12.2009 vadná zapékací jednotka, nefunkční 666 111 - MMK

14DM00551 28/00 Černobílá laserová multifunkce se skenerem Brother DCP 7040 4 190,00 Kč 4 190,00 Kč 16.11.2010 vadná zapékací jednotka, nefunkční 666 111 - MMK

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 9

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2292



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

14DM00590 28/00 Monitor Hyundai L72D 6 892,50 Kč 6 892,50 Kč 01.08.2005 Zastaralé, nahrazeno novým 666 111 - MMK

14DM00631 28/00 Scanner 3 277,50 Kč 3 277,50 Kč 30.11.2007  Vadný zdroj, nefunkční 666 111 - MMK

14DM00635 28/00 kopírovací stroj SHARP AR 203 16 993,20 Kč 16 993,20 Kč 01.04.2008 vadná elektronika, nefunkční 666 111 - MMK

14DM00674 28/00 Multifunkční tiskárna Brother DCP-7040 4 305,00 Kč 4 305,00 Kč 23.12.2009  Vadná zapékací jednotka, nefunkční 666 111 - MMK

14DM00687 28/00 Tiskárna LaserJet 1320 16 290,00 Kč 16 290,00 Kč 15.12.2004  Vadná zapékací jednotka, nefunkční 666 111 - MMK

14DM00790 28/00 Monitor FSC B17-5 1 788,00 Kč 1 788,00 Kč 01.08.2008  Zastaralé, nahrazeno novým 666 111 - MMK

14DM00829 28/00 Tiskárna HP LJ P2015d 6 699,70 Kč 6 699,70 Kč 12.05.2007 vadná elektronika, nefunkční 666 111 - MMK

14DM00948 28/00 Monitor Asus Full HD 4 650,00 Kč 4 650,00 Kč 23.12.2008 vadná elektronika, nefunkční 666 111 - MMK

14DM01032 28/00 kopírka KM 32 970,10 Kč 32 970,10 Kč 2006 zastaralá, nefunkční 666 111 - MMK

14DM01122 28/00 Multifunkční tiskárna HP LJ Pro M1536 5 820,00 Kč 5 820,00 Kč 19.12.2012 vadná zapékací jednotka, nefunkční 666 111 - MMK

14DM01147 28/00 Terminál HP t5740 8 844,00 Kč 8 844,00 Kč 15.04.2011  Zastaralé, nahrazeno novým 666 111 - MMK

14DM01161 28/00 Monitor Hyundai L72D 6 892,50 Kč 6 892,50 Kč 01.08.2005  Zastaralé, nahrazeno novým 666 111 - MMK

14DM01187 28/00 Notebook ASUS UL20A 16 150,00 Kč 16 150,00 Kč 23.12.2009 zastaralé, nahrazeno novým zařízením 666 111 - MMK

14DM01199 28/00 Nokia N9300i 96,00 Kč 96,00 Kč 11/2006 nefukční, zastaralá technologie 666 111 - MMK

14DM01207 28/00 Notebook Acer 22 380,00 Kč 22 380,00 Kč 2010 zastaralý, nefunkční 666 111 - MMK

14DM01248 28/00 Notebook ASUS UL20A 16 150,00 Kč 16 150,00 Kč 23.12.2009  Vadná základní deska, nefunkční 666 111 - MMK

14DM01250 28/00 Notebook Acer 17 190,00 Kč 17 190,00 Kč 16.11.2010  Vadný disk, nefunkční 666 111 - MMK

14DM01273 28/00 Terminál HP t5740 8 844,00 Kč 8 844,00 Kč 18.04.2011 zastaralé, nahrazeno novým zařízením 666 111 - MMK

14DM01324 28/00 Samsung S5302 2 680,00 Kč 2 680,00 Kč 12/2012  Zastaralý, nefunkční 666 111 - MMK

14DM01580 28/00 PC Xerius Athlet 13 628,80 Kč 13 628,80 Kč 07.08.2008 Zastaralý, nefunkční 666 111 - MMK

14DM01583 28/00 LCD monitor  DELL 24"" 6 344,00 Kč 6 344,00 Kč 21.11.2012  Vysvícený obraz, nahrazeno novým 666 111 - MMK

14DM01648 28/00 Nokia N6230i 590,00 Kč 590,00 Kč 4/2007 nefukční, zastaralá technologie 666 111 - MMK

14DM01657 28/00 HP LJ Pro 500 MFP M521dn + rozš.záruka SSK - tř. Družby 20 993,50 Kč 20 993,50 Kč 30.04.2014   nefunkční, nerentabilní oprava 666 111 - MMK

14DM01663 28/00 Led Asus monitor 3 381,95 Kč 3 381,95 Kč 04.06.2014 vadná elektronika, nefunkční 666 111 - MMK

14DM01671 28/00 PC COMFOR OFFICE 12 093,95 Kč 12 093,95 Kč 04.06.2014  Vadná základní deska, nefunkční 666 111 - MMK

14DM01674 28/00 PC COMFOR OFFICE 12 093,95 Kč 12 093,95 Kč 04.06.2014  Vadná základní deska, nefunkční 666 111 - MMK

14DM01700 28/00 PC LENOVO TC EDGE (1S10AS002VMCPB010SMU) - MĚDK 13 800,00 Kč 13 800,00 Kč 04.06.2014  Vadná základní deska, nefunkční 666 111 - MMK

14DM01806 28/00 HP PRO DESK 400 MT + OFFICE H+B 2013 - SSK - tř. Družby 16 577,00 Kč 16 577,00 Kč 16.06.2014  Vadná základní deska, nefunkční 666 111 - MMK

14DM02003 28/00 Notebook ASUS 6 198,83 Kč 6 198,83 Kč 13.08.2014  Vadná základní deska, nefunkční 666 111 - MMK

14DM02004 28/00 Notebook Apple MacBook Air 39 131,40 Kč 39 131,40 Kč 13.08.2014  Vadná základní deska, nefunkční 666 111 - MMK

14DM02232 28/00 Notebook Lenovo E320 18 066,00 Kč 18 066,00 Kč 26.03.2012  Vadná základní deska, nefunkční 666 111 - MMK

14DM02241 28/00 Tiskárna HP LJ 1300 10 190,00 Kč 10 190,00 Kč 29.09.2004 vadná elektronika, nefunkční 666 111 - MMK

14DM02852 28/00 Samsung Galaxy S4 10 406,00 Kč 10 406,00 Kč 12/2014 nefukční, zastaralá technologie 666 111 - MMK

14DM02875 28/00 Led Asus monitor 3 388,00 Kč 3 388,00 Kč 30.12.2014  Vadný displej, nefunkční 666 111 - MMK

14DM02891 28/00 PC OFFICEPRO 1000,OEM WIN7,19""LCD PHILIPS 2 541,00 Kč 2 541,00 Kč 31.12.2014  Vadná základní deska, nefunčkní 666 111 - MMK

14DM02915 28/00 Tiskárna OKI (MVČR) 28 548,00 Kč 28 548,00 Kč 01.01.2013  Zastaralé, nepoužitelné 666 111 - MMK

14DM02916 28/00 Switch HP 3600 5 739,30 Kč 5 739,30 Kč 01.01.2013 zastaralé, nahrazeno novým zařízením 666 111 - MMK

14DM0NENI 28/00 Terminál HP t5740 8 844,00 Kč 8 844,00 Kč 18.04.2011 zastaralé, nahrazeno novým zařízením 666 111 - MMK

15DM00237
28/00

Samsung Galaxy neo 4 585,90 Kč 4 585,90 Kč 2/2015
rychle se vybíjí, velmi špatná hlasitost při komunikaci, nerentabilní 

oprava 666 111 - MMK

15DM00284 28/00 Samsung Galaxy 4 706,90 Kč 4 706,90 Kč 3/2015 nefukční, zastaralá technologie 666 111 - MMK

15DM00285 28/00 Nokia 130 dual 726,00 Kč 726,00 Kč 3/2015 nefukční, zastaralá technologie 666 111 - MMK

15DM00295 28/00 Tiskárna Epson WP-4525 DNF 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč 15.04.2015 vadná tisková hlava, nefunkční 666 111 - MMK

15DM00465 28/00 Huawei P8 14 990,00 Kč 14 990,00 Kč 10/2015 nefunguje displey, neopravitelný 666 111 - MMK

15DM00552 28/00 Notebook think pad E545 11 198,55 Kč 11 198,55 Kč 2015 zastaralé, nefunkční HDD, nerentabilní oprava 666 111 - MMK

14DM02881 28/00 Transcend 2TB 3 569,50 Kč 3 569,50 Kč 2014 zastaralé, nefunkční   666 111 - MMK

14DM01340 28/00 Notebook LENOVO IBM 16 116,00 Kč 16 116,00 Kč 14.08.2012 zastaralý 666 112 - MPK

15DM00364 28/00 switch CISCO SG200-08-MPK serverovna 6 118,00 Kč 6 118,00 Kč 2015 zastaralé, nahrazeno novým zařízením 666 112 - MPK

15DM00550 28/00 NB ThinkPad E545 11 198,55 Kč 11 198,55 Kč 01.12.2015 nefunkční touchpad, nerentabilní oprava 666 112 - MPK

109329 28/00 Kingston: RAM 8GB DDR3 pro IBM server 22 869,00 Kč 22 869,00 Kč 30.10.2015 Součást nepoužívaného Blade chassis určeného k vyřazení 666 75 - MMK org 201418

109330 28/00 Kingston: RAM 8GB DDR3 pro IBM server 22 869,00 Kč 22 869,00 Kč 30.10.2015 Součást nepoužívaného Blade chassis určeného k vyřazení 666 75 - MMK org 201418

109331 28/00 Kingston: RAM 8GB DDR3 pro IBM server 22 869,00 Kč 22 869,00 Kč 30.10.2015 Součást nepoužívaného Blade chassis určeného k vyřazení 666 75 - MMK org 201418

109332 28/00 Kingston: RAM 8GB DDR3 pro IBM server 22 869,00 Kč 22 869,00 Kč 30.10.2015 Součást nepoužívaného Blade chassis určeného k vyřazení 666 75 - MMK org 201418

109333 28/00 Kingston: RAM 8GB DDR3 pro IBM server 22 869,00 Kč 22 869,00 Kč 30.10.2015 Součást nepoužívaného Blade chassis určeného k vyřazení 666 75 - MMK org 201418

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 2 / 9



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

109334 28/00 Kingston: RAM 8GB DDR3 pro IBM server 22 869,00 Kč 22 869,00 Kč 30.10.2015 Součást nepoužívaného Blade chassis určeného k vyřazení 666 75 - MMK org 201418

6 28/00 Notebook - výr. číslo 5CB1333T4B, HP NB 630 vč. příslušenství 19 476,00 Kč 19 476,00 Kč 31.01.2012 Vadný 666 Borovského

7 28/00 Notebook výr. číslo CND4378X7G, typ HP 250 G3 vč. příslušenství 19 476,00 Kč 19 476,00 Kč 31.01.2012 Vadný 666 Borovského

8 28/00 Notebook  výr. číslo CND4378KX3, typ HP 250 G3 vč. příslušenství 19 476,00 Kč 19 476,00 Kč 31.01.2012 Vadný 666 Borovského

11 28/00 Notebook výr. číslo 5CB1333T7T, HP NB 630 vč. příslušenství 19 476,00 Kč 19 476,00 Kč 31.01.2012 Vadný 666 Borovského

12 28/00 Notebook výr. číslo CND4378RPH, typ HP 250 G3 vč. příslušenství 19 476,00 Kč 19 476,00 Kč 31.01.2012 Vadný 666 Borovského

1104 28/00 1 ks Soubor(Počítač Hewlett Packard Quard Core+LCD monitor) 24 556,80 Kč 24 556,80 Kč 13.10.2010 zastaralý 666 Borovského

1166 28/00 Soubor ( Počítač Dual Core+LCD monitor19" digital) 17 283,60 Kč 17 283,60 Kč 13.10.2010 zastaralý 666 Borovského

1167 28/00 Soubor ( Počítač Dual Core+LCD monitor19" digital) 17 283,60 Kč 17 283,60 Kč 13.10.2010 zastaralý 666 Borovského

1168 28/00 Soubor ( Počítač Dual Core+LCD monitor19" digital) 17 283,60 Kč 17 283,60 Kč 13.10.2010 zastaralý 666 Borovského

1169 28/00 Soubor ( Počítač Dual Core+LCD monitor19" digital) 17 283,60 Kč 17 283,60 Kč 13.10.2010 zastaralý 666 Borovského

1170 28/00 Soubor ( Počítač Dual Core+LCD monitor19" digital) 17 283,60 Kč 17 283,60 Kč 13.10.2010 zastaralý 666 Borovského

1171 28/00 Soubor ( Počítač Dual Core+LCD monitor19" digital) 17 283,60 Kč 17 283,60 Kč 13.10.2010 zastaralý 666 Borovského

1172 28/00 Soubor ( Počítač Dual Core+LCD monitor19" digital) 17 283,60 Kč 17 283,60 Kč 13.10.2010 zastaralý 666 Borovského

1173 28/00 Soubor ( Počítač Dual Core+LCD monitor19" digital) 17 283,60 Kč 17 283,60 Kč 13.10.2010 zastaralý 666 Borovského

1174 28/00 Soubor ( Počítač Dual Core+LCD monitor19" digital) 17 283,60 Kč 17 283,60 Kč 13.10.2010 zastaralý 666 Borovského

1175 28/00 Soubor ( Počítač Dual Core+LCD monitor19" digital) 17 283,60 Kč 17 283,60 Kč 13.10.2010 zastaralý 666 Borovského

1176 28/00 Soubor ( Počítač Dual Core+LCD monitor19" digital) 17 283,60 Kč 17 283,60 Kč 13.10.2010 zastaralý 666 Borovského

1177 28/00 Soubor ( Počítač Dual Core+LCD monitor19" digital) 17 283,60 Kč 17 283,60 Kč 13.10.2010 zastaralý 666 Borovského

114772 28/00 Sestava PC 26 550,00 Kč 26 550,00 Kč 01.02.2010 zastaralý 666 Borovského

114783 28/00 PC HP Pro 3420 Aio 15 100,00 Kč 15 100,00 Kč 04.10.2012 zastaralý 666 Borovského

114788 28/00 Tiskárna SAMSUNG ML 2240 2 200,00 Kč 2 200,00 Kč 31.12.2009 zastaralý 666 Borovského

114793 28/00 Kopírka Canon iR2016 39 984,00 Kč 39 984,00 Kč 15.12.2006 zastaralý 666 Borovského

114795 28/00 NB Asus LCD 15,6 RAM 3GB 13 989,00 Kč 13 989,00 Kč 21.09.2009 zastaralý 666 Borovského

114796 28/00 Tiskárna HP PhotoSmart B8850 A3 12 650,00 Kč 12 650,00 Kč 21.09.2009 vadná 666 Borovského

114804 28/00 PC Office Line P4 80GB 10 800,00 Kč 10 800,00 Kč 30.08.2006 zastaralý 666 Borovského

114808 28/00 Monitor LCD Hyundai 17" X71S 4 650,00 Kč 4 650,00 Kč 30.08.2006 zastaralý 666 Borovského

114811 28/00 PC Office Line P4, 80GB 10 800,00 Kč 10 800,00 Kč 30.08.2006 zastaralý 666 Borovského

114828 28/00 Monitor LCD 19" F-S X 19-2 DVI 4 790,00 Kč 4 790,00 Kč 31.12.2007 zastaralý 666 Borovského

114830 28/00 Monitor LCD 19" F-S X 19-2 DVI 4 790,00 Kč 4 790,00 Kč 31.12.2007 zastaralý 666 Borovského

114831 28/00 Monitor LCD 19" F-S X 19-2 DVI 4 790,00 Kč 4 790,00 Kč 31.12.2007 zastaralý 666 Borovského

114847 28/00 PC Sestava AMD Duron 1.3G 9 190,00 Kč 9 190,00 Kč 24.02.2003 zastaralý 666 Borovského

114850 28/00 Monitor LCD Yusmart 17" 6 390,00 Kč 6 390,00 Kč 16.09.2005 zastaralý 666 Borovského

114869 28/00 Notebook Acer EX5620 13 980,00 Kč 13 980,00 Kč 11.03.2008 zastaralý 666 Borovského

114870 28/00 Notebook Acer EX5620 13 980,00 Kč 13 980,00 Kč 11.03.2008 zastaralý 666 Borovského

114884 28/00 PC ComforQuattro Office Plus 8 480,00 Kč 8 480,00 Kč 26.05.2008 zastaralý 666 Borovského

114886 28/00 Monitor 19"LCD Fujitsu-Siemens 4 190,00 Kč 4 190,00 Kč 26.05.2008 zastaralý 666 Borovského

114902 28/00 Tiskárna Epson 3 975,00 Kč 3 975,00 Kč 02.11.2009 vadná 666 Borovského

114916 28/00 Notebook Acer 13 188,00 Kč 13 188,00 Kč 07.11.2012 vadný 666 Borovského

114917 28/00 Notebook Acer 13 188,00 Kč 13 188,00 Kč 07.11.2012 vadný 666 Borovského

114918 28/00 Notebook Acer 13 188,00 Kč 13 188,00 Kč 07.11.2012 vadný 666 Borovského

114932 28/00 Monitor HP LCD 17 ČEZ 120,00 Kč 120,00 Kč 15.10.2010 zastaralý 666 Borovského

114951 28/00 Tiskárna HP DJ 2460 500,00 Kč 500,00 Kč 20.11.2010 zastaralý 666 Borovského

114966 28/00 NB HP ProBook 450 LCD 60 13 794,00 Kč 13 794,00 Kč 31.12.2014 vadný 666 Borovského

114982 28/00 Tablet Acer Iconia Switch 12 463,00 Kč 12 463,00 Kč 31.12.2014 vadný 666 Borovského

114989 28/00 Tablet Acer Iconia Switch 12 463,00 Kč 12 463,00 Kč 31.12.2014 vadný 666 Borovského

13DM00064 28/00 PC Office C4+MS Office+antivir 15 580,00 Kč 15 580,00 Kč 18.12.2013 zastaralý 666 Borovského

13DM00065 28/00 LCD LED 22"" 3 290,00 Kč 3 290,00 Kč 18.12.2013 zastaralý 666 Borovského

114485 28/00 PC-athlon LE1640-casse 5 600,00 Kč 5 600,00 Kč 31.08.2009 zastaralé, nahrazeno novým 666 Cihelní

114486 28/00 PC sestava AMD II,Samsung 7 000,00 Kč 7 000,00 Kč 31.12.2009 zastaralé, nahrazeno novým 666 Cihelní

114488 28/00 PC -sache Pentium E5400 9 603,00 Kč 9 603,00 Kč 31.12.2010 zastaralé, nahrazeno novým 666 Cihelní

114493 28/00 Počítač-Lenovo IC C320 9 599,00 Kč 9 599,00 Kč 31.12.2012 zastaralé, nahrazeno novým 666 Cihelní

114498 28 / 00 Kopírovací stroj Develop Inea 163 1,21 Kč 1,21 Kč 31.12.2013 nefunkční 666 Cihelní

114499 28/00 PC Athlon+mon LCD 9 377,00 Kč 9 377,00 Kč 31.12.2008 zastaralé, nahrazeno novým 666 Cihelní

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 3 / 9



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

114500 28/00 PC Athlon+Mon.LCD Asus 19" 8 090,00 Kč 8 090,00 Kč 31.12.2009 zastaralé, nahrazeno novým 666 Cihelní

114501 28/00 PC Athlon+Mon.LCD Asus 19" 8 090,00 Kč 8 090,00 Kč 31.12.2009 zastaralé, nahrazeno novým 666 Cihelní

114502 28/00 PC Athlon+Mon.LCD Asus 19" 8 090,00 Kč 8 090,00 Kč 31.12.2009 zastaralé, nahrazeno novým 666 Cihelní

114503 28/00 PC Athlon+Mon.LCD Asus 19" 8 090,00 Kč 8 090,00 Kč 31.12.2009 zastaralé, nahrazeno novým 666 Cihelní

114504 28/00 PC CPU AMD X2 250/2GB+sams. 8 490,00 Kč 8 490,00 Kč 31.12.2010 zastaralé, nahrazeno novým 666 Cihelní

114505 28/00 PC CPU AMD X2 250/2GB+sams. 8 490,00 Kč 8 490,00 Kč 31.12.2010 zastaralé, nahrazeno novým 666 Cihelní

117800 28/00 Ultrabook Asus zenbook 3 28 049,50 Kč 28 049,50 Kč 26.01.2018 nefunkční, nerentabilní oprava, nahrazeno novým zařízením 666 cihelní

15DM00560 28/00 proxy firewall 9 073,86 Kč 9 073,86 Kč 30.11.2015 zastaralé, nahrazeno novým zařízením 666 cihelní

972 28/00 Notebook Toshiba 15" LCD 18 576,00 Kč 18 576,00 Kč 13.10.2010 nefunkční 666 Dělnická

973 28/00 Notebook Toshiba 15" LCD 18 576,00 Kč 18 576,00 Kč 13.10.2010 nefunkční 666 Dělnická

974 28/00 Notebook Toshiba 15" LCD 18 576,00 Kč 18 576,00 Kč 13.10.2010 nefunkční 666 Dělnická

975 28/00 Notebook Toshiba 15" LCD 18 576,00 Kč 18 576,00 Kč 13.10.2010 nefunkční 666 Dělnická

978 28/00 Notebook Toshiba 15" LCD 18 576,00 Kč 18 576,00 Kč 13.10.2010 nefunkční 666 Dělnická

114012 28/00 iPad Mini Black + klávesnice 20 551,00 Kč 20 551,00 Kč 15.05.2013 nefunkční 666 Dělnická

114156 28/00 Kopírovací stroj Sharp MX-M1820 32 174,00 Kč 32 174,00 Kč 27.09.2013 nefunkční 666 Dělnická

115309 28/00 Počítač 11 071,50 Kč 11 071,50 Kč 19.12.2016 nefunkční 666 Družba

116733 28/00 LCD Philips 2 330,46 Kč 2 330,46 Kč 14.07.2017 nefunkční, vadný 666 Družba

14DM02218 28/00 Genius SW-HF 6000 Home Th.-reproduktoryZŠ DRUŽBY 3 146,00 Kč 3 146,00 Kč 12.09.2014 nefunkční, vadný 666 Družba

123991 28 / 00 Záložní zdroj k PC 2 900,00 Kč 2 900,00 Kč 31.10.2005 nefunkční, stará baterie 666 Juventus

124007 28 / 00 D-link, příslušenství k internetu 890,00 Kč 890,00 Kč 01.10.2007 zastaralé 666 Juventus

124010 28 / 00 Monitor k PC 6 487,88 Kč 6 487,88 Kč 31.12.2006 zastaralé 666 Juventus

124019 28 / 00 Obrazovka k PC CELS.OKTANS 28 844,50 Kč 28 844,50 Kč 15.12.2003 zastaralé 666 Juventus

124023 28 / 00 Tiskárna HP LI 1200 14 350,00 Kč 14 350,00 Kč 08.01.2002 zastaralé 666 Juventus

124028 28 / 00 Myš k PC 540,00 Kč 540,00 Kč 11.12.2007 nefunkční 666 Juventus

124034 28 / 00 PC Profiline 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč 20.12.2007 zastaralé 666 Juventus

124035 28 / 00 Monitor 19"Fujitsu Siemens 4 990,00 Kč 4 990,00 Kč 20.12.2007 zastaralé 666 Juventus

124036 28 / 00 PC Comfor Office DC094431 9 990,00 Kč 9 990,00 Kč 20.12.2007 zastaralé 666 Juventus

124038 28 / 00 Notebook HP 15-r008nc Flyer Red 7 390,00 Kč 7 390,00 Kč 22.10.2014 nefunkční, zastaralý 666 Juventus

111964 28/00 PC linux IBM 4 010,00 Kč 4 010,00 Kč 11.07.2016 zastaralé 666 MěDK

115234 28/00 záložní zdroj k Serveru 19 500,00 Kč 19 500,00 Kč 28.06.2010 zastaralé 666 MěDK

115235 28/00 přislušenství k serveru 18 000,00 Kč 18 000,00 Kč 28.03.2013 zastaralé 666 MěDK

115236 28/00 SERVER FUJITSU SIEMENS 36 450,00 Kč 36 450,00 Kč 28.03.2013 zastaralé 666 MěDK

115237 28/00 uživatel. Licence - součást serveru 39 000,00 Kč 39 000,00 Kč 22.06.2010 zastaralé 666 MěDK

115240 28/00 záložní systém k serveru 12 480,00 Kč 12 480,00 Kč 26.11.2012 zastaralé 666 MěDK

261 28/00 PC Hewlett Packard 21 349,20 Kč 21 349,20 Kč 04.10.2010 zastaralý 666 mendelova

266 28/00 PC Hewlett Packard 21 349,20 Kč 21 349,20 Kč 04.10.2010 zastaralý 666 mendelova

268 28/00 PC Hewlett Packard 21 349,20 Kč 21 349,20 Kč 04.10.2010 zastaralý 666 mendelova

269 28/00 PC Hewlett Packard 21 349,20 Kč 21 349,20 Kč 04.10.2010 nefunkční 666 mendelova

947 28/00 Netbook ACER 10"LCD 10 519,20 Kč 10 519,20 Kč 13.10.2010 nefunkčnost, zastaralost 666 mendelova

948 28/00 Netbook ACER 10"LCD 10 519,20 Kč 10 519,20 Kč 13.10.2010 nefunkčnost, zastaralost 666 mendelova

949 28/00 Netbook ACER 10"LCD 10 519,20 Kč 10 519,20 Kč 13.10.2010 nefunkčnost, zastaralost 666 mendelova

950 28/00 Netbook ACER 10"LCD 10 519,20 Kč 10 519,20 Kč 13.10.2010 nefunkčnost, zastaralost 666 mendelova

951 28/00 Netbook ACER 10"LCD 10 519,20 Kč 10 519,20 Kč 13.10.2010 nefunkčnost, zastaralost 666 mendelova

952 28/00 Netbook ACER 10"LCD 10 519,20 Kč 10 519,20 Kč 13.10.2010 nefunkčnost, zastaralost 666 mendelova

953 28/00 Netbook ACER 10"LCD 10 519,20 Kč 10 519,20 Kč 13.10.2010 nefunkčnost, zastaralost 666 mendelova

954 28/00 Netbook ACER 10"LCD 10 519,20 Kč 10 519,20 Kč 13.10.2010 nefunkčnost, zastaralost 666 mendelova

955 28/00 Netbook ACER 10"LCD 10 519,20 Kč 10 519,20 Kč 13.10.2010 nefunkčnost, zastaralost 666 mendelova

956 28/00 Netbook ACER 10"LCD 10 519,20 Kč 10 519,20 Kč 13.10.2010 nefunkčnost, zastaralost 666 mendelova

957 28/00 Netbook ACER 10"LCD 10 519,20 Kč 10 519,20 Kč 13.10.2010 nefunkčnost, zastaralost 666 mendelova

958 28/00 Netbook ACER 10"LCD 10 519,20 Kč 10 519,20 Kč 13.10.2010 nefunkčnost, zastaralost 666 mendelova

959 28/00 Netbook ACER 10"LCD 10 519,20 Kč 10 519,20 Kč 13.10.2010 nefunkčnost, zastaralost 666 mendelova

960 28/00 Netbook ACER 10"LCD 10 519,20 Kč 10 519,20 Kč 13.10.2010 nefunkčnost, zastaralost 666 mendelova

961 28/00 Netbook ACER 10"LCD 10 519,20 Kč 10 519,20 Kč 13.10.2010 nefunkčnost, zastaralost 666 mendelova

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 4 / 9



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

962 28/00 Netbook ACER 10"LCD 10 519,20 Kč 10 519,20 Kč 13.10.2010 nefunkčnost, zastaralost 666 mendelova

963 28/00 Netbook ACER 10"LCD 10 519,20 Kč 10 519,20 Kč 13.10.2010 nefunkčnost, zastaralost 666 mendelova

964 28/00 Netbook ACER 10"LCD 10 519,20 Kč 10 519,20 Kč 13.10.2010 nefunkčnost, zastaralost 666 mendelova

965 28/00 Netbook ACER 10"LCD 10 519,20 Kč 10 519,20 Kč 13.10.2010 nefunkčnost, zastaralost 666 mendelova

966 28/00 Netbook ACER 10"LCD 10 519,20 Kč 10 519,20 Kč 13.10.2010 nefunkčnost, zastaralost 666 mendelova

967 28/00 Netbook ACER 10"LCD 10 519,20 Kč 10 519,20 Kč 13.10.2010 nefunkčnost, zastaralost 666 mendelova

968 28/00 Netbook ACER 10"LCD 10 519,20 Kč 10 519,20 Kč 13.10.2010 nefunkčnost, zastaralost 666 mendelova

969 28/00 Netbook ACER 10"LCD 10 519,20 Kč 10 519,20 Kč 13.10.2010 nefunkčnost, zastaralost 666 mendelova

970 28/00 Netbook ACER 10"LCD 10 519,20 Kč 10 519,20 Kč 13.10.2010 nefunkčnost, zastaralost 666 mendelova

971 28/00 Netbook ACER 10"LCD 10 519,20 Kč 10 519,20 Kč 13.10.2010 nefunkčnost, zastaralost 666 mendelova

1182 28/00 Soubor (Počítač Hewlett Packard Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 Kč 17 283,60 Kč 13.10.2010 nefunkční, nenačítá 666 mendelova

1187 28/00 Soubor (Počítač Hewlett Packard Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 Kč 17 283,60 Kč 13.10.2010 nefunkční, zastaralá 666 mendelova

1193 28/00 Soubor (Počítač Hewlett Packard Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 Kč 17 283,60 Kč 13.10.2010 zastaralý 666 mendelova

114363 28/00 Tiskárna HP 6 545,00 Kč 6 545,00 Kč 14.06.2005 nefunkční tisk 666 mendelova

114366 28/00 Switch (sborovna) 5 400,00 Kč 5 400,00 Kč 21.12.2005 nefunkčnost, zastaralost 666 mendelova

114367 28/00 Počítač na serwer 19 590,00 Kč 19 590,00 Kč 10.08.2007 nefunkčnost, zastaralost 666 mendelova

114368 28/00 Notebook l3L8565,L3L8442 15 680,00 Kč 15 680,00 Kč 28.12.2007 nefunkčnost, zastaralost 666 mendelova

114369 28/00 Notebook l3L8565,L3L8442 15 680,00 Kč 15 680,00 Kč 28.12.2007 zastaralý 666 mendelova

114377 28/00 Počítač Athlon II X2-215 17 237,00 Kč 17 237,00 Kč 02.06.2010 nefunkčnost, zastaralost 666 mendelova

114378 28/00 Počítač Comfor 21 690,00 Kč 21 690,00 Kč 20.12.2010 nefunkčnost, zastaralost 666 mendelova

114410 28/00 Tiskárna Samsung 2 892,10 Kč 2 892,10 Kč 30.01.2014 nefunkčnost, poškozený válec 666 mendelova

114413 28/00 Tiskárna Samsung 2 892,10 Kč 2 892,10 Kč 30.01.2014 nefunkčnost, poškozený válec 666 mendelova

114419 28/00 Tablet Acer 12 463,00 Kč 12 463,00 Kč 31.12.2014 nefunkční 666 mendelova

114429 28/00 Tablet Acer 12 463,00 Kč 12 463,00 Kč 31.12.2014 nefunkčnost, zastaralost 666 mendelova

114435 28/00 Zdroj k serveru 4 358,00 Kč 4 358,00 Kč 31.12.2015 nefunkční, nerentabilní oprava, nahrazeno novým zařízením 666 mendelova

114436 28/00 PC 23 790,00 Kč 23 790,00 Kč 10.04.2006 nefunkčnost, zastaralost 666 mendelova

114437 28/00 PC 9 300,00 Kč 9 300,00 Kč 28.02.2007 nefunkčnost, zastaralost 666 mendelova

114439 28/00 PC Celsius Octans 18 600,00 Kč 18 600,00 Kč 02.09.2009 nefunkčnost, zastaralost 666 mendelova

114440 28/00 PC Celsius Octans 18 600,00 Kč 18 600,00 Kč 02.09.2009 nefunkčnost, zastaralost 666 mendelova

114441 28/00 PC Celsius Octans 18 600,00 Kč 18 600,00 Kč 02.09.2009 nefunkčnost, zastaralost 666 mendelova

114443 28/00 PC Celsius Octans 18 600,00 Kč 18 600,00 Kč 02.09.2009 nefunkčnost, zastaralost 666 mendelova

114445 28/00 PC Celsius Octans 18 600,00 Kč 18 600,00 Kč 02.09.2009 nefunkčnost, zastaralost 666 mendelova

114446 28/00 PC Celsius Octans 18 600,00 Kč 18 600,00 Kč 02.09.2009 nefunkčnost, zastaralost 666 mendelova

116150 28/00 Multifunkce Xerox Work Centre 5 755,00 Kč 5 755,00 Kč 17.03.2017 nefunkčnost 666 mendelova

116558 28/00 Počítač LYNX 10 297,10 Kč 10 297,10 Kč 14.07.2017 nefunkční, nenačítá 666 mendelova

14DM00011 28/00 ACCES POINT ROUTER - ZŠ MENDELOVA 2 999,00 Kč 2 999,00 Kč 30.06.2014 zastaralé, nahrazeno novým zařízením 666 mendelova

14DM02810 28/00 PC LYNX OFFICE i3 - ZŠ Mendelova 13 167,00 Kč 13 167,00 Kč 05.11.2014 nefunkčnost, zastaralost 666 mendelova

1034 28/00 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 Kč 18 576,00 Kč 13.10.2010 zastaralé, nahrazeno novým zařízením 666 Prameny

1039 28/00 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 Kč 18 576,00 Kč 13.10.2010 zastaralé, nahrazeno novým zařízením 666 Prameny

1040 28/00 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 Kč 18 576,00 Kč 13.10.2010 zastaralé, nahrazeno novým zařízením 666 Prameny

1042 28/00 Notebook Dell Inspiron Q15R 18 576,00 Kč 18 576,00 Kč 13.10.2010 zastaralé, nahrazeno novým zařízením 666 Prameny

1050 28/00 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 Kč 18 576,00 Kč 13.10.2010 zastaralé, nahrazeno novým zařízením 666 Prameny

113344 28/00 Tiskárna Epson WF-5620DWF 5 275,00 Kč 5 275,00 Kč 15.11.2016 nefunkční, nerentabilní oprava 666 Prameny

114510 28/00 Notebook TP Edge 14 400,00 Kč 14 400,00 Kč 11.03.2011 zastaralé, nahrazeno novým zařízením 666 Prameny

114536 28/00 HP ProBook - notebook 16 680,00 Kč 16 680,00 Kč 19.04.2012 zastaralé, nahrazeno novým zařízením 666 Prameny

114542 28/00 PC sestava+klávesnice+myš 9 000,00 Kč 9 000,00 Kč 19.04.2012 zastaralé, nahrazeno novým zařízením 666 Prameny

114569 28/00 Tablet 13 553,20 Kč 13 553,20 Kč 12.02.2015 nefunkční, nerentabilní oprava 666 Prameny

114578 28/00 Tablet 13 553,20 Kč 13 553,20 Kč 12.02.2015 nefunkční, nerentabilní oprava 666 Prameny

114594 28/00 tiskárna 1 950,00 Kč 1 950,00 Kč 25.09.2008 nefunkční, nerentabilní oprava 666 Prameny

114598 28/00 Monitor LCD Philips 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč 03.07.2009 nefunkční, nerentabilní oprava 666 Prameny

114601 28/00 Monitor LCD Philips 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč 03.07.2009 nefunkční, nerentabilní oprava 666 Prameny

114608 28/00 Tiskárna Samsung ML 1 689,00 Kč 1 689,00 Kč 14.12.2011 nefunkční, nerentabilní oprava 666 Prameny

114636 28/00 Monitor LED- 2251 S 3 100,00 Kč 3 100,00 Kč 21.12.2011 nefunkční, nerentabilní oprava 666 Prameny

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 5 / 9



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

114637 28/00 PC sestava 8 546,00 Kč 8 546,00 Kč 01.03.2012 zastaralé, nahrazeno novým zařízením 666 Prameny

114645 28/00 PC sestava 10 139,00 Kč 10 139,00 Kč 03.05.2013 zastaralé, nahrazeno novým zařízením 666 Prameny

14DM00900 28/00 COMFOR OFFICE ZŠ a MŠ Prameny 12 342,00 Kč 12 342,00 Kč 11.03.2014 zastaralé, nahrazeno novým zařízením 666 Prameny

14DM00901 28/00 COMFOR OFFICE ZŠ a MŠ Prameny 12 342,00 Kč 12 342,00 Kč 11.03.2014 zastaralé, nahrazeno novým zařízením 666 Prameny

14DM00902 28/00 LCD ASUS ZŠ a MŠ Prameny 3 267,00 Kč 3 267,00 Kč 11.03.2014 nefunkční, nerentabilní oprava 666 Prameny

14DM00903 28/00 LCD ASUS ZŠ a MŠ Prameny 3 267,00 Kč 3 267,00 Kč 11.03.2014 nefunkční, nerentabilní oprava 666 Prameny

14DM02175 28/00 Notebook HP 620 8 374,80 Kč 8 374,80 Kč 31.03.2011 zastaralé, nahrazeno novým zařízením 666 Prameny

21 28/00 Notebook výr. číslo 5CB1333T82, HP NB 630 vč. příslušenství 19 476,00 Kč 19 476,00 Kč 31.01.2012 zastaralé, nahrazeno novým zařízením 666 Prameny

102 28/00 Notebook výr. číslo 5CB1333T52, HP NB 630 vč. příslušenství 19 476,00 Kč 19 476,00 Kč 31.01.2012 nefunkční 666 PZŠ

114731 28/00 Počítač Celsius E2140 17 445,50 Kč 17 445,50 Kč 12.12.2007 nefunkční 666 PZŠ

114742 28/00 PC LYNX MS Easy C2D 7 516,00 Kč 7 516,00 Kč 23.06.2011 nefunkční 666 PZŠ

114745 28/00 PC LYNX MS EASY 8 376,00 Kč 8 376,00 Kč 17.02.2012 nefunkční 666 PZŠ

117733 28/00 Notebook HP 630 2 669,00 Kč 2 669,00 Kč 20.01.2018 nefunkční 666 PZŠ

14DM01328 28/00 AUTOCONT OFFICE A8 (DC124818) ZŠ+MŠ POLSKÁ 11 980,00 Kč 11 980,00 Kč 25.04.2014 nefunkční 666 PZŠ

93 28/00 Notebook výr. číslo 5CB1333T7P, HP NB 630 vč. příslušenství 19 476,00 Kč 19 476,00 Kč 31.01.2012 nefunkční 666 PZŠ

94 28/00 Notebook výr. číslo 5CB1333T42, HP NB 630 vč. příslušenství 19 476,00 Kč 19 476,00 Kč 31.01.2012 nefunkční 666 PZŠ

95 28/00 Notebook výr. číslo 5CB1333T1S, HP NB 630 vč. příslušenství 19 476,00 Kč 19 476,00 Kč 31.01.2012 nefunkční 666 PZŠ

96 28/00 Notebook výr. číslo 5CB1333T5V, HP NB 630 vč. příslušenství 19 476,00 Kč 19 476,00 Kč 31.01.2012 nefunkční 666 PZŠ

97 28/00 Notebook výr. číslo 5CB1333T78, HP NB 630 vč. příslušenství 19 476,00 Kč 19 476,00 Kč 31.01.2012 nefunkční 666 PZŠ

99 28/00 Notebook výr. číslo 5CB1333T2L, HP NB 630 vč. příslušenství 19 476,00 Kč 19 476,00 Kč 31.01.2012 nefunkční 666 PZŠ

100 28/00 Notebook výr. číslo 5CB1333TBD, HP NB 630 vč. příslušenství 19 476,00 Kč 19 476,00 Kč 31.01.2012 nefunkční 666 PZŠ

101 28/00 Notebook výr. číslo 5CB1333T4M, HP NB 630 vč. příslušenství 19 476,00 Kč 19 476,00 Kč 31.01.2012 nefunkční 666 PZŠ

027 28 / 00 počítač včetně příslušenství 29 887,22 Kč 29 887,22 Kč 21.12.2011 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

055 28 / 00 počítač včetně příslušenství 29 881,40 Kč 29 881,40 Kč 21.12.2011 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

062 28 / 00 počítač včetně příslušenství 29 881,40 Kč 29 881,40 Kč 28.12.2011 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

065 28 / 00 barevná laserová tiskárna 10 807,22 Kč 10 807,22 Kč 28.12.2011 nefunkční, nerentabilní oprava 666 RKK

074 28 / 00 počítač včetně příslušenství 29 881,40 Kč 29 881,40 Kč 28.12.2011 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

095 28 / 00 počítač včetně příslušenství 29 881,40 Kč 29 881,40 Kč 02.01.2012 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

097 28 / 00 baravná laserová tiskárna 10 807,22 Kč 10 807,22 Kč 02.01.2012 nefunkční, nerentabilní oprava 666 RKK

0102 28 / 00 počítač včetně příslušenství 29 881,40 Kč 29 881,40 Kč 02.01.2012 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

0146 28 / 00 počítač včetně příslušnství 29 887,22 Kč 29 887,22 Kč 26.01.2012 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

0147 28 / 00 počítač včetně příslušenství 29 887,22 Kč 29 887,22 Kč 26.01.2012 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

0148 28 / 00 počítač včetně příslušenství 29 887,22 Kč 29 887,22 Kč 26.01.2012 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

0149 28 / 00 počítač včetně příslušenství 29 887,22 Kč 29 887,22 Kč 26.01.2012 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

0150 28 / 00 počítač včetně včetně příslušenství 29 887,22 Kč 29 887,22 Kč 26.01.2012 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

0151 28 / 00 počítač včetně příslušenství 29 887,22 Kč 29 887,22 Kč 26.01.2012 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

0152 28 / 00 počítač včetně příslušenství 29 887,22 Kč 29 887,22 Kč 26.01.2012 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

0174 28 / 00 počítač včetně příslušenství 29 881,40 Kč 29 881,40 Kč 26.01.2012 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

0184 28 / 00 počítač včetně příslušenství 29 881,40 Kč 29 881,40 Kč 26.01.2012 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

0185 28 / 00 počítač včetně příslušenství 29 881,40 Kč 29 881,40 Kč 26.01.2012 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

0196 28 / 00 počítač včetně příslušenství 29 887,22 Kč 29 887,22 Kč 26.01.2012 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

0197 28 / 00 počítač včetně příslušenství 29 887,22 Kč 29 887,22 Kč 26.01.2012 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

0198 28 / 00 počítač včetně příslušenství 29 887,22 Kč 29 887,22 Kč 26.01.2012 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

0199 28 / 00 počítač včetně příslušenství 29 887,22 Kč 29 887,22 Kč 26.01.2012 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

0200 28 / 00 počítač včetně příslušenství 29 887,22 Kč 29 887,22 Kč 26.01.2012 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

0202 28 / 00 počítač včetně příslušenství 29 887,22 Kč 29 887,22 Kč 26.01.2012 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

0203 28 / 00 počítač včetně příslušenství 29 887,22 Kč 29 887,22 Kč 26.01.2012 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

0204 28 / 00 počítač včetně příslušenství 29 887,22 Kč 29 887,22 Kč 26.01.2012 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

0209 28 / 00 počítač včetně příslušenství 29 881,40 Kč 29 881,40 Kč 26.01.2012 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

0216 28 / 00 počítač včetně příslušenství 29 881,40 Kč 29 881,40 Kč 26.01.2012 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

0217 28 / 00 počítač včetně příslušenství 29 881,40 Kč 29 881,40 Kč 26.01.2012 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

0218 28 / 00 počítač včetně příslušenství 29 881,40 Kč 29 881,40 Kč 26.01.2012 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

0219 28 / 00 počítač včetně příslušenství 29 881,40 Kč 29 881,40 Kč 26.01.2012 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

0222 28 / 00 počítač včetně příslušenství 29 881,40 Kč 29 881,40 Kč 26.01.2012 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 6 / 9



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

0223 28 / 00 počítač včetně příslušenství 29 881,40 Kč 29 881,40 Kč 26.01.2012 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

113200 28 / 00 Tiskárna Canon i-SENSYS MF724 9 890,00 Kč 9 890,00 Kč 08.09.2016 nefunkční, nerentabilní oprava 666 RKK

114756 28 / 00 PC RON INTEL PENTIUM DUAL CORE 5 742,00 Kč 5 742,00 Kč 27.10.2010 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

115034 28 / 00 3 COM OfficeConnect Switch 3 250,00 Kč 3 250,00 Kč 01.01.2004 nefunkční 666 RKK

115042 28 / 00 Office Line 17 100,00 Kč 17 100,00 Kč 01.01.2005 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

115044 28 / 00 Laserový snímačMS 9540 VOYAGER 4 680,87 Kč 4 680,87 Kč 01.01.2007 nefunkční, nerentabilní oprava 666 RKK

115046 28 / 00 Laserový snímačMS 9540 VOYAGER 4 680,86 Kč 4 680,86 Kč 01.01.2007 nefunkční, nerentabilní oprava 666 RKK

115050 28 / 00 Laserový snímačMS 9540 VOYAGER 4 680,87 Kč 4 680,87 Kč 01.01.2007 nefunkční, nerentabilní oprava 666 RKK

115052 28 / 00 SCANNER cár.kodu Metrologic 11 712,00 Kč 11 712,00 Kč 01.01.2001 nefunkční, nerentabilní oprava 666 RKK

115055 28 / 00 snímac carov.kodu 13 417,56 Kč 13 417,56 Kč 01.01.1996 nefunkční, nerentabilní oprava 666 RKK

115056 28 / 00 Monitor 6 020,48 Kč 6 020,48 Kč 01.01.2013 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

115057 28 / 00 Monitor 6 020,48 Kč 6 020,48 Kč 01.01.2013 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

115058 28 / 00 Monitor 6 020,48 Kč 6 020,48 Kč 01.01.2013 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

115059 28 / 00 Monitor 6 020,48 Kč 6 020,48 Kč 01.01.2013 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

115060 28 / 00 Monitor 6 020,48 Kč 6 020,48 Kč 01.01.2013 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

115061 28 / 00 Monitor 6 020,48 Kč 6 020,48 Kč 01.01.2013 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

115062 28 / 00 Monitor 6 020,48 Kč 6 020,48 Kč 01.01.2013 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

115063 28 / 00 Monitor 6 020,48 Kč 6 020,48 Kč 01.01.2013 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

115064 28 / 00 Monitor 6 020,48 Kč 6 020,48 Kč 01.01.2013 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

115065 28 / 00 Monitor 6 020,48 Kč 6 020,48 Kč 01.01.2013 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

115066 28 / 00 Monitor 6 020,48 Kč 6 020,48 Kč 01.01.2013 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

115067 28 / 00 Monitor 6 020,48 Kč 6 020,48 Kč 01.01.2013 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

115068 28 / 00 Monitor 6 020,48 Kč 6 020,48 Kč 01.01.2013 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

115069 28 / 00 Monitor 6 020,48 Kč 6 020,48 Kč 01.01.2013 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

115070 28 / 00 Monitor 6 020,48 Kč 6 020,48 Kč 01.01.2013 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

115071 28 / 00 Monitor 6 020,48 Kč 6 020,48 Kč 01.01.2013 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

115072 28 / 00 Monitor 6 020,48 Kč 6 020,48 Kč 01.01.2013 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

115073 28 / 00 Monitor 6 020,48 Kč 6 020,48 Kč 01.01.2013 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

115084 28 / 00 Comfor Office 20 298,28 Kč 20 298,28 Kč 01.01.2008 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

115089 28 / 00 Laserový snímačMS 9540 VOYAGER 4 680,87 Kč 4 680,87 Kč 01.01.2007 nefunkční, nerentabilní oprava 666 RKK

115090 28 / 00 Laserový snímačMS 9540 VOYAGER 5 387,02 Kč 5 387,02 Kč 01.01.2007 nefunkční, nerentabilní oprava 666 RKK

115093 28 / 00 PC Comfor Office I33 11 669,54 Kč 11 669,54 Kč 01.01.2013 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

115098 28 / 00 Tiskárna LJ 1020 3 027,00 Kč 3 027,00 Kč 01.01.2007 nefunkční, nerentabilní oprava 666 RKK

115100 28 / 00 Tiskárna Canon Pixma MG5350 2 183,71 Kč 2 183,71 Kč 01.01.2013 nefunkční, nerentabilní oprava 666 RKK

115110 28 / 00 USB flash disk 8 GB 94,79 Kč 94,79 Kč 01.01.2014 nefunkční 666 RKK

115114 28 / 00 WAP 11 Wireless AP/Bridge 2 092,02 Kč 2 092,02 Kč 01.01.2004 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

115115 28 / 00 BEFSR11 - BroadBand router 1 591,03 Kč 1 591,03 Kč 01.01.2004 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

115119 28 / 00 MS 9540 VOYAGER 5 469,00 Kč 5 469,00 Kč 01.01.2009 nefunkční, nerentabilní oprava 666 RKK

115128 28 / 00 PC Comfor Office 11 521,07 Kč 11 521,07 Kč 01.01.2015 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

115129 28 / 00 Monitor 6 020,48 Kč 6 020,48 Kč 01.01.2013 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

115130 28 / 00 Monitor 6 020,48 Kč 6 020,48 Kč 01.01.2013 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

115134 28 / 00 monitor 22""LED Philips 2 737,68 Kč 2 737,68 Kč 01.01.2015 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

115137 28 / 00 Tiskárna Canon Pixma MG5350 2 183,71 Kč 2 183,71 Kč 01.01.2013 nefunkční, nerentabilní oprava 666 RKK

115138 28 / 00 Síťový komponent - Routerboard 3 361,06 Kč 3 361,06 Kč 01.01.2008 nefunkční 666 RKK

115141 28 / 00 HP ProCurve 1410-24G Switch 4 948,66 Kč 4 948,66 Kč 01.01.2011 nefunkční, nerentabilní oprava 666 RKK

115184 28 / 00 Notebook ASUS F3E 18 967,32 Kč 18 967,32 Kč 01.01.2008 nefunkční 666 RKK

115188 28 / 00 WD Caviar blue 1 028,00 Kč 1 028,00 Kč 01.01.2011 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

115190 28 / 00 17""LCD Acer V173BbM 2 869,81 Kč 2 869,81 Kč 01.01.2009 nefunkční 666 RKK

115192 28 / 00 Edimax KVM přepínač EK-PSK4 844,52 Kč 844,52 Kč 01.01.2007 nefunkční, nerentabilní oprava 666 RKK

115193 28 / 00 HP Procurve Switch 1800-8G 3 566,08 Kč 3 566,08 Kč 01.01.2009 nefunkční, nerentabilní oprava 666 RKK

115201 28 / 00 notebook 15 675,95 Kč 15 675,95 Kč 01.01.2007 nefunkční 666 RKK

115209 28 / 00 Netgear Switch JFS 524-100 EUS 1 035,01 Kč 1 035,01 Kč 01.01.2009 nefunkční 666 RKK

115243 28 / 00 Tiskárna HP LJ 200 6 300,00 Kč 6 300,00 Kč 10.09.2013 nefunkční, nerentabilní oprava 666 RKK

115524 28 / 00 Počítač 11 071,50 Kč 11 071,50 Kč 19.12.2016 zastaralý, nahrazen novou technologií 666 RKK

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 7 / 9



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

116696 28 / 00 Tiskárna Epson WF-5620DWF 4 957,37 Kč 4 957,37 Kč 14.07.2017 nefunkční, nerentabilní oprava 666 RKK

116698 28 / 00 Tiskárna Epson WF-5620DWF 4 957,37 Kč 4 957,37 Kč 14.07.2017 nefunkční, nerentabilní oprava 666 RKK

116701 28 / 00 Tiskárna Canon i-SENSYS 8 943,11 Kč 8 943,11 Kč 14.07.2017 nefunkční, nerentabilní oprava 666 RKK

116703 28 / 00 Tiskárna Canon i-SENSYS 8 943,11 Kč 8 943,11 Kč 14.07.2017 nefunkční, nerentabilní oprava 666 RKK

14DM02147 28 / 00 Notebook HP 620 8 374,80 Kč 8 374,80 Kč 31.03.2011 zastaralý, nelze aktualizovat 666 RKK

14DM02166 28 / 00 Notebook HP 620 8 374,80 Kč 8 374,80 Kč 31.03.2011 zastaralý, nelze aktualizovat 666 RKK

14DM02176 28 / 00 Notebook HP 620 8 374,80 Kč 8 374,80 Kč 31.03.2011 zastaralý, nelze aktualizovat 666 RKK

14DM02846 28 / 00 tablet IdeaTab A8-50 v.č.1S59413860HJF0EDF1- RKK 3 920,00 Kč 3 920,00 Kč 22.12.2014 nefunkční, nerentabilní oprava 666 RKK

113 28/00 Notebook výr. číslo 5CB1333T2T, HP NB 630 vč. příslušenství 19 476,00 Kč 19 476,00 Kč 31.01.2012 zastaralé 666 Slovenská

114 28/00 Notebook výr. číslo 5CB1333T2B, HP NB 630 vč. příslušenství 19 476,00 Kč 19 476,00 Kč 31.01.2012 zastaralé 666 Slovenská

115 28/00 Notebook výr. číslo 5CB1333T3W, HP NB 630 vč. příslušenství 19 476,00 Kč 19 476,00 Kč 31.01.2012 zastaralé 666 Slovenská

116 28/00 Notebook výr. číslo 5CB1333T39, HP NB 630 vč. příslušenství 19 476,00 Kč 19 476,00 Kč 31.01.2012 zastaralé 666 Slovenská

117 28/00 Notebook výr. číslo 5CB1333T3C, HP NB 630 vč. příslušenství 19 476,00 Kč 19 476,00 Kč 31.01.2012 zastaralé 666 Slovenská

118 28/00 Notebook výr. číslo 5CB1333T25, hP NB 630 vč. příslušenství 19 476,00 Kč 19 476,00 Kč 31.01.2012 zastaralé 666 Slovenská

119 28/00 Notebook výr. číslo 5CB1333T70, HP NB 630 vč. příslušenství 19 476,00 Kč 19 476,00 Kč 31.01.2012 zastaralé 666 Slovenská

120 28/00 Notebook výr. číslo 5CB1333T2J, HP NB 630 vč. příslušenství 19 476,00 Kč 19 476,00 Kč 31.01.2012 zastaralé 666 Slovenská

121 28/00 Notebook výr. číslo 5CB1333T72, HP NB 630 vč. příslušenství 19 476,00 Kč 19 476,00 Kč 31.01.2012 zastaralé 666 Slovenská

122 28/00 nootebook výr. číslo 5CB1333T2K, HP NB 630 vč. příslušenství 19 476,00 Kč 19 476,00 Kč 31.01.2012 zastaralé 666 Slovenská

1054 28/00 Notebook Toshiba 17" 22 719,60 Kč 22 719,60 Kč 13.10.2010 zastaralé 666 Slovenská

1059 28/00 Notebook Toshiba 17" 22 719,60 Kč 22 719,60 Kč 13.10.2010 zastaralé 666 Slovenská

1066 28/00 Notebook Toshiba 17" 22 719,60 Kč 22 719,60 Kč 13.10.2010 zastaralé 666 Slovenská

1075 28/00 Notebook Toshiba 17" 22 719,60 Kč 22 719,60 Kč 13.10.2010 zastaralé 666 Slovenská

108576 28/00 Tablet Prestigio Multipad 4 Quantum 8.0 3G 3 267,00 Kč 3 267,00 Kč 23.04.2015 zastaralé 666 Slovenská

108577 28/00 Tablet Prestigio Multipad 4 Quantum 8.0 3G 3 267,00 Kč 3 267,00 Kč 23.04.2015 zastaralé 666 Slovenská

108578 28/00 Tablet Prestigio Multipad 4 Quantum 8.0 3G 3 267,00 Kč 3 267,00 Kč 23.04.2015 zastaralé 666 Slovenská

108579 28/00 Tablet Prestigio Multipad 4 Quantum 8.0 3G 3 267,00 Kč 3 267,00 Kč 23.04.2015 zastaralé 666 Slovenská

108580 28/00 Tablet Prestigio Multipad 4 Quantum 8.0 3G 3 267,00 Kč 3 267,00 Kč 23.04.2015 zastaralé 666 Slovenská

108581 28/00 Tablet Prestigio Multipad 4 Quantum 8.0 3G 3 267,00 Kč 3 267,00 Kč 23.04.2015 zastaralé 666 Slovenská

108582 28/00 Tablet Prestigio Multipad 4 Quantum 8.0 3G 3 267,00 Kč 3 267,00 Kč 23.04.2015 zastaralé 666 Slovenská

108583 28/00 Tablet Prestigio Multipad 4 Quantum 8.0 3G 3 267,00 Kč 3 267,00 Kč 23.04.2015 zastaralé 666 Slovenská

108584 28/00 Tablet Prestigio Multipad 4 Quantum 8.0 3G 3 267,00 Kč 3 267,00 Kč 23.04.2015 zastaralé 666 Slovenská

108585 28/00 Tablet Prestigio Multipad 4 Quantum 8.0 3G 3 267,00 Kč 3 267,00 Kč 23.04.2015 zastaralé 666 Slovenská

114199 28/00 Notebook 14 880,00 Kč 14 880,00 Kč 01.01.2009 nefunkční 666 Slovenská

114226 28/00 PC 12 980,00 Kč 12 980,00 Kč 01.01.2013 zastaralé 666 Slovenská

13DM00060 28/00 PC Office C4 12 590,00 Kč 12 590,00 Kč 18.12.2013 nefunkční 666 Slovenská

14DM02154 28/00 Comfor Office plus G1840 - ZŠ Slovenská 9 323,00 Kč 9 323,00 Kč 30.09.2014 nefunkční 666 Slovenská

14DM02837 28/00 Transcend ESD400 512 GB - ZŠ Slovenská 6 550,00 Kč 6 550,00 Kč 02.12.2014 zastaralé 666 Slovenská

14DM02838 28/00 Transcend ESD400 256GB - ZŠ Slovenská 3 606,00 Kč 3 606,00 Kč 02.12.2014 zastaralé 666 Slovenská

114767 28 / 00 ZÁLOŽNÍ ZDROJ APC BACK UPS PRO 901 5 880,00 Kč 5 880,00 Kč 24.07.2012 nefunkční 666 SSK

114683 28/00 PC Celeron + monitor, klávesnice 14 705,00 Kč 14 705,00 Kč 2004 nefunkční 666 školská

114716 28/00 Notebook Acer 4283 WLMI 39 270,00 Kč 39 270,00 Kč 2006 malá kapacita paměti, pomylý, oper. Systém XP Microsoft                666 školská

14DM00904 28/00 Tiskárna Epson WP-4525 DNF MŠ Škols 5 868,50 Kč 5 868,50 Kč 2014 nefunkční 666 školská

14DM01581 28/00 Notebook HP 620 8 374,80 Kč 8 374,80 Kč 31.03.2011 nefunkční 666 U Lesa

1229 28/00 Soubor (Počítač Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 Kč 17 283,60 Kč 13.10.2010 zastaralé 666 U Studny

1230 28/00 Soubor (Počítač Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 Kč 17 283,60 Kč 13.10.2010 zastaralé 666 U Studny

1231 28/00 Soubor (Počítač Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 Kč 17 283,60 Kč 13.10.2010 zastaralé 666 U Studny

1232 28/00 Soubor (Počítač Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 Kč 17 283,60 Kč 13.10.2010 zastaralé 666 U Studny

1233 28/00 Soubor (Počítač Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 Kč 17 283,60 Kč 13.10.2010 zastaralé 666 U Studny

1234 28/00 Soubor (Počítač Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 Kč 17 283,60 Kč 13.10.2010 zastaralé 666 U Studny

1235 28/00 Soubor (Počítač Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 Kč 17 283,60 Kč 13.10.2010 zastaralé 666 U Studny

1236 28/00 Soubor (Počítač Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 Kč 17 283,60 Kč 13.10.2010 zastaralé 666 U Studny

1237 28/00 Soubor (Počítač Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 Kč 17 283,60 Kč 13.10.2010 zastaralé 666 U Studny

1238 28/00 Soubor (Počítač Dual Core+LCD monitor 19"digital) 17 283,60 Kč 17 283,60 Kč 13.10.2010 zastaralé 666 U Studny

114238 28/00 Notebook Fujitsu LB A530 11 988,00 Kč 11 988,00 Kč 09.06.2011 nefunkční 666 U Studny

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 8 / 9



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

114240 28/00 Počítač Lynx Easy i30 10 731,49 Kč 10 731,49 Kč 25.09.2013 nefunkční 666 U Studny

114243 28/00 Počítač CPU Intel 14 547,80 Kč 14 547,80 Kč 20.09.2007 nefunkční 666 U Studny

114244 28/00 Počítač CPU Intel 14 547,80 Kč 14 547,80 Kč 20.09.2007 nefunkční 666 U Studny

114246 28/00 Počítač CPU Intel 14 547,80 Kč 14 547,80 Kč 20.09.2007 nefunkční 666 U Studny

114247 28/00 Počítač CPU Intel 14 547,80 Kč 14 547,80 Kč 20.09.2007 nefunkční 666 U Studny

114251 28/00 Počítač CPU Intel 14 547,80 Kč 14 547,80 Kč 20.09.2007 nefunkční 666 U Studny

116695 28/00 Tiskárna Epson WF-5620DWF 4 957,37 Kč 4 957,37 Kč 14.07.2017 nefunkční 666 U Studny

15DM00178 28/00 Tablet - IdeaTab A10-70 10.1""/MTK QC/16G/1G/3G/An 4.2 modrý 5 808,00 Kč 5 808,00 Kč 21.11.2014 nefunkční 666 U Studny

15DM00181 28/00 Tablet - IdeaTab A10-70 10,1""/MTK QC/16G/1G/3G/An 4.2 modrý 5 808,00 Kč 5 808,00 Kč 21.11.2014 nefunkční 666 U Studny

15DM00313 28/00 počítač Lynx Office Intel DP 13 249,50 Kč 13 249,50 Kč 05.05.2015 nefunkční 666 U Studny

15DM00351 28/00 Tiskárna Epson WF-5620DWF (MŠ Čajkovského) 6 050,00 Kč 6 050,00 Kč 16.06.2015 nefunkční 666 U Studny

CELKEM 28/00 5 411 517,81 Kč 5 411 517,81 Kč

124043 30 / 00 Kopírovací stroj Bizhub C220 1 210,00 Kč 1 210,00 Kč 19.12.2014 nerentabilní repase 666 Juventus

124045 30 / 00 Externí disk ADATA - černý 1 462,00 Kč 1 462,00 Kč 28.08.2018 nefunkční 666 Juventus

CELKEM 30/00 2 672,00 Kč 2 672,00 Kč

CELKEM 5 502 811,81 Kč 5 502 811,81 Kč

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 9 / 9



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

Tabulka

Inv.č. účet název cena zůstatková cena rok pořízení důvod vyřazení místnost

1462 13/00 Micos: Správce PC (licence pro 1250 PC) 363 000,00 Kč 0,00 Kč 13.10.2015 Zastaralý SW, nepoužitelné 666 75 - MMK ORG. 201418

1476 13/00 Zerto: Replikační SW 462 946,00 Kč 0,00 Kč 30.10.2015 Nahrazeno novou technologií, nepoužitelné 666 75 - MMK org 201418

2021 13/00 Geovap:VÝHERNÍ HRACÍ PŘÍSTROJE 63 000,00 Kč 0,00 Kč 2002

ukončení aplikace z důvodu změny legislativy, přechod 

na centrální  aplikaci 666 111 - MMK

2031 13/00 Vitasw:POHLEDÁVKY (64 LICENCÍ) 173 880,00 Kč 0,00 Kč 2003 přechod na novou aplikaci Příjmy od fy Geovap 666 111 - MMK

2376 13/00 Geovap:SPRÁVA A VEDENÍ SOUDNÍCH SPORŮ 180 000,00 Kč 0,00 Kč 2010

 ukončení aplikace z důvodu nevhodnosti, nahrazeno 

jiným sytémem 666 111 - MMK

2379 13/00 Geovap:DMS TOM STORAGE 750 000,00 Kč 0,00 Kč 2011 ukončení provozu,  nahrazeno souborovým systémem 666 111 - MMK Org. 200923

14HM00123 13/00 windows 2003 server Cal 2008-multilicence 79 776,00 Kč 0,00 Kč 2014 zastaralé, není technická podpora 666 111 - MMK

14HM00155 13/00 zálohovací SW 2028 212 871,00 Kč 0,00 Kč 2014 technicky zastaralé, nahrazeno novým SW 666 111 - MMK

CELKEM 13/00 2 285 473,00 Kč 0,00 Kč

1472 22/50 LAN switch HP 7506 1 042 052,00 Kč 0,00 Kč 30.10.2015 Zastaralé, nahrazeno novou technologií 666 75 - MMK org 201418

1467* 22/50 Zařízení pro SNMP-monitoring-PRTG Network Nomitor (1000senzorů) 173 514,00 Kč 0,00 Kč 30.10.2015
Zastaralé, nahrazeno novou technologií

666 75 - MMK org 201418

1551 22/50 Switch HP 7506 Reman Chassis vč. 2 ks zdrojů 86 557,35 Kč 17 986,35 Kč 29.06.2016 Zastaralé, nahrazeno novou technologií 666 111 - MMK

14HM00021 22/50 Notebooky Lifebook S7110 41 740,00 Kč 0,00 Kč 19.09.2007 Vadná základní deska, nefunkční 666 111 - MMK

14HM00038 22/50 IBM Blade center+blade servery 3 622 190,89 Kč 0,00 Kč 2008

Nedostatečný výkon, nahrazen novým zařízením 

s vyšším výkonem. 666 111 - MMK

14HM00044 22/50 IBM systm storge DS 3524 1 199 992,00 Kč 0,00 Kč 2011

Zastaralé diskové úložiště nepodporované výrobcem 

(IBM), nahrazeno novým flash diskovým polem
666 111 - MMK

14HM00053 22/50 Switch 3COM 7906E (core switch) 1 208 761,00 Kč 0,00 Kč 2008

Nedostatečný výkon, nahrazen novým zařízením 

s vyšším výkonem 666 111 - MMK

14HM00073 22/50 Zálohovací knihovna IBM 372 535,00 Kč 0,00 Kč 2011

 HW nepodporovaný výrobcem (IBM), systém 

zálohování a ukládání záloh byl nahrazen SW Veeam
666 111 - MMK

14HM00082 22/50 Switch 3Com 5500-EI PWR 51 680,51 Kč 0,00 Kč 2008

Nedostatečný výkon, nahrazen novým zařízením 

s vyšším výkonem 666 111 - MMK

14HM00083 22/50 Switch 3Com 5500-EI PWR 51 680,51 Kč 0,00 Kč 2008

Nedostatečný výkon, nahrazen novým zařízením 

s vyšším výkonem 666 111 - MMK

14HM00084 22/50 Switch 3Com 5500-EI PWR 56 530,00 Kč 0,00 Kč 2008

Nedostatečný výkon, nahrazen novým zařízením 

s vyšším výkonem 666 111 - MMK

14HM00089 22/50 Switch 3Com 5500-EI PWR 51 680,51 Kč 0,00 Kč 2008

Nedostatečný výkon, nahrazen novým zařízením 

s vyšším výkonem 666 111 - MMK

15HM00017 22/50 APC Smart - UPS 82 159,00 Kč 0,00 Kč 2015

Záložní zdroj poruchový, cena opravy vyšší než pořízení 

nového, nahrazen novým zařízením 666 111 - MMK

15HM00018 22/50 Zálohovací knihovna IBM 1 938 277,22 Kč 242 254,22 Kč 2015

 HW nepodporovaný výrobcem (IBM), systém 

zálohování a ukládání záloh byl nahrazen SW Veeam
666 111 - MMK

14HM00002 22/50 kopírka KM 194 035,50 Kč 17 644,50 Kč 2007 zastaralá, nefunkční 666 111 - MMK

14HM00107* 22/50 Systém PCO RADOMNET a sytém RACAR 359 903,00 Kč 31 685,00 Kč 2008

Software je zastaralý, již se nepoužívá, byl nahrazen 

novým 666 112 - MPK

14HM00108 22/50 IP telefonní ústředna 1220 284 830,55 Kč 49 801,55 Kč 2012

Ústředna je zastaralá, poruchová, oprava by byla 

nerentabilní, byla nahrazena novým řešením 666 112 - MPK

14HM00111 22/50 Kamerový systém budovy MPK 746 660,00 Kč 130 640,00 Kč 2012

Kamerový systém poruchový, cena oprav vyšší než 

pořízení nového, nahrazeno novým kamerovým 

systémem 666 112 - MPK

14HM00165 22/50 Počítačová síť -MPK 625 240,00 Kč 65 386,00 Kč 2008

Switch nefunkční, vadné porty, po záruční době, 

neopravitelný 666 112 - MPK

29 22/50 Server Hewlwtt Packard, OS LINUX 6GB 106 785,60 Kč 0,00 Kč 08.10.2010 zastaralý 666 Borovského

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 1 / 2

Příloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.2292



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

1552 22/50 IBM Server 120 000,00 Kč 0,00 Kč 31.07.2008 zastaralé, nahrazeno novým zařízením 666 cihelní

1705 22/50 IT technika, PC kantora vč. montáže 47 940,00 Kč 0,00 Kč 14.12.2010 zastaralé, nahrazeno novým zařízením 666 Prameny

1142 22/50 Regionální knihovna - Multifunkční tiskárna 1 70 801,40 Kč 0,00 Kč 07.12.2011 nefunkční, nerentabilní oprava 666 RKK

CELKEM 22/50 12 535 546,04 Kč 555 397,62 Kč

CELKEM 14 821 019,04 Kč 555 397,62 Kč

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 2 / 2



INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle skupin (evidenční)
Období: 03/21IČO: 00297534

Název org.: statutární město Karviná

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena   Místnost

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Středisko:           01 - OO-MMK
 Skupina:             28 - DDHM
 Podskupina:           0 - DDHM (300 Kč - 40.000 Kč)
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
28/00-7292     chladnička Calex                                18.12.1996                       7850,00   1       7850,00    018-001
28/00-102094   chladnička Perfect R130A                        06.09.2002                       7890,00   1       7890,00    018-001
28/00-102128   chladnička INDESIT 1141                         25.09.2002                       6999,00   1       6999,00    018-001
28/00-102366   lednička Samsung SR148                          12.03.2003                       5990,00   1       5990,00    018-001
28/00-103076   Myčka na nádobí ZDS 200                         05.05.2005                      11690,00   1      11690,00    018-001
28/00-103147   Fotoaparát Olympus                              22.12.2005                       3999,00   1       3999,00    018-001
28/00-103156   Laminátor A3 SEALMASTER                         23.12.2005                       5343,00   1       5343,00    018-001
28/00-104248   espresso KRUPS EA8050 PE                        21.11.2011                       9733,00   1       9733,00    018-001
28/00-106435   Varná konvice Tefal                             09.09.2013                        499,00   1        499,00    018-001
28/00-107442   Varná konvice Tefal                             11.12.2013                        499,00   1        499,00    018-001
28/00-107444   Varná konvice Tefal                             11.12.2013                        499,00   1        499,00    018-001
28/00-107449   Varná konvice Tefal                             11.12.2013                        499,00   1        499,00    018-001
28/00-109002   Chladnička Zanussi ZRG17800WA                   03.12.2014                       6190,00   1       6190,00    018-001
28/00-111999   Varná konvice ECG                               09.08.2016                        399,00   1        399,00    018-001
28/00-112028   Varná konvice ETA Bára                          29.03.2016                        499,00   1        499,00    018-001
28/00-609/309  lednička L 175                                  12.10.1995                       7240,00   1       7240,00    018-001
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Podskupina:  0          celkem:                                                                          16      75818,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Skupina:     28         celkem:                                                                          16      75818,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Středisko:           01 - OO-MMK
 Skupina:             30 - Podrozvahová evid.
 Podskupina:           1 - DDHM 902/00 (300 Kč - 2.999,99 Kč)
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
30/01-32840    audio mikrofon ECM-7                            21.11.2005                       2937,00   1       2937,00    018-001
30/01-32877    Nabíječka LI-40C                                22.12.2005                        699,00   1        699,00    018-001
30/01-33143    Varná konvice HOLDEN CZ 48                      29.09.2006                        409,00   1        409,00    018-001
30/01-33334    mikrovlnná trouba Electrolux                    27.09.2007                       1610,00   1       1610,00    018-001
30/01-33424    varná konvice                                   01.04.2008                        790,00   1        790,00    018-001
30/01-33484    nabíječka BOSCH                                 27.06.2008                       1495,00   1       1495,00    018-001
30/01-33656    varná konvice                                   15.07.2009                        799,00   1        799,00    018-001
30/01-34112    ventilátor teplovzdušný ECG                     29.06.2010                        499,00   1        499,00    018-001
30/01-34750    Mikrovlnná trouba CANDY                         03.12.2012                       1089,00   1       1089,00    018-001

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                          Stránka: 1/2                              Tisk: 29.03.2021 11:40:59

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2293



INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle skupin (evidenční)
Období: 03/21IČO: 00297534

Název org.: statutární město Karviná

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena   Místnost

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Podskupina:  1          celkem:                                                                           9      10327,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Skupina:     30         celkem:                                                                           9      10327,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Středisko:   01         celkem:                                                                          25      86145,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Celkový součet:                                                                                          25      86145,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Sestava je za tyto omezující podmínky:

maska pro místnost: 018-001

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                          Stránka: 2/2                              Tisk: 29.03.2021 11:40:59



INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle skupin (evidenční)
Období: 03/21IČO: 00297534

Název org.: statutární město Karviná

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena   Místnost

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Středisko:           01 - OO-MMK
 Skupina:             30 - Podrozvahová evid.
 Podskupina:           1 - DDHM 902/00 (300 Kč - 2.999,99 Kč)
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
30/01-32783    stolní lampa                                    23.05.2005                        499,00   1        499,00    018-011
30/01-33285    varná konvice                                   23.04.2007                        800,00   1        800,00    018-011
30/01-33323    mikrovlnná trouba Electrolux                    20.11.2007                       2510,00   1       2510,00    018-011
30/01-33675    varná konvice                                   16.11.2009                        793,00   1        793,00    018-011
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Podskupina:  1          celkem:                                                                           4       4602,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Skupina:     30         celkem:                                                                           4       4602,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Středisko:   01         celkem:                                                                           4       4602,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Celkový součet:                                                                                           4       4602,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Sestava je za tyto omezující podmínky:

maska pro místnost: 018-011

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                          Stránka: 1/1                              Tisk: 29.03.2021 11:59:59

Příloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.2293



INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle skupin (evidenční)
Období: 03/21IČO: 00297534

Název org.: statutární město Karviná

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena   Místnost

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Středisko:           17 - OO-JSDH-Ráj (org.222)
 Skupina:             28 - DDHM
 Podskupina:           0 - DDHM (300 Kč - 40.000 Kč)
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
28/00-19       čerpadlo FS-45                                  01.01.2002                      15750,00   1      15750,00    018-009
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Podskupina:  0          celkem:                                                                           1      15750,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Skupina:     28         celkem:                                                                           1      15750,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Středisko:   17         celkem:                                                                           1      15750,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Celkový součet:                                                                                           1      15750,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Sestava je za tyto omezující podmínky:

maska pro místnost: 018-009

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                          Stránka: 1/1                              Tisk: 29.03.2021 12:17:22

Příloha č. 3. k usnesení RM Karviné č.2293



INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle skupin (evidenční)
Období: 03/21IČO: 00297534

Název org.: statutární město Karviná

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena   Místnost

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Středisko:           01 - OO-MMK
 Skupina:             28 - DDHM
 Podskupina:           0 - DDHM (300 Kč - 40.000 Kč)
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
28/00-3547     Kontejner                                       11.11.1996                       3177,00   1       3177,00    018-005
28/00-3825     diář ADK                                        20.12.1993                       3100,00   1       3100,00    018-005
28/00-6931     kontejner                                       14.06.1996                       3510,00   1       3510,00    018-005
28/00-7011     kontejner                                       03.09.1996                       3436,00   1       3436,00    018-005
28/00-8160     kancel.zidle otocna                             09.12.1997                      12190,00   1      12190,00    018-005
28/00-9787     stolek pod rychlovazac                          21.09.1999                       6991,00   1       6991,00    018-005
28/00-10139    skříň s nikou                                   21.12.1999                       5483,00   1       5483,00    018-005
28/00-11463    zidle Gagliari                                  15.11.2001                       3250,00   1       3250,00    018-005
28/00-11548    zidle jednaci                                   10.12.2001                       3271,00   1       3271,00    018-005
28/00-102330   rám cenové mapy                                 10.02.2003                       4500,00   1       4500,00    018-005
28/00-102728   diář ADK A5 diplomat                            23.12.2003                       3890,00   1       3890,00    018-005
28/00-109358   Spojovací vrchní deska stolu                    20.11.2015                        460,00   1        460,00    018-005
28/00-110961   Dynamicko-směrový polštář Dynasit Life          18.02.2016                        795,00   1        795,00    018-005
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Podskupina:  0          celkem:                                                                          13      54053,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Skupina:     28         celkem:                                                                          13      54053,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Středisko:           01 - OO-MMK
 Skupina:             30 - Podrozvahová evid.
 Podskupina:           1 - DDHM 902/00 (300 Kč - 2.999,99 Kč)
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
30/01-47       lékárnička                                      01.01.1977                        103,00   1        103,00    018-005
30/01-811      stolek                                          01.12.1996                        240,00   1        240,00    018-005
30/01-3526     Příruční pokladna                               14.05.1999                        100,00   1        100,00    018-005
30/01-3982     garnyz                                          21.02.1994                        320,00   1        320,00    018-005
30/01-3983     garnyz                                          21.02.1994                        320,00   1        320,00    018-005
30/01-3984     garnyz                                          21.02.1994                        320,00   1        320,00    018-005
30/01-3985     garnyz                                          21.02.1994                        320,00   1        320,00    018-005
30/01-3986     garnyz                                          21.02.1994                        320,00   1        320,00    018-005
30/01-3987     garnyz                                          21.02.1994                        320,00   1        320,00    018-005
30/01-4236     kontejner                                       19.05.1994                       2740,00   1       2740,00    018-005
30/01-5233     zidle s operkami                                16.01.1995                       2951,00   1       2951,00    018-005
30/01-5736     odkladaci stena                                 06.09.1995                        748,00   1        748,00    018-005
30/01-6161     zidle jednaci                                   14.12.1995                       1623,00   1       1623,00    018-005
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                           Stránka: 1/3                              Tisk: 30.03.2021 8:26:15

Příloha č. 4. k usnesení RM Karviné č.2293



INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle skupin (evidenční)
Období: 03/21IČO: 00297534

Název org.: statutární město Karviná

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena   Místnost

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
30/01-6179     stolek na kvetiny                               14.12.1995                       1133,00   1       1133,00    018-005
30/01-8020     zidle jednaci                                   09.12.1997                       1940,00   1       1940,00    018-005
30/01-8172     zavesna police                                  09.12.1997                       1740,00   1       1740,00    018-005
30/01-10179    kanc.zidle Golf                                 28.12.1999                       2436,00   1       2436,00    018-005
30/01-10657    police                                          19.12.2000                        475,00   1        475,00    018-005
30/01-10969    zidle Belga                                     06.03.2001                       1172,00   1       1172,00    018-005
30/01-10970    zidle Belga                                     06.03.2001                       1172,00   1       1172,00    018-005
30/01-10971    zidle Belga                                     06.03.2001                       1172,00   1       1172,00    018-005
30/01-10973    zidle Belga                                     06.03.2001                       1172,00   1       1172,00    018-005
30/01-10974    zidle Belga                                     06.03.2001                       1172,00   1       1172,00    018-005
30/01-10975    zidle Belga                                     06.03.2001                       1172,00   1       1172,00    018-005
30/01-10977    zidle Belga                                     06.03.2001                       1172,00   1       1172,00    018-005
30/01-10978    zidle Belga                                     06.03.2001                       1172,00   1       1172,00    018-005
30/01-11052    zidle Belga                                     14.05.2001                        939,00   1        939,00    018-005
30/01-11277    zidle Belga                                     23.08.2001                       1172,00   1       1172,00    018-005
30/01-11278    zidle Belga                                     23.08.2001                       1172,00   1       1172,00    018-005
30/01-11279    zidle Belga                                     23.08.2001                       1172,00   1       1172,00    018-005
30/01-11280    zidle Belga                                     23.08.2001                       1172,00   1       1172,00    018-005
30/01-11281    zidle Belga                                     23.08.2001                       1172,00   1       1172,00    018-005
30/01-11282    zidle Belga                                     23.08.2001                       1172,00   1       1172,00    018-005
30/01-11285    zidle Belga                                     23.08.2001                       1173,00   1       1173,00    018-005
30/01-11286    zidle Belga                                     23.08.2001                       1173,00   1       1173,00    018-005
30/01-11545    stul zasedaci                                   01.01.1986                       2068,00   1       2068,00    018-005
30/01-11546    stul zasedaci                                   01.01.1986                       2068,00   1       2068,00    018-005
30/01-11547    stul zasedaci                                   01.01.1986                       2068,00   1       2068,00    018-005
30/01-11548    stul zasedaci                                   01.01.1986                       2068,00   1       2068,00    018-005
30/01-11549    stul zasedaci                                   01.01.1986                       2068,00   1       2068,00    018-005
30/01-12187    Židle kancelářská                               01.02.1991                        890,00   1        890,00    018-005
30/01-31790    spisovka konferenční A4 Lux                     17.04.2003                       1209,00   1       1209,00    018-005
30/01-32716    Tabule informační                               20.12.2004                        599,00   1        599,00    018-005
30/01-32717    Tabule informační                               20.12.2004                        599,00   1        599,00    018-005
30/01-32718    Tabule informační                               20.12.2004                        599,00   1        599,00    018-005
30/01-32719    Tabule informační                               20.12.2004                        599,00   1        599,00    018-005
30/01-32720    Tabule informační                               20.12.2004                        599,00   1        599,00    018-005
30/01-32725    box na CD                                       20.12.2004                       1199,00   1       1199,00    018-005
30/01-32859    Tabule magnetická                               13.12.2005                        659,00   1        659,00    018-005
30/01-32860    Tabule magnetická                               13.12.2005                        659,00   1        659,00    018-005
30/01-32874    Židle otočná SEDIA-černá                        22.12.2005                       2874,00   1       2874,00    018-005
30/01-32939    diář ADK                                        23.03.2006                       1769,53   1       1769,53    018-005
30/01-33313    mapa ČR v rámu                                  24.07.2007                       1694,50   1       1694,50    018-005
30/01-33314    mapa Karviné v rámu                             24.07.2007                       1487,50   1       1487,50    018-005
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                           Stránka: 2/3                              Tisk: 30.03.2021 8:26:15



INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle skupin (evidenční)
Období: 03/21IČO: 00297534

Název org.: statutární město Karviná

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena   Místnost

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
30/01-33730    kontejner zas                                   12.01.2010                        142,80   1        142,80    018-005
30/01-33732    kontejner zas                                   12.01.2010                        142,80   1        142,80    018-005
30/01-34208    fixní držák pro TV                              29.05.2012                        638,00   1        638,00    018-005
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Podskupina:  1          celkem:                                                                          57      64542,13
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Skupina:     30         celkem:                                                                          57      64542,13
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Středisko:   01         celkem:                                                                          70     118595,13
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Celkový součet:                                                                                          70     118595,13
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Sestava je za tyto omezující podmínky:

maska pro místnost: 018-005

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                           Stránka: 3/3                              Tisk: 30.03.2021 8:26:15



INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle skupin (evidenční)
Období: 03/21IČO: 00297534

Název org.: statutární město Karviná

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena   Místnost

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Středisko:           01 - OO-MMK
 Skupina:             28 - DDHM
 Podskupina:           0 - DDHM (300 Kč - 40.000 Kč)
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
28/00-2436     Psací stůl A-NOVUM                              18.04.1995                       2669,00   1       2669,00    018-004
28/00-2437     Kontejner zásuvkový NOVUM                       18.04.1995                       2625,00   1       2625,00    018-004
28/00-2621     Skříňka se sklem                                21.07.1995                       2595,00   1       2595,00    018-004
28/00-2622     Skříňka se sklem                                21.07.1995                       2595,00   1       2595,00    018-004
28/00-2623     Skříňka široká                                  21.07.1995                       1735,00   1       1735,00    018-004
28/00-2624     Skříňka široká                                  21.07.1995                       1735,00   1       1735,00    018-004
28/00-4678     kontejner                                       27.09.1994                       3620,00   1       3620,00    018-004
28/00-4690     skrin satni                                     27.09.1994                       4330,00   1       4330,00    018-004
28/00-4701     skrin jednodverova                              27.09.1994                       3320,00   1       3320,00    018-004
28/00-4930     skrinka Alfa 126                                04.11.1994                       4871,00   1       4871,00    018-004
28/00-5404     kontejner cerny                                 10.04.1995                       3181,00   1       3181,00    018-004
28/00-6785     Skříňka                                         19.04.2001                        900,00   1        900,00    018-004
28/00-7075     Skříň šanonová střední                          30.08.1996                       1490,00   1       1490,00    018-004
28/00-7406     Kontejner                                       27.07.2000                        900,00   1        900,00    018-004
28/00-7849     skříň policová                                  16.12.1997                       3523,00   1       3523,00    018-004
28/00-7874     skříň šatní                                     16.12.1997                       5418,00   1       5418,00    018-004
28/00-7932     stul roh. pod PC                                09.12.1997                       4890,00   1       4890,00    018-004
28/00-8009     stul roh.pod PC                                 09.12.1997                       5472,00   1       5472,00    018-004
28/00-8225     kontejner 4zasuvk.                              09.12.1997                       5112,00   1       5112,00    018-004
28/00-8263     zidle jednaci                                   09.12.1997                       7810,00   1       7810,00    018-004
28/00-8264     zidle jednaci                                   09.12.1997                       7810,00   1       7810,00    018-004
28/00-9034     stul rohovy PC                                  22.12.1998                       5682,00   1       5682,00    018-004
28/00-9042     kontejner zasuvk.                               22.12.1998                       5112,00   1       5112,00    018-004
28/00-9043     kontejner zasuvk.                               22.12.1998                       5112,00   1       5112,00    018-004
28/00-9072     skříňka s posuvnými dvířky                      22.12.1998                       5062,00   1       5062,00    018-004
28/00-9084     stolek pod tiskarnu                             22.12.1998                       6363,00   1       6363,00    018-004
28/00-9096     skrin policova                                  22.12.1998                       9968,00   1       9968,00    018-004
28/00-9116     skrinka nizka                                   22.12.1998                       5042,00   1       5042,00    018-004
28/00-9287     stul na PC/s vysuv.polici                       06.04.1999                       3265,00   1       3265,00    018-004
28/00-9572     stůl 160 cm                                     29.09.1999                      11520,00   1      11520,00    018-004
28/00-9654     pracovni stul 140cm                             29.09.1999                       9538,00   1       9538,00    018-004
28/00-9767     kontejner                                       29.09.1999                       6250,00   1       6250,00    018-004
28/00-9959     skrin s nikou                                   21.12.1999                       5484,00   1       5484,00    018-004
28/00-9960     skrin s nikou                                   21.12.1999                       5484,00   1       5484,00    018-004
28/00-11139    skrin satni                                     25.06.2001                       5230,00   1       5230,00    018-004
28/00-11308    stul pod PC                                     14.09.2001                       3655,00   1       3655,00    018-004
28/00-11361    zidle kancelarska                               15.10.2001                       3221,00   1       3221,00    018-004
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                          Stránka: 1/3                              Tisk: 29.03.2021 12:21:47

Příloha č. 5. k usnesení RM Karviné č.2293



INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle skupin (evidenční)
Období: 03/21IČO: 00297534

Název org.: statutární město Karviná

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena   Místnost

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
28/00-_7028    stůl jednací                                    07.10.1996                       2079,00   1       2079,00    018-004
28/00-102547   nádstavec na skříň                              15.05.2003                       5842,00   1       5842,00    018-004
28/00-103319   skříň závěsná - 3 díly                          18.07.2006                       4514,86   1       4514,86    018-004
28/00-103320   skříň závěsná - 3 díly                          18.07.2006                       4514,86   1       4514,86    018-004
28/00-103365   stůl rokovací                                   27.09.2006                       3534,30   1       3534,30    018-004
28/00-103411   nádstavec                                       14.12.2006                       3130,00   1       3130,00    018-004
28/00-103512   kancelářská židle SATURN                        12.10.2007                       8350,00   1       8350,00    018-004
28/00-103594   konferenční křeslo                              20.12.2007                       9837,00   1       9837,00    018-004
28/00-103748   kancelářská židle SATURN                        13.08.2008                       7950,00   1       7950,00    018-004
28/00-103785   kancelářská židle SATURN                        10.11.2008                       7950,00   1       7950,00    018-004
28/00-103859   kancelářská židle SATURN                        19.12.2008                       7950,00   1       7950,00    018-004
28/00-104013   kancelářská židle SATURN                        09.12.2009                       6500,00   1       6500,00    018-004
28/00-104018   kancelářská židle SATURN                        09.12.2009                       6500,00   1       6500,00    018-004
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Podskupina:  0          celkem:                                                                          50     251241,02
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Skupina:     28         celkem:                                                                          50     251241,02

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Středisko:           01 - OO-MMK
 Skupina:             30 - Podrozvahová evid.
 Podskupina:           1 - DDHM 902/00 (300 Kč - 2.999,99 Kč)
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
30/01-777      Nádstavec                                       01.12.1996                        600,00   1        600,00    018-004
30/01-1536     zidle calounena                                 01.05.1996                        205,00   1        205,00    018-004
30/01-1844     Stůl pod psací stroj                            07.10.1996                       1194,00   1       1194,00    018-004
30/01-3132     Stůl jednací rohový                             14.12.1998                        470,00   1        470,00    018-004
30/01-4675     kancelarsky stul                                27.09.1994                       2440,00   1       2440,00    018-004
30/01-5732     stul kruh.vysec                                 06.09.1995                       1425,00   1       1425,00    018-004
30/01-6918     kovove kresilko                                 14.06.1996                       2675,00   1       2675,00    018-004
30/01-6919     kovove kresilko                                 14.06.1996                       2675,00   1       2675,00    018-004
30/01-6923     konferencni stul                                14.06.1996                       2217,00   1       2217,00    018-004
30/01-7858     stůl                                            16.12.1997                       1787,00   1       1787,00    018-004
30/01-7860     stůl                                            16.12.1997                       2126,00   1       2126,00    018-004
30/01-7873     zrcadlova stena                                 16.12.1997                       1500,00   1       1500,00    018-004
30/01-8497     stul odkladaci                                  09.12.1997                       2501,00   1       2501,00    018-004
30/01-9367     jednaci zidle                                   11.05.1999                       1379,00   1       1379,00    018-004
30/01-13151    skríňka                                         01.06.1992                       1745,00   1       1745,00    018-004
30/01-31849    skříňka nádstavcová                             07.04.2003                       2365,00   1       2365,00    018-004
30/01-31878    dvířka včetně zámků                             18.04.2003                       1100,00   1       1100,00    018-004
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                          Stránka: 2/3                              Tisk: 29.03.2021 12:21:47



INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle skupin (evidenční)
Období: 03/21IČO: 00297534

Název org.: statutární město Karviná

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena   Místnost

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
30/01-31988    nádstavec na skříň                              15.05.2003                       2843,00   1       2843,00    018-004
30/01-31991    nádstavec na skříň                              15.05.2003                       2843,00   1       2843,00    018-004
30/01-33802    skříň policová                                  12.01.2010                        249,90   1        249,90    018-004
30/01-33828    skříň šatní                                     12.01.2010                        214,20   1        214,20    018-004
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Podskupina:  1          celkem:                                                                          21      34554,10
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Skupina:     30         celkem:                                                                          21      34554,10
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Středisko:   01         celkem:                                                                          71     285795,12
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Celkový součet:                                                                                          71     285795,12
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Sestava je za tyto omezující podmínky:

maska pro místnost: 018-004

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                          Stránka: 3/3                              Tisk: 29.03.2021 12:21:47



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Soupis majetku  nepatrné hodnoty k fyzické likvidaci:

Název - popis osobní věci Počet

Mikina na zip béžová 1

Ručník 1

Tepláky šedé, zelené 2

Bunda tepláková bílomodrá na zip 1

Bunda na zip modrá 1

Bunda na zip černá 1

Mikina kostkovaná 1

Triko kr. r. bílé 1

Boty sportovní bílé 1

Pantofle 1

Triko kr. r. černé 1

Kalhoty plátěné béžové, šedé 3

Nátělník 3

Triko kr. r. pruhované 1

Ponožky 15

Kšandy 1

Trenky 3

Tiskoviny, písemnosti Ano

Varná konvice ozn. Sencor 1

PVC talíř 1

PVC miska 3

Příbor 1

Hrnek keramický 1

PVC kelímek 1

Zrcátko 1

Psací potřeby Ano

Nůžky manik. 2

Cvakátko na nehty 1

Otvírák 1

Zámek + klíč 1

TV ozn. Sencor + ovladač 1

Rádio ozn. Panasonic +sluchátka špunty 1

Peněženka černá 1

Hodinky bez značky žlutý kov 1

Hodinky ozn. Q a Q černé 1

Reproduktor malý 1

Brýle dioptrické a pouzdro 1

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2294



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

Soupis majetku k fyzické likvidaci:

Název majetku
Inventarizační 

číslo majetku

Rok 

pořízení 

majetku

Pořizovací 

hodnota majetku

MSK - Dřevěná chatka - bufetový stánek 5 2009 85 666,00 Kč

MSK - Dřevěná chatka - bufetový stánek 6 2009 85 667,00 Kč

MSK - Kuchyňská sestava S BAREM mat. DTD-

OLŠE
85 2008

31 832,50 Kč

MSK -Stůl kancelářský 140x70x78, mat.ořech 100 2008
4 879,00 Kč

MSK - Stůl jednací 240x80x75 101 2008 11 900,00 Kč

MSK - Šuplíkový kontejner 40x52x62, mat. 

ořech
102 2008

4 760,00 Kč

MSK - Televizor LG 42PG3000 + Držák TR 111 

FP
114 2008

21 898,00 Kč

MSK - Šuplíkový kontejnér 40x52x62 136 2008 4 154,00 Kč

Skříň střední dvoudveřová 105x40x110 318 2011 5 880,00 Kč

Stůl kancelářský 140x55x75 323 2011 3 480,00 Kč

Tabule světelná DERBY DO 328 2011 23 070,00 Kč

Tabule světelná DERBY DO 329 2011 23 070,00 Kč

Stůl kancelářský 104716 2012 3 000,00 Kč

Židle chrom/oranžová 183 2008 890,00 Kč

Židle chrom/oranžová 184 2008 890,00 Kč

Židle chrom/oranžová 189 2008 890,00 Kč

Židle chrom/béžová 193 2008 890,00 Kč

Židle chrom/béžová 194 2008 890,00 Kč

Židle chrom/béžová 195 2008 890,00 Kč

Židle chrom/béžová 196 2008 890,00 Kč

Židle chrom/černá 220 2008 890,00 Kč

Židle chrom/černá 224 2008 890,00 Kč

Židle chrom/černá 226 2008 890,00 Kč

Židle chrom/černá 227 2008 890,00 Kč

Stůl posuvný 34745 2012 2 580,00 Kč

Odpadkový koš s popelníkem KN 1/hnědý 20090091 2009 3 779,75 Kč

Odpadkový koš s popelníkem KN 1/hnědý 20090092 2009 3 779,75 Kč

Odpadkový koš s popelníkem KN 1/hnědý 20090093 2009 3 779,75 Kč

Odpadkový koš s popelníkem KN 1/hnědý 20090094 2009 3 779,75 Kč

Skříň šatní 2 ks a 1180 Kč 12 1989 2 360,00 Kč

Židle venkovní 20110089 2011 1 704,03 Kč

Židle venkovní 20110109 2011 1 704,03 Kč

Židle venkovní 20110124 2011 1 704,03 Kč

Branka 3x2 házená/malá kopaná, Zn, síť 4mm, 

zajištění proti převrhnutí
108688 2015 12 248,88 Kč

Branka 3x2 házená/malá kopaná, Zn, síť 4mm, 

zajištění proti převrhnutí
108689 2015 12 248,88 Kč

368 715,35 Kč

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 1 / 1

Příloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.2294



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Bezúplatný převod majetku na příspěvkové organizace

Název majetku
Inv. číslo 

majetku

Rok 

pořízení 

majetku

Pořizovací 

hodnota 

majetku

Poznámka

Vybavení na volejbal/nohejbal, vč. 

pouzder a víček sloupky Zn, síť 4 mm 

SPORT

108682 2015 8 391,50 Kč

Vybavení na volejbal/nohejbal, vč. 

pouzder a víček sloupky Zn, síť 4 mm 

SPORT

108683 2015 8 391,50 Kč

Vybavení na volejbal/nohejbal, vč. 

pouzder a víček sloupky Zn, síť 4 mm 

SPORT

108676 2015 8 391,50 Kč

Vybavení na volejbal/nohejbal, vč. 

pouzder a víček sloupky Zn, síť 4 mm 

SPORT

108677 2015 8 391,50 Kč

Branka 3x2 házená/malá kopaná, Zn, síť 

4 mm zajišětění proti převrhnutí

108684 2015 12 857,94 Kč

Branka 3x2 házená/malá kopaná, Zn, síť 

4 mm zajišětění proti převrhnutí

108685 2015 12 857,94 Kč

Sloupky na volejbal, vč. pouzder a víček 

síť 4 mm SPORT
108690 2015 7 579,42 Kč

Sloupky na tenis, wimbledon, závaží, 

singltyče síť zdvojená SPORT 108691 2015 7 850,10 Kč

Vybavení na volejbal/nohejbal, vč. 

pouzder a víček sloupky Zn, síť 4 mm 

SPORT

108680 2015 8 391,50 Kč

Vybavení na volejbal/nohejbal, vč. 

pouzder a víček sloupky Zn, síť 4 mm 

SPORT

108681 2015 8 391,50 Kč

Branka 3x2 házená/malá kopaná, Zn, síť 

4 mm zajišětění proti převrhnutí

108686 2015 12 857,94 Kč

Branka 3x2 házená/malá kopaná, Zn, síť 

4 mm zajišětění proti převrhnutí

108687 2015 12 857,94 Kč

Sloupky na tenis, wimbledon, závaží, 

singltyče síť zdvojená SPORT 108692 2015 7 850,10 Kč

Vybavení na volejbal/nohejbal, vč. 

pouzder a víček sloupky Zn, síť 4 mm 

SPORT

108678 2015 8 391,50 Kč

Vybavení na volejbal/nohejbal, vč. 

pouzder a víček sloupky Zn, síť 4 mm 

SPORT
108679 2015 8 391,50 Kč

141 843,38 Kč

Základní škola a 

Mateřská škola 

Mendelova, Karviná, 

příspěvková 

organizace

IČ 62331388

Základní škola a 

Mateřská škola 

Borovského, Karviná, 

příspěvková 

organizace

IČ 62331353

Základní škola a 

Mateřská škola 

Prameny, Karviná, 

příspěvková 

organizace

IČ 72035480

Základní škola a 

Mateřská škola U 

Lesa, Karviná, 

příspěvková 

organizace

IČ 48004529

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2295



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Majetek určený k likvidaci

Název příspěvkové organizace Název majetku Inventární číslo

Křovinořez UMK425 500042000196

Televizor Samsung 500026000102

Koberec filcový šedý 028/302/466

Koberec filcový černý 028/302/469

Koberec filcový lila 028/302/468

Čalouněná sedací souprava Oslava 022070000011

Kopírka Xerox WC M118 022050000029
Mycí stroj M 1003 022040000016

Elektrická varná stolička Šj/2000066

Elektrický ohřívač vody - 8102200403 088/22/40

Elektrický ohřívač vody - 8102200404 089/22/40

Kombinovaný sporák 8126200413

Kombinovaný sporák 8126200412

Mrazák VIL/SJ/3

Lednice Vestfrost MA/0001798

Lednice Whirlpool MA/000150

přenosný dataprojektor 028ZS/2005/0431

dataprojektor 028ZS/2005/2920

dataprojektor Epson EMP 028ZS/2008/0073

Základní škola a Mateřská škola Školská, 

Karviná, příspěvková organizace, IČ 

48004545

Datový projektor EPSON EB-X7 848/AVT

Sestava PC + monitor M/000084

Koberec 028ZS/2015/0112

Kávovar Saeco 028ZS/2016/160

LCD Televize LG 028ZS/2009/0051

Bránová kamera 028ZS/2000/2503

Motorová sekačka M/000099

Videokamera Panaso 028ZS/1997/0151

Vyhřívací stůl pro výdej potravin 028JS/2002/4501

Program Pohoda-Stormware 231

soubor majetku (tiskáren) 31/1, 31/2, 31/3

barevná laserová tiskárna 103

barevná laserová tiskárna 107

barevná laserová tiskárna 116

barevná laserová tiskárna 136

registrační pokladna 484/19/1

registrační pokladna 484/20/1

registrační pokladna 484/21/1

registrační pokladna 484/22/1

nápojová lednice 129

programová aplikce BIBLIOSET 10/NIM

program Beletrie 4/NIM

presovač 2 1144

Základní škola a Mateřská škola 

Borovského, Karviná, příspěvková 

organizace, IČ 62331353

Základní škola a Mateřská škola Cihelní, 

Karviná, příspěvková organizace, IČ 

48004537

Základní škola a Mateřská škola Dělnická, 

Karviná, příspěvková organizace, IČ 

62331418

Základní škola a Mateřská škola 

Slovenská, Karviná, příspěvková 

organizace, IČ 62331361

Základní škola a Mateřská škola U Studny, 

Karviná, příspěvková organizace, IČ 

48004511

Regionální knihovna Karviná, příspěvková 

organizace, IČ 00306355

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2296



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

Na vědomí:

Název příspěvkové organizace Název majetku Inventární číslo

Skříňová stěna do sborovny 022/070/1

Demonstrační stůl F-CH 022/070/2

Základní škola a Mateřská škola U Lesa, Karviná, 

příspěvková organizace

IČ 48004529

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 1 / 1

Příloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.2296



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Souhlas zřizovatele k vyřazení a likvidaci nepotřebného majetku:

Název příspěvkové organizace Název majetku Inventární číslo

SW DUNA - účetnictví, mzdy 00823

FLUXPAM mzdy personalistika 00865

FLUXPAM evidenční listy 01031

antivir NOD32 01204

programový balík fleetware navigace 01221

programové vybavení AZYLÁK 01705

programové vybavení PAMICA 01755

paravánky Garde 00366

rehabilitační válec 0035

myčka na nádobí 01322

kuchyňská linka 01442

přenosná vana na hygienu pro imobilní 

klienty
01362

vozík invalidní TOBI 0132

vozík invalidní TOBI 0133

Sociální služby Karviná, 

příspěvková organizace

IČ 70997136

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2297



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

Souhlas zřizovatele k vyřazení majetku formou odprodeje:

Název příspěvkové organizace Název majetku Inventární číslo

automobil Škoda ROOMSTER 0139

automobil FORD TRANZIT 0102

Sociální služby Karviná, příspěvková 

organizace

IČ 70997136

Prodej automobilu Škoda Roomster přes portál Aukro, vyvolávací cena Kč 77.815,00 (slovy: 

Sedmdesátsedmtisícosmsetpatnáct korun českých) dle stanoveného znaleckého posudku. Pokud nebude 

prodáno za uvedenou vyvolávací cenu či vyšší, bude opětovně podáno k prodeji po 14-ti dnech od ukončení 

předchozího podání s cenou o 20% nižší, tedy za Kč 62.252,- (slovy: Šedesátdvatisícdvěstěpadesátdva korun 

českých).

Prodej automobilu Ford Tranzit přes portál Aukro, vyvolávací cena Kč 108.815,- (slovy: 

Jednostoosmtisícosmsetatnáct korun českých) dle stanoveného znaleckého posudku. Pokud nebude 

prodáno za uvedenou vyvolávací cenu či vyšší, bude opětovně podáno k prodeji po 14-ti dnech od ukončení 

předchozího podání s cenou o 20% nižší, tedy za Kč 87.052,- (slovy: Osmdesátsedmtisícpadesátdva korun 

českých). 

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 1 / 1

Příloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.2297



. 

MMK.SML.05.04.02 

Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů 
 

Číslo smlouvy objednatele: SML/1667/2020 

Číslo smlouvy zhotovitele:  DZ 20010513/Ve  

 

1. Smluvní strany 

1.1 statutární město Karviná 
 se sídlem:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát 
 zastoupeno  Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
 k podpisu smlouvy oprávněn na základě pověření ze dne 4.1.2021:  
  Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového MMK 
 jednání ve věcech smluvních:    Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového MMK 
 IČ:    00297534 
 DIČ:    CZ00297534 
  (dále jen objednatel)  
 

  a 

 

1.2  Metrostav a.s.    

  zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 758  
   zastoupena:      Ing. Václavem Apolínem, ředitelem divize 1 na základě plné moci 
 se sídlem:  Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8    
 IČ:  00014915 
 DIČ:  CZ00014915    

(dále jen zhotovitel) 

 
 

 Smluvní strany uzavřely dne 07.10.2020 Smlouvu o dílo č. SML/1667/2020 (dále jen „Smlouva“), jejímž 
předmětem je provedení díla -  stavby „Rekonstrukce domů čp. 33 – 35 v Karviné“ (dále též „stavba“ nebo 
„dílo“) dle projektové dokumentace zpracované společností KANIA a.s. z 03/2020 pod č. 18023 (dále jen 
„projektová dokumentace“) a zpracování dokumentace skutečného provedení stavby. Předmětem této smlouvy 
je dále geodetické zaměření díla včetně geometrického plánu pro vklad do katastru nemovitostí a geometrický 
plán pro vyznačení věcného břemene pro vklad do katastru nemovitostí. 
 Z důvodu potřeby provedení nepředpokládaných víceprací a méněprací se smluvní strany dohodly na 
změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě, jak následuje (dále jen 
„Dodatek č. 1“): 
 
 

2. Změna smlouvy 

2.1 Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce ve výši +1 776 092,60 Kč bez DPH a méněpráce 
ve výši – 1 063 822,19 Kč bez DPH, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 1. 

  
 Cena díla se zvyšuje o 712 270,41 Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů. 
 
2.2  Tímto Dodatkem č. 1 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text: 
  

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je 
stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 
 

Cena bez DPH 78.598.128,65 Kč 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2298



. 

MMK.SML.05.04.02 

Strana 2 (celkem 3) 

„ 

 a nahrazuje se tímto textem takto: 

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je 
stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 

 

Cena bez DPH 79.310.399,06 Kč 

„ 
 
 

3. Společná a závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 

3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 1 je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních 
stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.  

3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním Dodatku č. 
1 zajistí statutární město Karviná. 

3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění. 

3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 1, a to na 
dobu neurčitou. 

3.6 Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv a o uzavření Dodatku č. 1 
rozhodla Rada města Karviné usnesením č………. dne …….. 

3.7  Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými 
podpisy. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Změnový rozpočet 

 

V Karviné dne       V Karviné dne 

 

za objednatele                         za zhotovitele 

       

  

 

  

………………………………………… ………………………………………… 

       
 Ing. Helena Bogoczová, MPA       Za Metrostav a.s. 
  Ing. Václav Apolín 
 pověřena k podpisu na základě pověření              ředitel divize 1



MMK.SML.05.04.02 

Strana 1 (celkem 3) 

 

příloha č. 1 změnový rozpočet 

Stavba: „Rekonstrukce domů čp. 33-35 v Karviné“  

čís.ZL Název objektu Předmět změny – název objektu Předmět změny (popis) Odpočet – méněpráce 

Kč bez DPH 

Přípočet-vícepráce 

Kč bez DPH 
Rozdíl Kč bez DPH 

1 

Dům čp. 34 

 

Architektonicko-stavební a stavebně 
konstrukční řešení (ASŘ) 

277 283,49 -125 837,10 

Zdravotně - technické instalace 45 130,98 0,00 

Ústřední vytápění 4 737,15 
 

-8 013,95 
-8 013,95 

Silnoproud 0,00 -57 010,10 
 

dispoziční změny v domě 

čp. 34 v 1. NP a 2. NP 

vzhledem k jejich účelu 

využití (vícepráce a 

méněpráce u změny 

umístění stěn a otvorů a 

následné profese) 

-190 861,15 327 151,62 136 290,47 

2 Dům čp. 33 
Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení (ASŘ) 

Změny v domě čp. 33 

2.NP až 4.NP týkající se 

stropních konstrukcí, 

podlah, kdy v některých 

místech byla rozdílná 

mocnost bet. podlah 

oproti dokumentaci 

- 43 067,11 117 087,48 74 020,37 

3 
Dům čp. 34 Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení (ASŘ) 

v domě čp. 34 došlo 
k doplnění čipů na 
ovládání výtahu vč. 
blokovací karty, čtecí 
jednotky 

    0,00 21 150,00 21 150,00 

4 Dům čp. 33 

čp. 34 čp. 35 

ASŘ 

odpočty 
povrchová 

úprava stěn 
a stropů 

odpočty 
injektáž 

přípočty 
injektáž 

přípočty 
povrchová 

úprava stěn 
a stropů 

Čp. 33 -205 961,39 -96 993,86 318 016,50 122 369,24 

Čp. 34 -170 775,50 -97 507,20 380 756,40 101 464,01 

Čp. 35 -175 006,58 -83 649,40 284 119,50 103 977,85 
 

  
 

změny ve sklepních 
prostorách interiéru 
domu čp. 33, čp. 34 a čp. 
35, jedná se o způsob 
provedení sanačních 
opatření proti vlhkosti a 
vodě, které se týkají 
nových skutečností - 
smíšené zdivo, spodní 
voda 

- 829 893,93 1 310 703,50 480 809,57 

CELKEM změna RN vlivem uznatelných ZL 
 

- 1 063 822,19 1 776 092,60 712 270,41 

 



p íloha . 1 k usnesení
Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2299













Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Smlouva

o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a s0uvisej ící u_iednání

SML/…./…. (SBB ../…..)

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24

1astoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávněn na základě

plné moci ze dne 4.1.2021:

Magistrátu města Karviné

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dáIe jen „budoucí povinný“)

a

2. Jméno, příjmení:

r.č.:

bytem:

(dáIe jen „budoucí oprávněný")

prohlašuje, že je plně zpúsobi|ý k právním jednáním a uzavírají v souladu s příslušnými ustanoveními zákona

č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) smlouvu o budoucí

smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání (dá|e ien „smlouva“), která má tento obsah:

I.

1. Budoucí povinnýje na základě nabývacích titulů uvedených na listu vlastnictví vlastníkem pozemku p.

č. 915 katastrálním území Staré Město u Karviné, obec Karviná. Uvedený pozemek je zapsán

v katastru nemovitostí na listu vlastnictví číslo 10001 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj,

Katastrální pracoviště Karviná (dále jen „katastrální úřad“).

2. Budoucí oprávněný prohlašuje, že je dle výpisu z listu vlastnictví číslo 728 vlastníkem pozemku p. č.

899/3 k.ú. Staré Město u Karviné, obec Karviná. Na tomto pozemku hodlá budoucí oprávněný postavit

rodinný dům a k němu vedoucí inženýrskou síť včetně příslušenství – vodovodní přípojku (dále též

„stavba“).

3. Z důvodu, že umístěním této stavby dojde k dotčení části pozemku uvedené v článku I. odst. 1 této

smlouvy, požádal budoucí oprávněný budoucího povinného o zřízení služebnosti dle čl. II. této smlouvy.

Zásah u dotčeného pozemku je zakreslen v situačním snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy

a její přílohou č. 1. Budoucí oprávněný se zavazuje umístit stavbu na pozemku budoucího povinného

v souladu s tímto situačním snímkem a neodchýlit se tak od předpokládaného rozsahu služebnosti.

4. O zřízení služebnosti na části pozemku uvedeném v čl. I. odst. 1 této smlouvy a o uzavření smlouvy o

budoucí smlouvě o zřízení služebnosti rozhodla Rada města Karviné svým usnesením číslo …. ze dne

…...

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 w

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2301



5. Budoucí povinný na základě této smlouvy zakládá budoucímu oprávněnému právo v souladu se

zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění, provést stavbu na pozemcích

uvedených v článku I. odst. 1 a v rozsahu stanoveném v článku I. odst. 3 této smlouvy, a to na dobu

časově neomezenou. Budoucí povinný tedy souhlasí s umístěním a provedením výše uvedené stavby

na výše uvedených nemovitostech. Tento souhlas se vydává pro účely řízení vedeného před stavebním

úřadem s tím, že budoucí oprávnění uhradí veškeré náklady s tímto řízením související.

II.

1. Předmětem této smlouvy je závazek budoucího povinného a budoucího oprávněného uzavřít

v dohodnuté době smlouvu o zřízení služebnosti, na základě které budoucí povinný zřídí ve prospěch

vlastníka pozemku p. č. 899/3 v k.ú. Staré Město u Karviné, obec Karviná časově neomezenou

služebnost inženýrskou síť na části pozemku uvedeném v článku I. odst. 1 této smlouvy, a to v rozsahu

stanoveném geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy o zřízení služebnosti.

V případě změny vlastníka pozemku p. č. 899/3 v k.ú. Staré Město u Karviné, obec Karviná, přejde

služebnost na nového nabyvatele této nemovitosti.

Služebnost inženýrské sítě bude spočívat v právu zřídit, provozovat a udržovat inženýrskou síť včetně

příslušenství

vodovodní přípojka na části pozemku p. č. 915 o délce cca 3 bm

v ka\astrá|ním území Staré Město u Karviné, obec Karviná, jakož i v právu přístupu a příjezdu na

pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy za účelem provádění údržby, oprav nebo

odstraňování inženýrských sítí.

2. Budoucí oprávněný je povinen neprodleně po dokončení stavby nejpozději však do 2 let od uzavření

této smlouvy písemně vyzvat budoucího povinného k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti a současně

doložit tři vyhotovení originálů geometrického plánu, doklad o vyčíslení služebnosti, oznámení o

dokončení stavby, potvrzení o předání terénních úprav (doklad o uvedení pozemku do nezávadného

stavu), doklad prokazující, že budoucí oprávněný může užívat stavbu v souladu s obecně závaznými

právními předpisy, je-li takový doklad vydán. Dokončením stavby se rozumí stav, kdy budoucí oprávněný

je oprávněný užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejména zákonem č.

183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění. Smlouva o zřízení služebnosti bude uzavřena do

60 dnů od doručení výzvy k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti budoucímu povinnému.

3. Nedoloží-li budoucí oprávněný k výzvě k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti všechny potřebné

doklady dle předchozího odstavce, počne 60 denní lhůta k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti běžet

teprve po doložení všech požadovaných dokladů budoucímu povinnému.

III.

1. V souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné byla:

- za zřízení služebnosti inženýrských sítí dohodnuta jednorázová úhrada ve výši 220,- Kč bez DPH za

každý započatý 1bm každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o ty části pozemku, na kterém

byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný v článku I.

odst. 3 této smlouvy,

- za zřízení služebnosti inženýrských sítí dohodnuta jednorázová úhrada ve výši 440,- Kč bez DPH za

každý započatý 1bm každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o ty části pozemku, na kterém

byla umístěna stavba v rozsahu převyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný v článku I.

odst. 3 této smlouvy,

Pokud bude budoucí povinný v době uzavření smlouvy o zřízení služebnosti plátcem DPH, zavazuje se

budoucí oprávněný uhradit budoucímu povinnému z úplaty za zřízení služebnosti rovněž DPH ve výši

dle obecně závazných právních předpisů.

2. Úhradu za zřízení služebnosti se budoucí oprávněný zavazuje zaplatit na základě daňového dokladu –

faktury vystavené budoucím povinným po uzavřené smlouvy o zřízení služebnosti, a to na účet

budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na

daňovém dokladu —faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhrada za zřízení služebnosti bude budoucím

oprávněným uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

$tmta : r a



IV.

1. Budoucí oprávněný nesmí poskytnout pozemky uvedené v článku I. odst. 1 této smlouvy k užívání jiné

osobě.

2. Na základě této smlouvy jsou pracovníci budoucího oprávněného, případně dodavatelské firmy

oprávněni v souvislosti s realizací stavby volně vstupovat, vjíždět a vyjíždět na pozemky citované

v článku I. odst. 1 této smlouvy, provádět potřebné přípravné a samostatné práce v rámci této stavby.

3. Strany této smlouvy činí nesporným, že po celou dobu účinnosti této smlouvy je budoucí povinný

omezen v užívání pozemku uvedeném v článku I. odst. 1 této smlouvy. Za omezení práva budoucího

povinného užívat části pozemku uvedeném v článku I. odst. 1. této smlouvy, tj. části pozemku p. č. 915

o výměře cca 6 m2 vyznačené v situačním snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy a její

přílohou č. 3 se budoucí oprávněný zavazuje platit budoucímu povinnému po celou dobu účinnosti této

smlouvy, tj. ode dne uzavření této smlouvy do dne předcházejícího dni uzavření smlouvy o zřízení

služebnosti dle čl. II. této smlouvy, úhradu dohodnutou v souladu s výše citovaným usnesením Rady

města Karviné ve výši 44,--Kč za 1 m² pozemku ročně a DPH ve výši dle obecně závazných právních

předpisů, a to jednou za kalendářní rok vždy na základě daňového dokladu – faktury vystavené

budoucím povinným, na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním

symbolem uvedeným na daňovém dokladu — faktuře. Úhradu za období ode dne uzavření této smlouvy

do konce kalendářního roku se budoucí oprávněný zavazuje zaplatit na základě daňového dokladu –

fak1ury vystavené budoucím povinným po uzavření této smlouvy, na účet budoucího povinného

uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře.

Smluvní strany se dohodly, že úhrady sjednané v tomto odstavci smlouvy jsou budoucí oprávnění

povinni uhradit vždy nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

4. Budoucí oprávněný je povinen při provádění stavby dodržet podmínky, které jsou součástí tzv.

vyjádření statutárního města k záměru vydaného pro účely řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o

územním pIánování a stavebním řádu, speciňkované v příloze č. 2 k této smlouvě. Budoucí oprávněný

je povinen ke dni dokončení stavby a v případě, že tato smlouva bude ukončena (zejména výpovědí,

odstoupením, dohodou] před dokončením stavby, ke dni ukončení této smlouvy, uvést pozemek

uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy do nezávadného stavu. Neuvede-li budoucí oprávněný

pozemek do nezávadného stavu ani v dodatečné lhůtě stanovené budoucím povinným, je budoucí

povinný oprávněn uvést pozemek do tohoto stavu sám, přičemž budoucí oprávněný se zavazuje uhradit

budoucímu povinnému veškeré náklady, které mu v souvislosti s tím vznikly.

5. Budoucí oprávněný se zavazuje pro případ, že před uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti převede

vlastnické právo ke stavbě nebojejí části na jinou osobu, postoupit se souhlasem budoucího povinného

na tuto osobu i tuto smlouvu o uzavření budoucí sm|ouvy o zřízení služebnosti, případně zajístít

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti za shodných podmínek mezi budoucím

povinným a novým vlastníkem stavby. Nesplní-li budoucí oprávněný povinnost uvedenou v tomto

odstavci, odpovídá za škodu, která porušením této povinnosti vznikne budoucímu povinnému.

V.

1. V případě, že do 2 let od podpisu této smlouvy nebude stavba zahájena, má budoucí povinný právo

od této smlouvy odstoupit.

2. V případě, že stavba nebude realizována, má budoucí oprávněný právo odstoupit od této smlouvy, a

to před uplynutím 2 let od podpisu této smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ke dni doručení písemného

odstoupení druhé smluvní straně a plnění poskytnutá za dobu trvání smlouvy, tj. od začátku účinnosti

smIouvy do jejího zrušení, se druhé smluvní straně nevrací, vyjma poměrné části uhrazené úhrady za

omezení v užívání pozemků sJednané v článku IV. odst. 3. této smIouvy za období ode dne zrušení

smIouvy do konce kalendářního roku, v němž byla smlouva zrušena, která bude budoucím

oprávněným vrácena do 30 dnů ode dne zrušení smlouvy.

sma : / a



4. V případě odstoupení od smlouvy před vystavením faktury na úhradu za omezení v užívání pozemku

jsou budoucí oprávnění povinni zaplatit budoucímu povinnému úhradu za omezení v užívání pozemků

za dobu do zrušení smlouvy.

VI.

1. V případě nesplnění povinnosti uvést pozemek do nezávadného stavu ze strany budoucích

oprávněných dle článku IV. odst. 4 této smlouvy ani v dodatečné lhůtě stanovené budoucím povinným

má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném vymáhat smluvní pokutu ve výši 10 % z částky,

kterou budoucí povmný vynaložil na uvedení pozemku do nezávadného stavu dle článku IV. odst. 4

této smlouvy.

V případě nesplnění jakéko|iv jiné povinnosti či závazku vyp|ývajícího z této smlouvy ze strany

budoucího oprávněného má budoucí povinný právo po budoucích oprávněných vymáhat smluvní

pokutu ve výši 100,- Kč za každý, byť i započatý, měsíc prodlení.

2. Smluvní pokutu se zavazují budoucí oprávnění zaplatit budoucímu povinnému na základě daňového

dokladu — fa ktu ry vystavené budoucím povinným, a to na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví

této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany

se dohodly, že smluvní pokuta bude uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém

dokladu – faktuře.

Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokutu zaplatí budoucí oprávnění bez ohledu na zavinění, a

že budoucí povinný má kromě smluvní pokuty právo na náhradu celé výše škody vzniklé z porušení

povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

VII.

1. Strany sm|ouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou smluvních

stran, přičemž r0zhodující je datum pozdějšího podpisu.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

3. Budoucí oprávněný podpisem této smlouvy dávají souhlas se zpracován ím svých osobních údajů

získaných v souvislosti s uzavřením této smíouvy budoucímu povinnému, a to za účelem úkonů

nezbytných k uzavření, změně či zániku této sm|ouvy a s nimi souvisejícího projednání v orgánech

statutárního města Karviné.

4. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim budou doručovány

na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana druhé smluvní straně

písemně jinou adresu pro doručování písemností. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud budoucí

oprávněný zmaří doručení písemností zasí|aných mu budoucí povinným tím, že budoucímu

povinnému neoznámí změnu adresy pro doručování písemností, budou se tyto písemnosti považovat

za doručené třetím pracovním dnem po odeslání.

5. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výs|ovně neupravené se řídí ustanoveními obecně závazných

právních předpisů, zejména občanského zákoníku. Jakékoliv změny nebo dopInění této smIouvy je

možné učinit pouze formou písemných dodatků, které budou za dodatek výs|ovně označeny,

vzes!upně číslovány a podepsány oběma smluvními stranami. Písemná forma je nezbytná i pro právní

Jednání směřující ke zrušení smlouvy.

6. Tato smlouva byla vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý má p|alnosl originálu. Budoucí povinný

obdrží 2 vyhotovení smlouvy, budoucí oprávněný 2 vyholovení smlouvy. Tato smlouva nabývá

platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

7. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této sm|ouvy přečeNy a na důkaz své svobodné a vážné vůle

sma & m



připojují níže své podpisy.

Příloha č. 1 – situační snímek se zakreslením stavby

Příloha č. 2 – vyjádření statutárního města Karviná k záměru

Příloha č. 3 – užívání pozemku na dobu výstavby

V Karviné dne: V Karviné dne:

Budoucí povinný: Budoucí oprávněný:

………………..……………………… ………………………………….

sma 5 r a



ÉÉ Ě ;; EE

u a š

©>

šš
3

???í

g Ž

5 a

\

Strana 6 / 9



STATUTÁRN| MĚSTO KARVINÁ
HH

Magislút mm Karvlné

0dbor komunálnIDh sluŽeb

íF) UU

vAs mm „„

mm mmmm

mm mmm smazanmuu

sPrsovA mmm ámrmrrzar-iwrrmy;

www

www

mmm zaswunen.

L|er1PMLOH w

mmm mm mm

vIastníka 5 záměmVyjádřeni

S(a(u\arnI měsm KarVirlá. Odbor komunáInIch s|uZeb Mag|slrálu mesra Karvíne 0MrŽeI VaŠ\ žádosl

L- vyuanr vyjádrenI víastn íka kzamsru stavoy mm nazvem .Novostavba rodmného domu í: C. BS9/l

902 g 915 k ú Slaré Měsw Karvíné“ v Karvmé — Starem mésrě na u| ouiny.

Fřed|o2ena dokumemaoe řeši vaslavbu rodínného d0mur vodovcdn| PřÍPDJ'KY u thFnÍno vod0Vch,

domnvníno rozvodu sp|aškové kanajizane vč. žumpy. domovníha r0zdeu dešťové kanahzace vč„

vsakovaclnc domovnlho uobjektu. rozvodu www zpevněne p|ochy Dům bude nepodsk|epený„

0bdé|níkoveha púdorysu, zdéný. se sed|Dv0L strechou Vodovodnl př|pcjka bude
napojena

na

vodovodní fad na pozemku paroeIní 6ls|o mm p
č 91 5) kataurámin' území (dáIe k. ú,) Staré Mésk>

u Karvine. mm |e m v|as|mctví mňsta mr: přes oozemek p. b 902 na ČDmedena pozemek p.

899l3, oba v k v stare Mesto u Ksrvme, na kterém bude vyslaver rodinný dúm |HHj mm budou

umísl!ny na pozemku BQ9l3

Díe předIo2ené dokumemace budou slavbou dolčeny pozemky b BQ9/3. 902 915 k ú Slaré

Mémo u Karwne. obec Karv|ná. Pozemek
D

Č. 915 |e ve vIasln|cM s(atu(amího měsB KarVíne

Po posouzenI Vašj zaaostk slamtáml mésm Karv|na„ Mag|s(rat méS|e KáMné, DdbDr komuná|n|cn

s|u2Bb vydává. 13kD víasím'k dolbeného pozemku, ze\ene vefejného prostranswL pra uuu mmm

vedeneno d|e Lákcrla Č. 183I2006 Sh. n uzemním p|anovaní stav=bním řádu ve znení aazdé1šIcn

predpnsú pro uoe!y přIpadných rrzem vedéných u s|ln|bníha spmníno uřadu pro uuu

maielkopravního vypořádaní doweného pozemku toto vyjadIenL MM s|annvuje mm podmínky

mmm nás|eduiÍcÍ:

1 Saumasíme s provedenim www a qu2enIm vodov0dní www v travnate mmm na pozemku p.

c 915r k ú Staré Mesro u Karvme

Z souujoma m stavnou nsdojde k ootbení síti veřejného ostlIení

3. Výkopy a zanzení stavemste budou řádně ohrazeny„ za snÍŽené VIdjlejnDSlj osvéllény

a zsbezpebeny 'ak aby nedDš|o : ohroŽenj bezpecnosu S||niCnIho
provon

a chodcu Pu ce|nu

dobu realizace mm musí nn mmm bapéčný prrsmp k jednnuwy'm přljehIýrv nem0vimstem,

pfíslup mm pro vo2n1Ia ímegrovanéhu záchranného mmm výkopky nssmí W uk|aoány m

teleso mmm míslních kDmunjkaci v maje'ku s'awwtho mésE KarVIné

4 V prínadé po|řeby provanenr slavebních prací m ísmích komunikacÍch je povinen mvéskn.

pnpadné pověřená prováděcí mmi mmm 06b0r ško|slví rozvoje Magistrálu mesla Karvme u

mmm povojénj k zv|asrn|mu uŽIvani misln ích komun|kací Z důvodu omezení provozu m

komuníkacích je rcvněž numé požádá( o povo|enI uzavIrky komunikací p swnovenÍ přechodné

úpravy pruV0lu
m pozemních kcmumkacích Pro poUehy spravmor řízenj, vedených Odburem

Škojslví
rczvo|e Mag mmm mésla Karvíné, n'mto scuh|asÍme vydáním uvedených Dovojsní

wwwwwww
- mmmm uuuu mwú - mmm mmmnn. mm

Adra.: mthm-m mm 9My uuu m 11 www w mz wwwWWWj||jIíjííjíííjHíIÍííIjí|jjIÍij
mng =mn.r„.g...v.„w | „„ mmm mm

|mnnxnlčny mmlmkllnr dakummu

Strana 7 / 9



5 Přec zahájením s(avebn Ích mm -.r umÍslěm'm staVebníno zařízení m DoZem ku v majaku

smtutárn jhc měsla Karvíné
je mmm investor, pnpaoné pcvěřená provádecI frrma mmm

Odbor komunáíníon s|u2eb Mag|svalu mesta Karvmer 30 dm'J souhías

uŽiváním veřejného pro5lránství mmmmm os0ba

6 Před záhájenlm slavebn ícn prací bude poř|zens ímodokumenlaoe pouZívanýcn komumkacI

u prostransM ma1e!ku simutárnIho mes|a KaNinŠ, na k(erých bude slavba pmvadéna

Fmodokumenlace bude p7edána Odb0ru komunaínicn sjužeb Mag|slralu města Karv|né prea

Záhájením sEvebn|ch pracj.

7. Dojder|i vhvem provaoenr sravby„ síavemstní dopravy„ urníslénIm staveanho maténaíu k zařízení

či pojíždéním mechamZace poškozenI (ě|esa komumkací lravnaly'ch rJIoch v majelku

slatuLárnÍhu mesla Karvmé používaných pro pfíjeZd na sLavenIŠĚ provádění stavby, tyto
budou

po
dok0nČenI mm opraveny pIném rozsahu uvédeny do neufvad ného s|avu. Poškozený

mm pnvrch komunikace bude Ud'remvan bude provedena pokiaokanovéha Ž|v|čnéh0 koberCe

vóemé kpnstrukčnícn Vr5(ev. m v cejé déIce a šiř| puškuzené komunikace Po dokončení

S(aveanch pracj bude iěIeso komunika0e, pomocne pozemky voan rež|rn komunikace uvedeny

do nezávadnéno slavu
upraveny 18k„ aby mmth hez závac s|ou2ii svému uČeiu Na travnalýcn

pIocháCh budDL provedeny řádné lererini úpravy

& S veškerým odpadem k(erý vznikne pri s(ávběv muSi bý| nak|ádéno v scuiadu zakonem

Č 185/2UD1 Sh. o odpadech, ve znéní pozdějších předpisu |eno provadécimi předpisy

Především p mm dů5|ed né iřÍd" odpady vzmkié pň síthé

$ ohiedem na sláv parametry soukrurrie kcrnumkace na pozemku P č 902 upomrňujerne

„ hIed iska odpadovéno hospodersm na možnosL že svozové vczidIo nebude schopno rea|izova(

vývoz odpadových nadob bezprosveane od dornu uŽiVa!e|e domu je budou muset pnslavoval

ke k0munIkaci m Č 915vyprazdnéní pozemku p.

Upozorňujeme É smvebnik
je povinen v příDade dotóení pozemku Stalulérn inu més!a KarvinÉv

jako osppy klerá má viasmická neho „na věcná práva k pozemkům nebo slavbárn na nich
WW

hramm s na kierem rná zamer Odborpozemky maji spoIeČnou pozemkem hh uskutéČnem pozaoai

majeckový, oddeieni majelkoprávni me]e!k0pravní yyporaoam zasazenýcn pozemků

Tom vyjádřoni vIas|nika záméru nenahruzujs pouo|eni nobo rozhodnmí přísIuŠných správních

orgánú polřehných k reaii1aci stavhy.

anost tohoto vyjádření konči dne 16.03.2022

podepsáno elek1ranicky

Na vedarní ooooi ma|e!kový

Strana 8 / 9



?

o :: s , X

P „

š

eslŠ % < a V! ©ii

W

Strana 9 / 9



Smlouva

o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související

ujednání

SML/…/…. (SBB …/….)

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Jan Wolf, primátorem města

k podpisu oprávněn na základě

pověření ze dne 04.01.2021:

Magistrát města Karviné

|Č:_ 00297534

DIČ: QZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dáIe jen „budoucí povinný“)

a

2. Jméno, příjmení:

r.č.:

bytem:

(dále jen „budoucí oprávnění“)

prohlašují, že jsou plně zpúsobHí k právním jednáním a uzavírají v souladu s příslušnými ustanoveními

zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) smlouvu o

budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání (dále jen „smlouva“), která má tento

obsah:

I.

1. Budoucí povinný je na základě nabývacích titulů uvedených na listu vlastnictví vlastníkem

pozemku p. č. 653/1 v ka1astrá|ním území Ráj, obec Karviná. Uvedený pozemek je zapsán

v katastru nemovitostí na listu vlastnictví číslo 10001 u Katastrálního úřadu pro Moravskos|ezský

kraj, Katastrální pracoviště Karviná (dále jen „katastrální úřad“).

2. Budoucí oprávněný prohlašuje, že je dle výpisu z listu vlastnictví číslo 1343 vlastníkem pozemku

p. č. 661/1 v katastrálním území Ráj, obec Karviná. K tomuto pozemku hodlá budoucí oprávněný

vybudovat kanalizační přípojku včetně příslušenství (dále též „stavba“), která bude sloužit pro

napojení stávajícího rodinného domu.

3. Z důvodu, že umístěním této stavby dojde k dotčení části pozemku uvedeného v článku I. odst. 1

této smlouvy, požádal budoucí oprávněný budoucího povinného o zřízení služebnosti dle čl. II.

této smlouvy. Zásah u dotčeného pozemku je zakreslen v situačním snímku, který je nedílnou

součástí této smlouvy a její přílohou č. 1. Budoucí oprávněný se zavazuje umístit stavbu na

pozemku budoucího povinného v sou|adu s timto situačním snímkem a neodchýlit se tak od

předpokládaného rozsahu služebnosti.

4. O zřízení služebnosti na části pozemku uvedeného vč|. I. odst. 1 této smlouvy a o uzavření

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti rozhodla Rada města Karviné svým usnesením

čís\o ze dne

MMK.SML.02.02.09
Strana 1 (celkem 9)

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2302



II.

1. Předmětem této srn\ouvy je závazek budoucího povinného a budoucího oprávněného uzavřít

v dohodnu!e' době smlouvu o zřízení služebnosti, na základě které budoucí povinný zřídí ve

prospěch vlastníka pozemku p. č. 661/1 (dále též „nemovitosn v katastrálním území Ráj, obec

Karviná, časově neomezenou služebnost inženýrské sítě a právo provést stavbu na části

pozemku uvedeného v článku I. odst. 1 této smlouvy, a to v rozsahu stanoveném geometrickým

plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy o zřízení služebnosti. V případě změny vlastníka

výše uvedené nemovitosti přejde služebnost na nového nabyvate|e této nemovitosti.

Služebnost inženýrské sítě – kanalizační přípojky bude spočívat v právu zřídit, provozovat a

udržovat inženýrskou síť – kanalizační přípojku na části pozemku p. č. 653/1 o délce cca 1 bm

v katastrálním území Ráj, obec Karviná, jakož i v právu přístupu a příjezdu na pozemek uvedený

v článku I. Odst. 1 této sm\ouvy za účelem provádění údržby, oprav nebo odstraňování stavby.

V případě změny vlastníka pozemku p. č. 661/1 v katastrálním území Ráj, obec Karviná, přejde

služebnost na nového nabyvatele tohoto pozemku.

2. Budoucí oprávněný je povinen neprodleně po dokončení stavby nejpozději však do dvou let od

uzavření této smlouvy písemně vyzvat budoucího povinného k uzavření sm|ouvy o zřízení

služebnosti a současně doložit tři vyhotovení originálů geometncke'ho plánu, doklad o vyčís|ení

služebnosti, oznámení o dokončení stavby, polvrzení o předání terénních úprav (doklad

o uvedení pozemku do nezávadného stavu), doklad prokazující, že budoucí oprávněný může

užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, je-li takový doklad vydán.

Dokončením slavby se rozumí stav, kdy budoucí oprávněný je oprávněn užívat stavbu v souladu

s obecně závaznými právními předpisy, zejména zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem,

v platném znění. Smlouva o zřízení služebnosti bude uzavřena do 60 dnů od doručení výzvy

k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti budoucímu povinnému.

3. Nedoloží-li budoucí oprávněný k výzvě k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti všechny

potřebné doklady dle předchozího odstavce, počne 60 denní lhůta k uzavření smlouvy o zřízení

služebnosti běžet teprve po doložení všech požadovaných dokladů budoucímu povinnému.

III.

1. V souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné byla:

- za zřízení služebnosti (inženýrské sítě) dohodnuta jednorázová úhrada ve výši Kč 220,-- bez DPH za

každý za počatý 1 bm každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o ty části pozemku, na nichž

byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpok|ádaný rozsah služebnosti sjednaný v článku

I. odst. 3 této smlouvy.

- za zřízení služebnosti (inženýrské sítě) dohodnuta jednorázová úhrada ve výši Kč 440,-- bez DPH za

každý za počatý 1 bm každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o ty části pozemku, na nichž

byla umístěna stavba v rozsahu převyšujícím předpok\édaný rozsah služebnosti sjednaný v článku I.

odst. 3 této smlouvy.

Pokud bude budoucí povinný v době uzavření smlouvy o zřízení služebnosti plátcem DPH, zavazuje

se budoucí oprávněný uhradit budoucímu povinnému z úplaty za zřízení služebnosti rovněž DPH ve

výši dle obecně závazných právních předpisů.

2. Úhradu za zřízení služebnosti se budoucí 0právněný zavazuje zaplatit na základě daňového

dokladu – fakiun/ vystávene' budoucím povinným po uzavřené srn|ouvy o zřízení služebnosti, a

to na účet budoucího povinného uvedený v záhIavi této smiouvy a pod variabilním symbolem

uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhrada za zřízení

služebnosti bude budoucím oprávněným uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na

daňovém dokladu – faktuře.

MMK.SML.02.02.09
Strana 2 (celkem 9)



IV.

1. Budoucí oprávněný nesmí poskytn0ui pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy k užívání

jiné osobě.

2. Na základě této smlouvy jsou pracovníci budoucího oprávněného, případně dodavatelské firmy

oprávněni v souvislosti s realizací stavby volně vstupovat, vjíždét a vyj iždět na pozemek citová ný

v článku I. odst. 1 této smlouvy, provádět potřebné přípravné a samostatné práce v rámci této

stavby.

3. Strany této srn|ouvy činí nesporným, že po celou dobu účinnosti této srn|0uvy je budoucí povinný

omezen v uživání pozemku uvedeného vč|ánku I. odst. 1 této smlouvy. Za omezení práva

budoucího povinného užívat část pozemku uvedeného v článku I. odst. 1. této smlouvy, tj. část

pozemku p. č. 653/1 o celkové výméře 2 m2v katastrálním území Ráj, obec Karviná, vyznačeném

v si!uačním snímku, který je nedílnou součástí této srniouvy a ieií přílohou č. 3 se budoucí

oprávnéný zavazuje platit budoucímu povinnému po celou dobu účinnosti této smlouvy, tj. ode

dne uzavření této smlouvy do dne předcházejícího dni uzavření sm|ouvy o zřízení služebnosti dle

čl. II. této smlouvy, úhradu dohodnutou v souIadu s výše citovaným usnesením Rady města

Karviné ve výši 44 Kč za 1 m² pozemku ročně a DPH ve výši dle obecně závazných právních

předpisů, a to jednou za kalendářní rok vždy na základě daňového dokladu – faktury vystavené

budoucím povinným, na účet budoucího povinného uvedený v záh|aví této srniouvy a pod

variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Úhradu za období ode dne

uzavření této sm|ouvy do konce kalendářního roku se budoucí oprávněný závázuje zapIatit na

základě daňového dokladu – íakiu ry vystavené budoucím povinným po uzavření této smlouvy, na

účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této sm|ouvy a pod variabilním symbolem

uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhradysjednané v tomto

odstavci srn|0uvy je budoucí oprávnéný povinen uhradit vždy nejpozději ke dni splatnosti

uvedeném na daňovém dokladu – faktuře.

4. Budoucí oprávněný je povinen při prováděni stávby dodržet nás|edující podmínky stanovené ve

vyjádření statutárního města Karviné k záměru vydané pro účely řízení dle zákona č. 183/2006

Sb., o územním p|ánování a stavebním řádu specifikované v příloze č. 2 k této smlouvě. Budoucí

oprávnéný je povinen ke dni dokončení stavby a v případě, že tato smlouva bude ukončena

(zejména výpovědí, odstoupením, dohodou) před dokončením stavby, ke dni ukončení této

smlouvy, uvést pozemek uvedený v č|ánku I. odst. 1 této smlouvy do nezávadného stavu.

Neuvede-li budoucí oprávněný pozemek do nezávadného stavu ani v dodatečné lhůtě stanovené

budoucím povinným, je budoucí povinný oprávněn uvést pozemek do tohoto stavu sám, přičemž

budoucí oprávněný se zavazuje uhradit budoucímu povinnému veškeré náklady, které mu

v souvislosti s tím vznikly.

5. Budoucí oprávněný se zavazuje pro případ, že před uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti

převede vlastnické právo ke stavbě nebo její části na jinou osobu, postoupit se souhlasem

budoucího povinného na tuto osobu i tuto smlouvu o uzavření budoucí srn|ouvy o zřízení

služebnosti, případně zajisiit uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti za

shodných podmínek mezi budoucím povinným a novým vlastníkem stavby. Nesplní-li budoucí

oprávnéný povinnost uvedenou v tomio odstavci, odpovidá za škodu, která porušením této

povinnosti vznikne budoucímu povinnému.

V.

1. V případě, že do 2 let od podpisu této smlouvy nebude stavba zahájena, má budoucí povinný

právo od této smlouvy odstoupit.

2. V případě. že stavba nebude realizována, má budoucí oprávněný právo odsioupii od této

smlouvy, a to před uplynutím 2 let od podpisu této smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ke dni doručení

písemného odstou peni druhé smluvní straně a plnění poskytnutá za dobu trvání smlouvy, tj. od

začátku účinnosti sm|ouvy do jejího zrušení, se druhé smluvní straně nevrací, vyjma poměrné

MMK.SML.02.02.09
Strana 3 (celkem 9)



části uhrazené úhradyza omezení v užívání pozemku sjednané v článku IV. odst. 3. této srn|ouvy

za období ode dne zrušení smlouvy do konce kalendářního roku, v němž byla smlouva zrušena,

která bude budoucímu oprávněnému vrácena do 30 dnů ode dne zrušení smlouvy.

4. V případě odstoupení od srn|ouvy před vystavením faktuw na úhradu za omezení v užívání

pozemku je budoucí oprávnéný povinen zap|atit budoucímu povinnému úhradu za omezení

v užívání pozemku za dobu do zrušení smlouvy.

VI.

1. V případě nesplnění povinnosti uvést pozemek do nezávadného stavu ze strany budoucího

oprávnéne'ho dle článku IV. odst. 4 této smlouvy ani v dodatečné lhůtě stanovené budoucím

povinným má budoucí povinný právo po budoucím oprávněnén vymáhat smluvní pokutu ve výši

10 % z částky, kterou budoucí povinný vynaložil na uvedení pozemku do nezávadného stavu dle

článku IV. odst. 4 této smlouvy.

V případě nesplnění jakekohv jine povinnosti či závazku vypiývajícího z této sm|ouvy ze strany

budoucích oprávněných má budoucí povinný právo po budoucím oprávněnérn vyrnáhái smluvní

pokutu ve výši 100,- Kč za každý, byť i započatý, měsíc prodlení.

2. Smluvní pokutu se zavazuje budoucí oprávnéný zaplatit budoucímu povinnému na základě

daňového dokladu – fakiury vystavené budoucím povinným, a to na účet budoucího povinného

uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu –

faktuře. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuta bude uhrazenanejpozději kedni splatnosti

uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

3. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokutu zap|atí budoucí oprávnéný bez ohledu na

zavinění, a že budoucí povinný má kromě smluvní pokuty právo na náhradu celé výše škody

vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

VII.

1. Strany srn|ouvy se donod|y na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

2. Budoucí oprávněný podpisem této smlouvy dává souhlas se zpracováním svých osobních údajů

získaných v souvislosti s uzavřením této smiouvy budoucímu povinnému, a to za účelem úkonů

nezbytných k uzavření, změně či zániku této smlouvy a s nimi souvisejícího projednání

v orgánech statutárního města Karviné.

3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim budou

doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana druhé

smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností. Smluvní strany se dále

dohodly, že pokud budoucí oprávnéný zmaří doručení písemností zasílaných mu budoucím

povinným tím, že budoucímu povinnému neoznámí změnu adresy pro doručování písemností,

budou se tyto písemnosti považovat za doručené třetím pracovním dnem po odeslání.

4. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výs|ovně neupravené se řídí ustanoveními obecně

závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. Jakékoliv zrnény nebo dop|nění

této srnlouvyje možné učinit pouze formou písemných dodatků, které budou za dodatek výslovně

označeny, vzestupné číslovány a podepsány oběma smluvními stranami. Písemná forma je

nezbytná i pro právni jednání směřující ke zrušení smlouvy.

5. Tato smlouva byla vyhoiovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má p|atnos! originálu.

Budoucí povinný obdrží dvě vyhotoven í smlouvy, budoucí oprávnéný dvě vyhotoven í smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

MMK.SML.02.02.09
Strana 4 (celkem 9)



6. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly a na důkaz své svobodné a vážné

vůle připojují níže své podpisy.

Příloha č. 1 – situační snímek se zakreslením stavby

Příloha č. 2 – vyjádření statutárního města Karviné k záměru

Příloha č. 3 – zábor pozemku na dobu výstavby

V Karviné dne: V Karviné dne:

Budoucí povinný: Budoucí oprávněný:

……..………………………

MMK.SML.02.02.09
Strana 5 (celkem 9)



Pří|oha Č. 1

\ // Š ;;

\/

N Ěr

Š 00

€) ©
š;

E

Š , ;; %

% © ©
:::

=\ < z

0

ÝÝ

ď

V; L'\T»í=š
\\

Š \ \\
Š“

Ě \

š

\ D
'$

šš

>
&

š

š

/ gg : 5 3

MMK.SML.02.02.09
Strana 6 (celkem 9)



Příloha č. 2

STATUTÁRNÍ MÉSTO KARVINÁ

Magistrá! mm KawIné

š oobor komunamicn sIužeb

m

CíSLcJEDNACi $MK1034378/2021

A c s mm www oz

vvsz

\ mmm nn m

za os mm

Vyjádřeni vIastnika k záměru

siamiami mesto Karvína mm KomuneIních smzeb
Magrslrátu města Karwné obdr2eí Vasr žadost

o vydáni mmm viasln íka k zameru stavby ooo nazvem „Venkovn vedeni vmtřni kanaiizace pro

rodinný dúm Jány Kwiczaícve“ Karviné—Raji m Na Slráni

Přediožena dokumemace resí mmm kenaíizacni
WWW pro nepojem stávajícího rodinneho domu c

P
aaa uI Na Streni na mmm spIašKovou kanahzaol. Dúm má souČasné dobé spíasKy svedeny

do sepliku Který
bude zrusen venkovni vedení vniířni kanaIizace bude nove vyvedeno cc spiáŠkove

kanaiizace napUjEmm mmm revíZní ŠECMiCí RŠ6 na
vysazene přípojkové ddb0Cce kiere jE

umIstena v p|ose sjezdu mistní komumkace mm pozemku parceini mm (daIe P c.)
653li

katasírerm'm uzemi
mm

k u
m

z mm ŠachUce bude
mmm vedeno ueie pc pozemku p č BBi/i

k v Ráj k místu
naPOJeni

u domu č
P

290

oíe Wed íozené doKumeníace budou síavbou
mm y pozemký p

c SGi/1 653M ž u Rer cbeo

Karvmá Pozemek p. č. 553W jE víaslmctví stamtammo mesta KerVíne

Pn Dosouzeni va=i Žádosti. statutárni město Karvina. Magí$(rai města Kárvmé Odbor komunáiních

5|užel7 vyaava mm v|astn ik doíČeneho pozemku kom unikace a veřejného proSU5H5lVL prD úce|y

mm deenehn m mmm e mmmm Sb. o uzemnim manovani stavebním mm znéní

poZdějŠmh Dřelesů Wo uceíy ma|etkopravmho vyporadani pozemku
loto

vyjanfem', kíerýrn slanoVuje

tvto Dodminky a sděIu|e nasiedunci

sdéiuyeme ze stavbou
mmm

k dotcem w
veřejneho

osvétIení

2 z hiedísKa víasímka
stávaíici sDiaškove'

kanaIi1ane
bon

Žadateíne
ííŽ vydano dne 22 D2 2021

síanovisko pod c SMK/01BG75/2G2'
mm ;; pří|ohou mmm

Vyjádření

3 Pred
Zahajemm

Slávebnich
pfiCi

umísiénirn siavebníhc zařízení
P01emku v mmm

mmm m mesta Karvíne ie povínen mvesion pnpeane pcverena Drovadéci íirma
ppzsaai

Odbor komunaínrcn siužeh Magi5trám mesia Karwne nejmené 30 dnú Předem. o souhias

s uzivanim
veře|ného prostranstvi mmmm osoba

4. Pfed
zahájenirr swvebnicn Drací bude Dofízena íotoookumeniace pouZívaných komunikací

prostransivi v mmm
mmm \ m měs\a Kamna na

mmm
bude 51avbe

Drovadena

Fomdokumemace bude přEdana Odboru komunáWch sIužeb Megstratu mésta Karvmé
před

ZaháJenlm slavebn mm mm

5 výkupy zařizeni stavemšté budou řadné mmm za smžené wmtemosu osveneny

a zabezpeČeny laK aby www k www bezPecnosU sdmcmm) provoZu chodců Po mm

dobu reahzace
s(avby

musi
w zapšlěn bezpeCný pnstur K jednolhvým mmm nemawlaslem

wwst mmm mm voz|d$a megmvaneho za'cnrannéhu systému. Výkopky ne5rm' m umadany

(éIeso pMeMých komumkam' mmm s!alulármhc mesta Kavwné

'MMKnsmsaguv-
- 5nvaum mmm www . m..“mm. mmm \ mmm „„ mmmm m 73!1(Kirv|n1 wm.

MMMNNN|HMMMMM||1|\N\l\|\|HWIíIHlHNIHll mmquth ssnnm uuu l m m “ nnan mm mm www \ u mmmmmm u \ mmmm
m

mmm

MMK.SML.02.02.09
Strana 7 (celkem 9)



MMK.SML.02.02.09
Strana 8 9)



MMK.SML.02.02.09
Strana 9 (celkem 9)



Smlouva

o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související

ujednání

SML/…/…. (SBB …/….)

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Jan Wolf, primátorem města

k podpisu oprávněn na základě

pověření ze dne 04.01.2021:

Magistrát města Karviné

|Č:_ 00297534

DIČ: QZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dáIe jen „budoucí povinný“)

a

2. Jméno, příjmení:

r.č.:

bytem:

a

(dále jen „budoucí oprávnění“)

prohlašují, že jsou plně zpúsobHí k právním jednáním a uzavírají v souladu s příslušnými ustanoveními

zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) smlouvu o

budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání (dále jen „smlouva“), která má tento

obsah:

I.

1. Budoucí povinní jsou na základě nabývacích titulů uvedených na listu vlastnictví vlastníkem

pozemku p. č. 2049/7 v katastrálním území Karviná - město, obec Karviná. Uvedený pozemek je

zapsán v katastru nemovitostí na listu vlastnictví číslo 10001 u Katastrálního úřadu pro

Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná (dá|e Jen „katastrální úřad“).

2. Budoucí oprávnění prohlašují, že jsou dle výpisu z listu vlastnictví číslo 9291 vlastníkem pozemku

p. č. 2049/15 v katastrálním území Karviná - město, obec Karviná. K tomuto pozemku hodlají

budoucí oprávnění vybudoval rodinný dům včetně přípojky splaškové kanalizace, přípojky vody a

zpevněných ploch – sjezd a chodník sloužící pro přístup a příjezd, vše včetně příslušenství (dále

též „stavba“).

3. Z důvodu, že umístěním této slavby dojde k dotčení části pozemku uvedeného v článku I. odst. 1

této smlouvy, požádali budoucí oprávnění budoucího povinného o zřízení služebnosti dle čl. II.

MMK.SML.02.02.09
Strana 1 (celkem 9)

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2303



této smlouvy. Zásah u dotčeného pozemku je zakreslen v situačním snímku, který je nedílnou

součástí této smlouvy a jeJí přílohou č. 1. Budoucí oprávnění se zavazují umístit stavbu na

pozemku budoucího povinného v sou|adu s tímto situačním snímkem a neodchý|it se tak od

předpok|ádaného rozsahu služebnosti.

4. O zřízení služebnosti na části pozemku uvedeného vč|v I. odst. 1 této smlouvy a o uzavření

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti rozhodla Rada města Karviné svým usnesením

číslo … ze dne …….

II.

1. Předmětem této smlouvy je závazek budoucího povinného a budoucích oprávněných uzavřít

v dohodnulé době smlouvu o zřízení služebnosti, na základě které budoucí povinný zřídí ve

prospěch vlastníků pozemku p. č. 2049/15 (dále též „nemovit0s\) v katastrálním území Karviná -

město, obec Karviná, časově neomezenou služebnost inženýrské sítě a právo provést stavbu na

části pozemku uvedeného v článku I. odst. 1 této smlouvy, a to v rozsahu stanoveném

geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí srnlouvy o zřízení služebnosti. V případě

změny vlastníka výše uvedené nemovitosti přejde služebnost na nového nabyvale|e této

nemovitosti.

Služebnost inženýrské sítě bude spoč íva! v právu zřídit, provozovat a udržovat inženýrskou síť –

přípojku sp|aškové kanalizace na části pozemkup. č. 2049/7o délce cca 1 bm, vodovodní přípojku

na části pozemku p. č. 2049/7 o délce cca 8 bm v kalastráIním území Karviná - město, obec

Karviná, jakoŽ i v právu přístupu a příjezdu na pozemek uvedený v článku I. Odst. 1 této sm|ouvy

za účelem provádění údržby, oprav nebo odstraňování stavby. V případě změny vlastníka

pozemku p. č. 2049/15 v katastrálním území Karviná - město, obec Karviná, přejde služebnost na

nového nabyvatele tohoto pozemku.

Služebnost práva umístění stavby bude spočívat v právu umístění stavby - zpevněné plochy,

sjezd a v právu vstupu a vjezdu o výměře cca 18 m?a v právu umístění slavby - zpevněné plochy,

chodník a v právu vstupu a vjezduo výměře cca 3 mz po části pozemku p. č. 2049/7 v katastrálním

území Karviná - město, obec Karviná.

Budoucí 0právnění se dále ve smlouvě o zřízení služebnosti zaváže řádně udržovat stavbu

zpevněné plochy zejména dbát na to, aby zpevněná plocha byla schůdná, nebyla znečištěna,

nebyla zasněžena či pokryta náledím. Smluvní strany se ve smlouvě o zřízení služebnosti

dohodnou, že tyto závazky a povinnosti přecházejí rovněž na právní nástupce budoucích

oprávněných (tj. na další v|astníky pozemku p. č. 2049/15 v katastrálním území Karviná - město,

obec Karviná).

2. Budoucí oprávnění jsou povinni neprodleně po dokončení stavby nejpozději však do dvou let od

uzavření této smlouvy písemně vyzvat budoucího povinného k uzavření sm|ouvy o zřízení

služebnosti a současně doložit tři vyhotovení originálů geomemckého plánu, doklad o vyčíslení

služebnosti, oznámení o dokončení stavby, potvrzení o předání terénních úprav (doklad

o uvedení pozemku do nezávadného stavu), doklad prokazující, že budoucí oprávnění můžou

užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, je-li takový doklad vydán.

Dokončením stavby se rozumí stav, kdy budoucí oprávnění jsou oprávněni užívat stavbu

v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejména zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním

zákonem, v platném znění. Smlouva o zřízení služebnosti bude uzavřena do 60 dnů od doručení

výzvy k uzavření sm\ouvy o zřízení služebnosti budoucímu povinnému.

3. Nedoloží-li budoucí oprávnění k výzvě k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti všechnypotřebné

dok|ady dle předchozího odstavce, počne 60 denní lhůta k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti

běžet teprve po doložení všech požadovaných dokladů budoucímu povinnému.

III.

1. V souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné byla:

- za zřízení služebnosti (inženýrské sítě) dohodnuta jednorázová úhrada ve výši Kč 220,-- bez DPH za

každý za počatý 1 bm každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o ty části pozemku, na nichž

byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpok|ádaný rozsah služebnosti sjednaný v článku

I. odst. 3 této sm|ouvy umístění zpevněné plochy – sjezdu dohodnuta jednorázová úhrada ve výši 110,-

MMK.SML.02.02.09
Strana 2 (celkem 9)



Kč bez DPH za každý za počatý 1bm každého použitého pozemku, a to pokud se Jedná o ty části

pozemků, na nichž byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpok|ádaný rozsah služebnosti

sjednaný v článku I. odst. 3 této srnjouvy

- za zřízení služebnosti (inženýrské sítě) dohodnuta jednorázová úhrada ve výši Kč 440,-- bez DPH za

každý zá počátý 1 bm každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o ty části pozemku, na nichž

byla umístěna stavba v rozsahu převyšujícím předpokiádaný rozsah služebnosti sjednaný v článku I.

odst. 3 této smIouvy

-za zřízení služebnosti (zpevněná plocha) dohodnuta jednorámvá úhrada ve výši Kč 110,-- bez DPH

za každý započátý 1 m7 každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o ty části pozemku, na nichž

byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpok|ádáný rozsah služebnosti sjednáný v článku

I. odst. 3 této smlouvy

-za zřízení služebnosti (zpevněná plocha) dohodnuta jednorázová úhrada ve výši Kč 220,-- bez DPH

za každý započátý 1 m2 každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o ty části pozemku, na nichž

byla umístěna stavba v rozsahu převyšujícím předpokiádaný rozsah služebnosti sjednaný v článku I.

odst. 3 této smlouvy.

Pokud bude budoucí povinný v době uzavření sm|ouvy o zřízení služebnosti plátcem DPH, závázuji se

budoucí oprávněni uhradit budoucímu povinnému z úplaty za zřízení služebnosti rovněž DPH ve výši

dle obecně závazných právních předpisů.

2. Úhradu za zřízení služebnosti se budoucí oprávnění zavazuj i zá p|ajit na základě daňového

dokladu – fáktuw vystávene' budoucím povinným po uzavření smlouvy o zřízení služebnosti, a to

na účet budoucího povinného uvedený v záh|aví této smlouvy a pod variabilním symbo|em

uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhrada za zřízení

služebnosti bude budoucími oprávněnými uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na

daňovém dokladu – faktuře.

IV.

1. Budoucí oprávnění nesmí poskytnom pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této sm|ouvy k užívání

jiné osobě.

2. Na základě této smlouvy jsou pracovníci budoucích oprávněných, případně dodavatelské firmy

oprávněni v souvislosti s realizací stavby volně vstupovat, vjíždět a vyjíždět na pozemek citová n ý

v článku I. odst. 1 této smlouvy, prováděl potřebné přípravné a samostatné práce v rámci této

stavby.

3. Strany této srn|ouvy činí nesporným, že po celou dobu účinnosti této srn|ouvy je budoucí povinný

omezen v užívání pozemku uvedeného v článku I. odst. 1 této smlouvy. Za omezení práva

budoucího povinného užívat část pozemku uvedeného v článku I. odst. 1. této smlouvy, tj. část

pozemku p. č. 2049/7 o celkové výměře 39 m2 v katastrálním území Karviná - město, obec

Karviná, vyznačeném v situačním snímku, k!erý je nedílnou součástí této sm|ouvy a její přílohou

č. 3 se budoucí oprávněni závázují platit budoucímu povinnému po celou dobu účinnosti této

smlouvy, tj. ode dne uzavření této smlouvy do dne předcnázejícího dni uzavření srnIouvy o zřízení

služebnosti dle čl. II. této smlouvy, úhradu dohodnutou v souladu s výše citovaným usnesením

Rady města Karviné ve výši 44 Kč za 1 m² pozemku ročně a DPH ve výši dle obecně závázných

právních předpisů, a to jednou za kalendářní rok vždy na základě daňového dokladu – faktury

vyslávene budoucím povinným, na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této srn|ouvy a

pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Úhradu za období ode dne

uzavření této smlouvy do konce kalendářního roku se budoucí oprávnění závazují zaplatit na

základě daňového dokladu – Ýákiury vystavené budoucím povinným po uzavření této smlouvy, na

účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem

uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhradysjednané v tomto

odstavci smlouvy jsou budoucí oprávnění povinni uhradit vždy nejpozději ke dni splatnosti

uvedeném na daňovém dokladu – faktuře.

4. Budoucí oprávnění jsou povinni při provádění siávby dodržet nás|edující podmínky stanovené ve

vyjádření statutárního města Karviné k záměru vydané pro účely řízení dle zákona č. 183/2006

Sb., o územním plánování a stavebním řádu specifikované v příloze č. 2 k této smlouvě. Budoucí

MMK.SML.02.02.09
Strana 3 (celkem 9)



oprávnění jsou povinni ke dni dokončení stavby a v případě, že tato smlouva bude ukončena

(zejména výpovědí, odstoupením, dohodou) před dokončením stavby, ke dni ukončení této

smlouvy, uvést pozemek uvedený v č|ánku I. odst. 1 této srn|ouvy do nezávadného stavu.

Neuvedou-li budoucí oprávnění pozemek do nezávadného stavu ani v dodatečné lhůtě stanovené

budoucím povinným, je budoucí povinný oprávněn uvést pozemek do tohoto stavu sám, přičemž

budoucí oprávnění se ZaVEZujÍ uhradit budoucímu povinnému veškeré náklady, které mu

v souvislosti s tím vznikly.

5. Budoucí oprávnění se závazují pro případ, že před uzavřením smiouvy o zřízení služebnosti

převede vlastnické právo ke stavbě nebo její části na jinou osobu, postoupit se souhlasem

budoucího povinného na tuto osobu i tuto smlouvu o uzavření budoucí srn|ouvy o zřízení

služebnosti, případně zajistit uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti za

shodných podmínek mezi budoucím povinným a novým vlastníkem stavby. Nesplní-li budoucí

oprávnění povinnost uvedenou v tomto odstavci, odpovídá za škodu, která porušením této

povinnosti vznikne budoucímu povinnému.

V.

1. V případě, že do 2 let od podpisu této smlouvy nebude stavba zahájena, má budoucí povinný

právo od této smlouvy odstoupit.

2. V případě. že stavba nebude realizována, mají budoucí oprávnění právo Ddstoupit od této

smlouvy, a to před uplynutím 2 let od podpisu této smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ke dni doručení

písemného odstou pení druhé smluvní straně a plnění poskytnutá za dobu trvání smlouvy, tj. od

začátku účinnosti smlouvy do jejiho zrušení, se druhé smluvní straně nevrací, vyjma poměrné

části uhrazené úhrádyza omezení v užívání pozemku sjednané v článku IV. odst. 3. této sm|ouvy

za období ode dne zrušení smlouvy do konce kalendářního roku, v němž byla smlouva zrušena,

která bude budoucím oprávněným vrácena do 30 dnů ode dne zrušení smlouvy.

4. V případě odstoupeni od smlouvy před vystavením fáktury na úhradu za omezení v užívání

pozemku jsou budoucí oprávnění povinni zapIátit budoucímu povinnému úhradu za omezení

v užívání pozemku za dobu do zrušení smlouvy.

VI.

1. V případě nesplnění povinnosti uvést pozemek do nezávadného stavu ze strany budoucích

oprávněných dle článku IV. odst. 4 této smlouvy ani v dodatečne lhůtě stanovené budoucím

povinným má budoucí povinný právo po budoucích oprávněných vymáháí smluvní pokutu ve výši

10 % z částky, kterou budoucí povinný vynaložil na uvedení pozemku do nezávadného stavu dle

článku IV. odst. 4 této smlouvy.

V případě nesplnění jake'kohv jine povinnosti či závazku vypiývajícího z této srn|ouvý ze strany

budoucích oprávněných má budoucí povinný právo po budoucích oprávněných vymáhat smluvní

pokutu ve výši 100,- Kč za každý, byť i zápočátý„ měsíc prodlení.

2. Smluvní pokutu se zavazují budoucí oprávnění zap|átit budoucímu povinnému na základě

daňového dokladu – fákturý vystavené budoucím povinným, a to na účet budoucího povinneho

uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu –

faktuře. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuta bude uhrazenanejpozději kedni splatnosti

uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

3. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokutu zap|álí budoucí oprávnění bez ohledu na zavinění,

a že budoucí povinný má kromě smluvní pokuty právo na náhradu celé výše škody vzniklé

z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

MMK.SML.02.02.09
Strana 4 (celkem 9)



VII.

1. Strany sm|ouvy se donod|y na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

2. Budoucí oprávnění podpisem této smlouvy dávají souhlas se zprácováním svých osobních údajů

získaných v souvislosti s uzavřením této smlouvy budoucímu povinnému, a to za účelem úkonů

nezbytných k uzavření, změně či zániku této smlouvy a s nimi souvisejícího projednání

v orgánech statutárního města Karviné.

3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim budou

doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana druhé

smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností. Smluvní strany se dále

dohodly, že pokud budoucí oprávnění zmaří doručení písemností zasílaných mu budoucím

povinným tím, že budoucímu povinnému neoznámí změnu ád resy pro doručování písemností,

budou se tyto písemnosti považovat za doručené třetím pracovním dnem po odeslání.

4. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výs|ovně neuprávene' se řídí ustanoveními obecně

závázných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. Jakékoliv změny nebo doplnění

této srnIouvyje možné učinit pouze formou písemných dodatků, které budou za dodatek výslovně

označeny, vzestupně čís|ovány a podepsány oběma smluvními stranami. Písemná forma je

nezbytná i pro právní jednání směřující ke zrušení smlouvy.

5. Tato smlouva byla výhoiovená ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má p|átnosí originálu.

Budoucí povinný obdrží dvě vyhowvení smlouvy, budoucí oprávnění dvě vyho!0vení smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

6. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly a na důkaz své svobodné a vážné

vůle připojují níže své podpisy.

Příloha č. 1 – situační snímek se zakreslením stávby

Příloha č. 2 – vyjádření statutárního města Karviné k záměru

Příloha č. 3 – zábor pozemku na dobu výsíavbý

V Karviné dne: V Karviné dne:

Budoucí povinný: Budoucí oprávnění:

…..………………………

Magistrátu města Karviné

k podpisu oprávněná dle pověření

….………………………..

MMK.SML.02.02.09
Strana 5 (celkem 9)



Příloha č. 1

\
\

š

Š

š % \\ ©
„s

\

£

š

s

\
\

€

% g š

—s EE \

š Š

š

Ě

š
/

MMK.SML.02.02.09
Strana 6 (celkem 9)



Příloha č. 2

STATUTÁRNÍ uÉsTo KARVINÁ

mmm mm Klrvhvú

mmm komunáIních sIu£eb

©

vAs

zz mz mm mm

mm 5ch mmmmmm

www 1mcu mmmmmmm

www

mmm

mm

usmleLon m

mmm mm mm

vla=lník= F záměmVyjádření

S(a(ubárnI mésío KsMná, 0dhor komunámícn s|u2eb Mag|suálu mG5ia Karvine obdrže| vas žadosl

mmm mmmm víaslnIka mmm novosíavby mdmnóho domu pod názvem .Rodmný dům Karvmá

p. Č mmm 5 k Karviná-mesm“ m uhcí Poulní KaMM-MRean

Predmena dokumenláce mm res| novoslawu rodinného mmm voelne manrpu|acnIch zpevnenýcn

pIoch. |e1asy„ napo|ení w pPípojku eíakmný pfÍp0|ky vody, kanahzaCní WWWW deu'ove kanáhxace

s akumuíabní |ímkau v5akovaCÍ iám0u_ DpIoceni s sjumu m pozemcích p č. mmm 5 2049I7 k ů

Karvíná-mth, m uuu Pouín| v Karv|nélezerove

DIe DředIo2ené dnkumenlaDe hudou www do\čeny www p. b. 2049/15 mmm k ú. Karvmá-

mesm Pczemek p c 2049l7 je ve vIasmth staluíamiho mésta Karvlné

Po posauzení Vaší žáduah. statutaml m6slo K2rv|ná. Migíslral mm Karvmé, 0dbor kamunálníim

mmm vydává. jBko víasmík doieeneha naxemku
a

mmmm komuniknce. pro aaa anl vedenAho

m zakona 183I20D6 Sh územn|m piauovani € sláveanm mm ve znem pozaqucn DMpnsú a

prD uuu mi1etknprávnIho vypořádaní damenénu Wumku mm vyiadmni k nřed|0žené dokumemaci.

kiery'm stanovwe w podmlnky mmm nas>eau|lci„

s mmm lm Do1emku p. č 2049/| 5 v k ú. Karvmavměsm samosIalným sleIdem k úmove

komumkw vefejne pI'Ísmpné na uL F'unlnL umIané na WWW n o 2049/7 v k. ú. KaN-né-

měslo. souhlzsime za
wwwka

::

=) slavba sJezdu bude pmvedena www mm pnpada mmm hh komumkacl. souladu ss

zákonem n 13/1997 SM o pozemnrch komunlkacích, m znění pozue|sich předmsíh k mm

mmm vyhláškou
b. 1o4!1997 Sh klerou aa

mmm
zákan o

pozamnlch komunikadcn ve

znenl poldě]šIch pfsdpisů.

b) bude dodrŽeno. ze :Iavba WW bude stav=bn€45chnicky oddNens aa mmm komumkace

mm pres sní2ený obrubník),

0) slavba sJa2du bude ve v|ssmiclvi wasmíka napoiuvané nemuwlosh.

d) údrtbu slavby siezdu bude mmm v|as|nÝk napo1ované namovitosh

e) rea>iucl mm nesml mm
z zmene odmkových p0mŠrů na úce|uvé knmumkaci, deuova

voda „ napojenň numi MMM m mm komun'vkw.

2 ScuhIasime pruvudanIm výkopu www mmm komumkm
vereme příslupne umísléne na

pozemku p
11 2049/7 v k ú. Karviná»města pro umIsléní vodcvodnl Dřkwikv Po DmVedenV zásypu

výkopu p nulné 0bnov|l dulcený povrch kumunikace n recyldálu vbeme konstrukcnlch wmv. DáIe

souhIaslms s pmvedenim WWW zeIaném pás mm knmumkaoe !! umísténI kanahzačni wwer

sp|askove
kathZace

3. Stsvebm praoe
musI

W provaaeny hk. m
uoba ome1ení

provozu
q ohtéZovaní okan hyIa sni2ena

m mmmm

4. MMM mmm mmmmm
MM

umlstenim mvebumo matonabu mmmm g poyI2dGuIm

mechanizaDe a poškoxenl mm kamunikací mmm DInch majelku mmmmm mm

Karvme pcquaných pro prI|eld na uuvsmšxé W budou po dokonbení mmm opraveny v 9Iném

'MMKAS51u5El!55'
luAYuvAmIMlnuwule- mmqu mm nnnn uuu mmmm nn “ :.mwmm

mm „m: mm- mm M mm m u wrwn „ uuuan m www

m[ „ WW
|rmx—nu | xou'wmmuwun | mmmmm w..

www

MMK.SML.02.02.09
7 mmmStrana 7 9)



rozsahu uvedeny aa nezávsdneho 51avu Poškczený 2ivičný povrch komumkace bude

odrrezovan a bude Drovedena Pokladka ncvého Živibného koberce ce\é im déIce kumunikscE

vbetne cbnovy konkuCnlch vrstev a výmeny vamčnIch obrun za nové Fo dakončenI staVebních

mm bude mmm knmumkaca pomccné pozemky vodnl mmm komumkace uvedeny aa

nezávadnéhn slsvu upraveny tak ahy mmth bez závad mmm svému úbe|u

5 SděIu1eme, že slavbou
mmm

k dotČem' sm“
veřejneho osvénení v maie1ku statucamího mesta

Karvmé

6 d veškerým odpzaem kle'Ý vzmkne při slsvbé„ musI W nak|édáno v scu|adu m zakonem

č 1B5/20U1 Sb odpadech„ ve znénI pozdeišich mmst mm provádécím předDisy

FředevšÍm
Je

nulné zajmtit řádné www odDadů vznikIých nn staVbé

7. Upuanňmeme, Žs slaveank
]e puvinen přIpadě

dmčeni
pazemkn mmmmm mésta Karvmá

Jako asuby„ mm mé wasmmKá nebo w věcna Práva k polemkům nebo stavbam m mch
ww

pozemky „„ spclebnou mmm 4 po1emkerm na kterem ma M zaměr uskulečněm mmm Odbar

mmmmm udděJenI
maietkuprávní ma1etkaprávnÍ vypořádánÍ zssaZených pozemků

Toto mmmm v|asmuu a úměru
nnnnnnnnn povnlení nehu m1hodmm nřls|ušných

iFrávllÍch orgánú pumbny'ch fea||lac| stavby.

Pl-uum loholo mmmm končI uuu nnnnn

Na vedoml: Ddbor maielkový

mmm z n

MMK.SML.02.02.09
Strana 8 (celkem 9)



Příloha č. 3

š

\

š

š

Š \\
Š

š

o ;c

Y
Ž š

W
“E.

< >. š

Š

a

š

Š
w

Š©

š a
š

š

Š

š
>

š

Š
x

V

MMK.SML.02.02.09
Strana 9 (celkem 9)



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Smlouva

o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a související ujednání

SML/…………. (SBB ….)

(IV-12-8020079/1)

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávněna na základě

p0věření ze dne 02.01.2020:

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dále jen „budoucí p0vinný“)

a

2. Obchodní firma ČEZ Distribuce, a. s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,

vložka 2145

se sídlem: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8,

PSČ 40502

IČ: 24729035

DIČ: CZ24729035

bankovní spojení: Komerční banka a. s.

číslo účtu: 35-4544580267/0100

zastoupena na základě plné moci

Obchodní firma Eltrab Group s.r.o.

zastoupená: Ing. Martinem Bartečkem,

se sídlem: Praha 2 Vinohrady, Lublaňská 1002/9,

PSČ 12000

k p0dpisu 0právněn na základě

plné moci ze dne 25.11.2020

IČ:

DIČ: CZ109144966

(dále jen „budoucí 0právněný“)

prohlašují, že jsou plně způsobilí k právním jednáním a uzavírají v souladu s příslušnými

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský

zákoník“) smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene služebnosti (dále jen

„služebnost“) a související ujednání (dá1c j cn „smlouva“), která má tento obsah:

I.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 nn

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2304



1. Budoucí povinný jc na základě nabývacích titulů uvedených na příslušném listu vlastnictví

vlastníkem pozemků p. č. 797/2 v katastrálním území Ráj, obec Karviná. Uvedenýpozemek

je zapsán v katastru nemovitostí na listu vlastnictví číslo 10001 u Katastrálního úřadu pro

Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná (dále jen „katastrální úřad“).

2. Budoucí oprávněný hodlá v rámci stavby „Karviná Ráj č. parc. 785, příp. NNk“

vybudovat nové podzemní kabelové vedení NNk včetně příslušenství (dále též „stavba“),

které bude sloužit pro napojení nového odběratele v dané oblasti. Z důvodu, že umístěním

této stavby dojde k dotčení částí pozemku uvedeného v článku I. odst. 1 této smlouvy,

požádal budoucí oprávněný budoucího povinného o zřízení služebnosti dle článku II. této

smlouvy. Zásah u dotčeného poZemku je zakreslen v situačním snímku, který je nedílnou

součástí této smlouvy ajejí přílohou č. 1. Budoucí oprávněný se zavazuje umístit stavbu na

pozemcích budoucího povinného v souladu s tímto situačním snímkem a neodchýlit se tak

od předpokládaného rozsahu služebnosti.

3. O zřízení služebnosti na částech pozemků uvedených v čl. I. odst. 1 této smlouvy a o

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti rozhodla

Rada města Karviné svým usnesením číslo .…. ze dne …………….

4. Budoucí povinný na základě této smlouvy zakládá budoucímu oprávněnému právo

v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění, provést

stavbu na pozemku uvedeném v článku I. odst. 1 a v rozsahu stanoveném v článku I. odst.

2 této smlouvy, a to na dobu časově neomezenou. Budoucí povinný tedy souhlasí

s umístěním a provedcním výše uvedené stavby na výše uvedené nemovitosti. Tento

souhlas se vydává pro účely řízení vedeného před stavebním úřadem s tím, že budoucí

oprávněný uhradí veškeré nák1ady s tímto řízením související.

II.

1. Předmětem této smlouvy je závazek budoucího povinného a budoucího oprávněného

uzavřít v dohodnuté době smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, na základě

které budoucí povinný zřídí ve prospěch budoucího oprávněného časově neomezenou

služebnost na částech pozemku uvedeného v článku I. odst. 1 této smlouvy, a to v rozsahu

stanoveném geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy o zřízení

věcného břemene - služebnosti.

Služebnost bude spočívat v právu zřídit, provozovat a udržovat podzemní kabelové vedení

NNk a právo umístění stavby, vše včetně příslušenství na částech pozemku p. č. 797/2 o

délce cca 31 bm (podzemní kabelové vedení NNk) a o výměře cca 1 mz (1 ks pilíře) , to

vše v katastrálním území Ráj, obec Karviná, jakož i v právu příslupu a příjezdu na

pozcmck uvcdcný v článku I. odst. 1 této smlouvy za účelem provádění údržby, oprav

nebo odstraňování inženýrské sítě.

2. Budoucí oprávněný je povinen neprodleně po dokončení stavby písemně vyzvat

budoucího povinného ke zřízení služebnosti a současně doložit tři vyhotovení originálů

geometrického plánu, doklad o vyčíslení služebnosti, oznámení o dokončení stavby,

potvrzení o předání terénních úprav (doklad o uvedení pozemku do nezávadného stavu),

doklad prokazující, že budoucí oprávněný může užívat stavbu v souladu s obecně

závaznými právními předpisy, je-1i takový doklad vydán. Dokončením stavby se rozumí

stav, kdy budoucí oprávněný je oprávněn užívat stavbu v souladu s obecně závaznými

právními předpisy, zejména zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném

znění. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti bude uzavřena do 60 dnů od

5\vana2/ m



doručení výzvy ke zřízení služebnosti budoucímu povinnému.

3. Nedoloží-li budoucí oprávněný k výzvě ke zřízení služebnosti všechny potřebné doklady

dle předchozího odstavce, počne 60 denní lhůta k uzavření smlouvy o zřízení věcného

břemene - služebnosti běžet teprve po doložení všech požadovaných dokladů budoucímu

povinnému.

III.

1. V souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné byla za zřízení služebnosti

stanovena jednorázová úhrada takto:

- ve výši Kč 220,-- (slovy: Dvěstědvacet korun českých) bez DPH za každý započatý 1

bm každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o tu část pozemku, na kterém byla

umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím přcdpok1ádaný rozsah služebnosti sjednaný

v článku I. odst. 2 této smlouvy (vedení inženýrské sítě)

- ve výši Kč 440,-- (slovy: Čtyři stačtyři ceI korun českých) bez DPH za každý započatý 1

bm každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o tu část pozemku, na kterém byla

umístěna stavba v rozsahu převyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný

v článku I. odst. 2 této smlouvy (vedení inženýrské sítě)

- ve výši Kč 110,-- (slovy: Jednostodeset korun českých) bez DPH za každý započatý 1

mz každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o tu část pozemku, na kterém byla

umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpok1ádaný rozsah služebnosti sjednaný

v článku I. odst. 2 této smlouvy (umístění stavby - pilíř)

- ve výši Kč 220,-- (slovy: Dvěstědvacet korun českých) bez DPH za každý započatý 1 v m“

každého pouŽitéh0 pozemku, a to pukud se jedná o tu část pozemku, na kterém byla

umístěna stavba v rozsahu převyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný

v článku I. odst. 2 této smlouvy (umístění stavby - pilíř).

2. Pokud bude budoucí povinný v době uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene –

služebnosti plátcem DPH, zavazuje se budoucí oprávněný uhradit budoucímu povinnému

z úplaty za zřízení služebnosti rovněž DPH ve výši dle obecně závazných právních

předpisů.

3. Úhradu za zřízení služebnosti se budoucí oprávněný zavazuje zaplatit na základě daňového

dokladu – faktury vystavené budoucím povinným po uzavřené smlouvy o zřízení věcného

břemene - služebnosti, a to na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy

a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se

dohodly, že úhrada za zřízení služebnosti bude budoucím oprávněným uhrazena nejpozději

ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

IV.

1. Budoucí oprávněný nesmí poskytnout pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy

k užívání jine' osobě.

2. Na základě této smlouvyjsou pracovníci budoucího oprávněného, případně dodavatelské

firmy oprávněni v souvislosti s realizací stavby citované v článku I. odst. 2 této smlouvy

volně vstupovat, vjíždět a vyjíždět na pozemek citovaný v článku I. odst. 1 této smlouvy a

provádět potřebné práce v rámci této stavby, a to do doby uzavření smlouvy o zřízení

věcného břemene - služebnosti.

3. Strany této smlouvy činí nesporným, že po celou dobu účinnosti této smlouvy je budoucí

5\vana3/ m



povinný omezen v užívání pozemku uvedeném v článku I. odst. 1 této smlouvy. Za

omezení práva budoucího povinného užívat části pozemku uvedeném v článku I. odst. 1.

této smlouvy o celkové výměře 63 » nn která bude slanovena j ako součin délky trasyvedení

umisťovaného na pozemku povinného a šířky manipulačního pruhu 1 m na každou stranu

od trasy vedení a vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy

ajejí přílohou č. 3 se budoucí oprávněný zavazujc Nth budoucímu povinnému po celou

dobu účinnosti této smlouvy, tj. ode dne uzavření této smlouvy do dne předcházejícího dni

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti dle čl. II. této smlouvy, úhradu

dohodnutou v souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné ve výši Kč 88,--

ročně/mz použitého pozemku a DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů, a

to jednou za kalendářní rok vždy na základě daňového dokladu – faktury vystavené

budoucím povinným, na účet budoucího povinne'ho uvedený v záhlaví této smlouvy a pod

variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře.

4. Úhradu za období ode dne uzavření této smlouvy do konce kalendářního roku se budoucí

oprávněný zavazuje zaplatit v poměrné výši na základě daňového dokladu – faktury

vystavené budoucím povínným po uzavření této smlouvy, na účet budoucího povinneho

uvcdený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém

dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhrady sjednané v tomto odstavci

smlouvy je budoucí oprávněný povinen uhradit vždy nejpozději ke dni splatnosti

uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

5. Budoucí oprávnčný jc pnvincn při provádění stavby dodržet podmínky, které jsou součástí

Vyjádření vlastníka k záměru, které je nedílnou součástí této smlouvy a její přílohou č. 2,

vydaného pro účely řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním

řádu. Budoucí oprávněný je povinen ke dni dokončení stavby a v případě, že tato smlouva

bude ukončena (zejména výpovědí, odstoupením, dohodou) před dokončením stavby, ke

dni ukončení této smlouvy, uvést pnzcmky uvedené v článku I. odst. 1 této smlouvy do

nezávadného stavu. Neuvede-li budoucí oprávněný pozemek do nezávadného stavu ani

v dodatečné lhůtě stanovené budoucím povinným, je budoucí povinný oprávněn uvést

pozemek do tohoto stavu sám, přičemž budoucí oprávněný se zavazuje uhradit budoucímu

povinnému veškeré náklady, které mu v souvislosti s tím vznikly.

6. Převede-li budoucí oprávněný před uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene -

služebnosti vlastnictví stavby nebo její část na jínou osobu, je povinen současně

s převodcm vlastnického práva ke stavbě nebo jcjí části postoupit na nového nabyVatclc

stavby nebo její části tuto smlouvu o uzavření budoucí smlouvyo zřízení věcného břemene

- služebnosti. Budoucí povinný tímto dává budoucímu oprávněnému souhlas

s postoupením smlouvy dle předchozí věty tohoto odstavce smlouvy. Nesplní-li budoucí

oprávněný povinnosl uvedenou v tomto odstavci, odpovídá za škodu, která porušením této

povinnosti vznikne budoucímu povinnému.

V.

1. V případě, že do dvou let od podpisu této smlouvy nebude stavba zahájena, má budoucí

povinný právo od této smlouvy odstoupit.

2. V případě, že stavba nebude realizována, má budoucí oprávněný právo odstoupit od této

smlouvy, a to před uplynutím dvouleté lhůty od podpisu této smlouvy.

suanau m



3. Smluvní strany se dohodly, že odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ke dni doručení

písemného odstoupení druhé smluvní straně a plnění poskytnutá za dobu trvání smlouvy,

tj. od začátku účinnosti smlouvy do jejího zrušení, se druhé smluvní straně nevrací, vyjma

poměrné části uhrazené úhrady za omezení v užívání pozemku sjednané v článku IV.

odst. 3. této smlouvy za období ode dne zrušení smlouvy do konce kalendářního roku,

v němž byla smlouva zrušena, která bude budoucímu oprávněnému vrácena do 30 dnů

ode dne zrušení smlouvy.

4. V případě odstoupení od smlouvy před vystavením faktury na úhradu za omezení

v užívání pozemku j e budoucí oprávněný povinen zaplatit budoucímu povinnému úhradu

za omezení v užívání pnzcmků za dobu do zrušení smlouvy.

VI.

1. V případě nesplnění povinnosti uvést pozemek do nezávadného stavu ze strany

budoucího oprávněného dle článku IV. odst. 4 této smlouvy ani v dodatečné lhůtě

stanovené budoucím povinným má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném

vymáhat smluvní pokutu ve výši 10 % z částky, kterou budoucí povínný vynaložil na

uvedení pozemku do nezávadného stavu dle článku IV. odst. 4 této smlouvy.

2. V případě nesp1nění jakeko1ív jiné povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy ze

strany budoucího oprávněného má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném

vymáhat smluvní pokutu ve výši Kč 500,-- za každý, byť i započatý, měsíc prodlení.

3. Smluvní pokutu se zavazuje budoucí oprávněný zaplatit budoucímu povinnému na

základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným, a to na účet

budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem

uvcdeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuta

bude uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

4. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokutu zaplatí budoucí oprávněný bez ohledu na

zavinění, a že budoucí povinný má kromě smluvní pokuty právo rovněž na náhradu celé

výše škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

VII.

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jím budou

doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana

druhé smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností, nebo datové

schránky, má-li ji smluvní strana zřízenou. Smluvní strany se dále dohodly pro případ, že

budoucí oprávněný zmaří doručení písemností zasílaných prostřednictvím držitele

poštovní licence tím, že buducímu povinnému neoznámí změnu adresy pro doručování

písemností, tato se bude považovat za doručenou třetím pracovním dnem po odeslání.

2. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně

závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. Jakékoliv změny nebo

doplnění této smlouvy jc možné učinit pouze formou písemných dodatků, které budou za

dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány oběma smluvními

stranami.

Suana 5 v m



3. Tato smlouva byla vyhotovena ve čyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost

originálu. Budoucí povinný obdrží dvě, budoucí oprávněný dvě vyhotovení smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

4. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této smlouvy přcčcIly a na důkaz své svobodné

a vážné vůle připojují níže své podpisy.

Příloha č. 1 – situační snímek se zakreslením sítě

Příloha č. 2 – vyjádření vlastníka k záměru

Příloha č. 3 – snímek se zakreslením záboru pozemku na dobu výstavby

V Karviné dne: ……………… V………………… dne: ……………

Budoucí povinný: Budoucí oprávněný:

………………………………… ………………………………….

suanas/ m



Příloha č. 1

SB – snímek služebnost

S$100/NKE1P-nová

mm v k u Ra'

©

7
8 5 A /

SP100/NSP P'-nováf>/

&

\/ AYKY 4x25-nov
alm)/\ w

\
/

a
e A

%
% SLuZEBNOsT

déma u m mm m w

oo
B

Á

%

výmérz mm připojková mm

M
$ R

JJ

M
»

32E
xx/

ů
> „„

xx

$

% _\

$$$

% „

O
H C

/
LEGENDA ELEKTRO:

wwwww FRWoJKWÁ/RDZPOJDVACí mm

mmm EET0N9VY SLOUP

A

LEGENDA SITI:

Pmkki mmm NN w w

mmm vedení w w w

mmm mmmm mm mm

mmm www mmmm

Slávojíd vodo'md SmVaK

Hmmu mm

Hvumcc

mmm

mmm

(dváienE]

knmunikace

Proud swslovo w 3x400/23ov 50HL TNfC

UChVGno uuu nebeZP=čnÝm do\yken NN oummobckým

mmm od mm

cEz D|smbuce a s
E|trab s.r.o.írwesmv Gr0UD

mm

DsP

Lub|aňská 1 002/9

Praha 2 120 00
mmm

mmmoan mmm
Nazev smvby

Kmasuálm úzerm.

aa

Karviná NNk
mm Výkresu

|Pr12r8U27724-1
Ráj č.parc. 785v příp.

—l_

Název Výkresu'
mmm Formal

Situační 1:250 A4
p|án

5uana 7 / 10



Příloha č. 2

S'TATUTÁRNI MĚ$T0 KARVINÁ

mgmm mm KlrvMé

mmm kumunáIn|cI| $|užeb33
????

m wu mmm

mm nn

ČEZn Blnbum

M oJ:urwu swc-„aszwzom

£uwm mAĚM. www mmm m Tenhcks 374lB aaa & némr ::

mm uu

mnm mmmm

Ehvab G mm s.r.o.

m

Luthka 1C02l9

nn m PrahB z

& esznn

VyJádfenI vli5tnIka k léměru

mmmm mm Knmná. WWW klmuth|c7l 5|užEb Mn;|shálu
mm Kamné www vs5| ááan

0 mm WÍůdVenÍ vIlslnÍkA k mmm www voa nászm „K5rviné M
č.

mm 785. nl'ip. mm

Kmmzaáu na uI. U Mainé Skoh/

Piec mm dokummace En
nspcieni pozemku psmehli

aaa
mm p. m

er mstrámim mmm

;ane k m m 2mnÍ kzhelmmu ::ňpnikml mmmm musia/é www Nquau mm muhame

smEem slávajicíh: mm u t. mm mm ;e umisoán aaa komunkaDe mmm p. č nn

m u mmm
mm mm m1a mm svatn dD mm

vyhnpam „ d\'E]\
mmm

mm umkeoe mr
mmm MM p-ipniumehn pozBmku p.

r'.. 7B5 k.
WW

FF :ude ukonhn

mm Ve bude the| (IIožen www mmmprqkovém mm

Dle nmlm' mmmmm budou s|avbou
mm v wzemky n. Č. mm ,_. 765 uk. n.

Ml.
um

Kamna PammBk p č mm p vhaslmclw smmammo misLa mm mm

Pa PEsDJzenI ww žástn mmmm mm Kawmá. MsgIshŠl mm Kamné Ddbar komunáhIch

www vydšmá: hh mmm dn|5enehc mmmku, knmuniklce. inie(ýrský:h : m vefe1néhn

DNansWL mm aaa mm vedeného dle mmm č. 1B3'20ÍIS sn mmm DiánlWánÍ 5'av€br |m

řádu ve ZněnÍ mmqu mednísú. m úEe|YíIzeaí mmm
si|ničnIho

mmm úrsau m uěelv

mamkomávnmo Ww'Mánl pozemku GG vylédheuL WW mmmm Mo mmm s MMM

néýedujÍd:

Svu hIa5íme nmdeulm Výknnu qusm m pf|po1hyc|enň ||y do mm |mslnI kom umkaW ul

mmm mm um iněné pozemku p. ;; mm k. Pii pojka ||| „„ w v aaa

mmmka quíann chrémčca &
Š“

dudržsna mmmm ulo!em s
mmm

mm m smnění

mmm mmm pwzndujeml mmm Ohmvu mmm 1Ivičn6ho
pwrmu

mm kumunikace

wŽaďuJume um|5hš WWW nmvest mmmm mmm m vznalenosu mmm EE m hvar-v

výkaw. v W www www poianujemB mmmm mnmukcn' wslvy mun|l<ace Fo pokIadce

lwth žwmeho nwmhu mu8Í W mm napopnl mmm mmmm www mm www

konmukm mmyaa mě5nšm: vh:dnnu nchmIogií www nmmy, nitavovací mer

2. mAIupmq a mmm mmm $m veIejr'éhn owěMenI.
mmm

3. Na uI Mabeřska my anI www wnameni m WW kananzam. mm m

vybudml'n m názw.m mm ..SpIaikml' Karvi mm mm 1. a 2. čásl". Tlnlo

kanahza/šm ;; » mejllku swlulŠm mo m6$(a mmm p mmm mmmm

Sevenmmvakémmm, klnnIi1sne mm —viz p'iIoženy siluični sním-k.

mmmm měslo Kerirá. 0dbo' wwka Msgislrim mt? www mmm Mmmre mmm

sphškalté karu|izace quisí navdennu mmu nové zemm' kubehwE WWW mm
pm

www p. c. 7s5 k u w a nm uvenenynh pndmÍn:k:

a) FrQ|kInvou dnkumenmi mmm www k mmm wwwawh aaa ícI spIaŠkw/á

MnlIich, mm iprčnosli 5evanmouvskémm kmanzace mmm u

mmmmmm

m..... :1$ik|l m

í|lIEHlWII ||||Ií|IíI||||íEIlíH uma-= „„ mw Vlul mmm |. m u mm mm |mmm: | nmmwmy . hhhm sss aa m | M 55 m a | E>n-'l:m-mln|l46uuug . w x;-.;„.- „„ . %kwnauvmg
nmmu www

uStrana 10



b)
Reahzace

slavhy www
mm mm hh prcvedena dIe požadavků DndmineK

DrovozovaleIe splasKové
kanahzaoe

s(avebníhu zEřizem'4. Před
zahá1enÝm

slavehm'ch mm um|slémm Dozemku mmm

mmmmm mésla Karvmé
|e povmsn mveslol, piípadně pověřená pmvaděm mma. mmm

Ddbcr komunamích sIužeb Mag-sna'm mésta Kamne, nqméné
30 uuu

www
souhIas

užívÉmm
veřemehc prosvanstvi. komakmi osoba:

5. Před zaháiením slavebních mm bude porizena
(wtodokumemace

p0užívaných
komunikacr

a prasuanstvl mmm
s'atutammo měsla Karvmé, mmm bude slavba Prcváděna

Fnlodokumemace bude
předána

0dbcru kcmunaWch smžeb Magmlrálu mésts Karvmé před

s\avebníchzahá]ením Drací.

a Pm umístění
mme

aa ggg mismí komumkace DVed zaháJením Dracl'v ie pnwnen |nves\sr„

mmm mmm
odbor škmsm'

rozv0|e Magvslrálu
měsla Karvmé

případně pavěřená prováděw

mmm mmm k zv\áštn ímu užíváni mmm komumkace v DříPadě omezeni provczu na

komumkam
je

rovněž numé
pnŽádm

uzavirku mmm komumkaoe slannvem přechadné úpravy

knmumkam Prc www spravnvcn HzenI, vsdených
Ddhurem škcnsM

pmvnzu pczemm'

www Mag|slrálu města Kamna mmm muh|as|me mmm uvedených povoIem

1 Dque4i vhvem Dmvádění s|avby„ s(avenišlm' www
umislém'm slavebníhc matenám zařízení

w pqižděním mechamzace k p0šknzem' \ě\esa kDmumkacI mman mm maJetku

slamámího mésm Kamne stavenmě prcváděnl slsvby„ lyto budnu
uuuŽívaných mm mmm

D0 domnóeni stavbY opraveny p|nem
mzsahu

uvedeny
do nezávadném stavu

PoŠkozený

mm povrch komumkace bude odhexován bude Druvedena www ncvehu zmcneho koberce

včelně kuns\rukční:h www cc ceIé de|ce sm poškozené komumksce Po dnkunčenř

stavebnich mm bude té\eso komumkaca pcmocné pczemky
www mmm komumkace

uvedenv

aa nezavadného stavu upravsny lsK aby m0th bez závad smuzn svemu účeIu

a
s veškerým odpadem mm

vzmkne
při stavbé. musi m namauano squadu se mmmm

© 1E5/2D01 Sl'u mpaaem znění pozuqsmh předpwú mm prováděcími pfeapisy.

PíedevŠW
p

nulné dúsIedně (říd u odpady vzmk\é w slavbě

& že s(avehník dmčem' s(a\u\ámího més\a KarvméUpDzDvňmeme, JE povmen přlpadě po1emků

mm osoby, která ma v\aslnická nebc m vécná práva pozemKúm
neba scavham mch

mm

pnzemky mm spcIeóncu
mmm

pnzemkem.
na k!erem má W mměr uskmečněn, mmm Odhar

mmmmm www m9Je\kuDrávní n maplkopravnf vypwřádáni zasažených Dozemků

mm vyiád m vIasmika 1aměru neuahramjc povoInní nebo mzhodnuu přisIušných spntvmcn

mm potřebných malixaci sQavby.

mmm wholo konči mm zs.n:.2n2zvyjád řem

EE vědomi. mm mmm

Strana 9 / 10



Příloha č. 3

SBB-snímek záboru

S$100/NKE1P-nová

mm v k u Rá

©

Ý%

7
8 8 A

SP100/NSP P'-nováf>/

M

AYKY 4x25-nov\í
Šlm)

/

„\
w

% % hhor Dnumk Wměra zz m2 \ nn mmm mm mm „ NNk

*8F výméra mm ph'pujková mm

M

%

$ ll

JJ

99
»

%

32£
gg

/, e

„„ > /3' $

“žo' p
&&

%

\

% / /

/

O
:::: __)

LEGENDA ELEKTRO:

mmmmm FRWoJKWÁ/RDZPOJDVAm sme

mmm www SLOUP

A

LEGENDA SITI:

MM mmm NN w w

mmm Wmí mm w w

www mmmm mm mm

SlmmíÚ www kannhmc:

mmm vodo'md SmVaK

Hmmu mm

Hvumcc

09\ocení

mmm

(dvmbnE)

knmunikace

Proud swslovo w 3x400/23ov„ 5on, TNfC

UChVGnu uuu nebeZP=čnÝm do\yken NN uummabckým

mmm od mm

mm

cEz mmmaa a s

mmm
2202o/o245

E|trab s.r.o.Gr0UD

mm

DsP

Lub|aňská 1 002/9

Praha 2 120 00
mmm

mmm

Nazev smvby
Kmasuálm mm

aa

KarViná NNk
mm Výkresu

|Pr12r8U27724-1
RáJ č.parc. 785v příp.

—n—

Název Výkresu'
mmm mmm

Situační 1:250 A4
p|án

suauemrm



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Jméno a příjmení, rok nar., Návrh na uzavření NS k obecnímu bytu, Velikost Nájem od

doporučeno OSo ze dne __, kvalita bytu bytu

žádost ze dne ____

**********************, Karviná-Ráj, ul. U Lesa, 

OSo z 08.04.2021, č. p. 871/ č. b. 28,

žádost z 01.10.2020 standard

**********************, Karviná-Ráj, ul. U Lesa,

OSo z 08.04.2021, č. p. 871/ č. b. 81,

žádost z 25.02.2021 standard

**********************, Karviná-Ráj, ul. U Lesa,

**********************, č. p. 871/ č. b. 17,

OSo z 08.04.2021, standard

žádost z 11.11.2015

**********************, Karviná-Ráj, ul. U Lesa,

OSo z 08.04.2021, č. p. 871/ č. b. 99,

žádost z 22.05.2017 standard

**********************, Karviná-Ráj, ul. U Lesa,

OSo z 08.04.2021, č. p. 871/ č. b. 106,

žádost z 16.05.2011 standard

5. 0+1 15.05.2021 50,02

4. 0+1 15.05.2021 50,02

1. 0+1 15.05.2021 50,02

Nově uzavřené nájemní smlouvy 

poř. č.

Výše 

nájemného v 

Kč za m2

3. 0+2 15.05.2021 50,02

2. 0+1 15.05.2021 50,02

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2305



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 13 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

O s v ě d č e n í 

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od 12.03.2021 do 30.03.2021 

schváleno usnesením Rady města Karviné č. ……….. ze dne 28.04.2021 

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, Bc. Iveta Nohelová 

Datum : …………. Podpis : ………………….. 

 

 

Smlouva o nájmu prostoru sloužícího podnikání 

č. SML/0928/2021 

 

Článek 1 

Smluvní strany 

 

 

1.1.  statutární město Karviná 

Adresa : Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 

Zastoupeno:  Ing. Janem Wolfem, primátorem města Karviné 

k podpisu smlouvy oprávněna na základě  

pověření ze dne 04.01.2021:       Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí 

                                                    Odboru majetkového Magistrátu města Karviné 

Bankovní spojení:                       Česká spořitelna, a.s. Praha  

Číslo účtu:                                   6790832/0800 

IČ:                                                00297534 

DIČ:                                             CZ00297534 

 

 (dále jen "pronajímatel") 

 

 

1.2. CETIN a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20623 

Se sídlem:  Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00  Praha 9 

Zastoupena:         Ing. Pavlem Prokešem, Manažerem realitních služeb,  

                                                      na základě pověření  

Bankovní spojení:                         PPF banka a.s. 

Číslo účtu:                                     2019160003/6000 

IČ: 04084063 

DIČ:  CZ04084063 

identifikační kód: KIZIZ; finanční kód: 27328  

  

(dále jen "nájemce") 

 

( subjekty sub.1.1. a  sub. 1.2. dále též označovány společně  jako "strany této smlouvy " 

nebo  "smluvní strany ") 

 

 

 

se dohodly na této Smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání  

uzavřené podle § 2302 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“):                 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2306



Strana 2 / 13 

 

Článek 2 

Předmět smlouvy a účel nájmu 

 

2.1. Pronajímatel je vlastníkem pozemku p. č. 1793/78, jehož součástí je budova čp. 2379/54a 

stojící na ulici Žižkova 54a, Karviná-Mizerov (dále jen „budova“). Pozemek je zapsán u 

Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná, na listu 

vlastnictví č.10001, katastrální území Karviná-město, obec Karviná. Na základě uvedeného je 

pronajímatel oprávněn s výše uvedenou nemovitostí nakládat, tj. rovněž ji pronajímat. 

 

2.2. Nájemce je osobou oprávněnou mimo jiné k zajišťování sítí elektronických komunikací 

podle zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, v platném znění (dále jen 

Zákon). 

 

2.3. Předmětem této smlouvy je pronájem prostoru o výměře 29,5 m2 na střeše budovy  uvedené 

v článku 2 bodě 2.1. této smlouvy (dále jen „předmět nájmu“). Poloha a rozsah předmětu nájmu 

jsou zakresleny v plánku, který je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy. Smluvní 

strany shodně prohlašují, že předmět nájmu a jeho účel, tak jak je specifikován touto smlouvou, 

je vymezen dostatečně jasně, určitě a srozumitelně. 

 

2.4.  Touto smlouvou pronajímatel přenechává a nájemce přebírá do užívání předmět nájmu. 

Smluvní strany si nejsou vědomy vad, které by bránily řádnému užívání předmětu nájmu.  

 

2.5. Účelem nájmu je užívání předmětu nájmu k umístění a provozování Zařízení, jak je 

uvedeno v článku 3, písm. a) této smlouvy, umožňujícího umístění a provozování technologie 

pro zajištění sítí a poskytování služeb elektronických komunikací podnikateli poskytujícími 

veřejně dostupné služby elektronických komunikací ve smyslu Zákona. 

 

2.6.   Nájemce je seznámen se stavem předmětu nájmu. Nájemce má právo užívat i společné 

prostory budovy v rozsahu nezbytném pro řádné užívání předmětu nájmu. 

 

2.7.  Předmět nájmu je ve stavu způsobilém ke smluvenému užívání.  

 

 

Článek 3 

Vymezení pojmů 

 

Pro účely této smlouvy se definují následující pojmy takto: 

a) Zařízení – základnová stanice veřejné komunikační sítě, napájecí zdroje, klimatizace, 

anténní stožáry a konstrukce, metalické a optické kabely a jejich trasy, přípojka nízkého 

napětí (dále jen „Zařízení“); 

b) Umístění – situování Zařízení v a na Budově; 

c) Instalace – vybudování Zařízení prostřednictvím odborné firmy, včetně nezbytných 

stavebních úprav; 

d) Provozování – činnost k zajištění trvalé provozuschopnosti Zařízení, tj. kontrola, 

údržba, opravy a úpravy, příp. výměna Zařízení nebo jeho částí; 

e) Rekonfigurace sítě – změna struktury sítě základnových stanic.  

 

 

 

 

 



Strana 3 / 13 

Článek 4 

Doba nájmu 

 

4.1. Tato nájemní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 01.05.2021. 

 

Článek 5 

Nájemné 

 

5.1. Nájemné za užívání předmětu nájmu je smluvní a je v souladu se Zásadami pro nakládání 

s nemovitým majetkem. Výše nájemného činí 34.700,00 Kč/rok + DPH.  

 

V souladu s platnými právními předpisy bude k nájemnému připočítávána příslušná sazba 

DPH. Nájemné je ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) smluvními stranami považováno za dílčí plnění. 

Datum uskutečnění zdanitelného plnění (dále jen „DUZP“) se považuje za uskutečněné vždy 

k poslednímu dni příslušného kalendářního čtvrtletí.  

 

5.2. Pronajímatel umožní nájemci napojení na přívod elektrické energie, která není zahrnuta 

v nájemném. Hodnota spotřebované elektrické energie dle skutečného odběru odečteného 

pronajímatelem na instalovaných elektroměrech nájemce, bude nájemci pronajímatelem 

přeúčtována měsíčně, vždy k poslednímu dni daného měsíce. V souladu s platnými právními 

předpisy bude k ceně za spotřebovanou elektrickou energii připočítávána příslušná sazba DPH. 

DUZP se považuje za uskutečněné dnem zjištění výše přeúčtované částky podle skutečného 

odběru.  

 

5.3. Nájemné a náklady za poskytnutou elektrickou energii budou hrazeny nájemcem, a to na 

základě faktur – daňových dokladů, které pronajímatel vystaví a zašle nájemci v případě 

nájemného vždy k poslednímu dni příslušného kalendářního čtvrtletí a v případě nákladů za 

spotřebovanou elektrickou energii vždy k poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce, 

přímo na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy a vždy pod variabilním symbolem 

vystaveného daňového dokladu. 

 

5.4. Splatnost faktur činí 30 dnů od vystavení faktury pronajímatelem. Faktury budou mít 

náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů, budou obsahovat finanční kód 

lokality uvedený v hlavičce této smlouvy.  Pronajímatel se zavazuje doručit nájemci fakturu do 

pěti pracovních dnů ode dne jejího vystavení, jinak se lhůta splatnosti přiměřeně prodlužuje. 

 

5.5. Povinnost zaplatit je splněna dnem připsání příslušné částky na účet pronajímatele. 

 

5.6. V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti, je nájemce oprávněn vrátit ji 

pronajímateli k doplnění. V takovém případě se ruší lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti 

začne plynout doručením opravené faktury zpět nájemci.  

 

5.7. Pronajímatel je povinen informovat nájemce o změně účtu, na nějž má být hrazeno nájemné 

a služby. Pro vyloučení všech pochybností se má za to, že uvedení jiného čísla účtu na daňovém 

dokladu – faktuře, vystaveném pronajímatelem, v souladu s touto smlouvou a doručeném 

nájemci, je oznámením změny účtu dle tohoto odstavce. 

 

5.8. Smluvní strany sjednávají, že nájemce se nedostane do prodlení s úhradou nájemného 

v případě, že neobdrží řádný daňový doklad vystavený pronajímatelem. 

 



Strana 4 / 13 

5.9. Pronajímatel prohlašuje, že uvedl v této smlouvě a bude uvádět v daňových dokladech 

vystavených dle této smlouvy pro úhradu nájemného pouze bankovní účet, který oznámil 

správci daně, aby jej tento mohl v souladu se zákonem o DPH zveřejnit způsobem umožňujícím 

dálkový přístup (Oznámený účet). 

 

5.10. Bude-li na daňovém dokladu uveden jiný než Oznámený účet, nájemce je oprávněn 

poukázat příslušnou platbu na kterýkoli Oznámený účet pronajímatele. Úhrada platby na 

kterýkoli Oznámený účet (tj. účet odlišný od účtu uvedeného na daňovém dokladu) je 

smluvními stranami považována za řádnou úhradu plnění dle smlouvy. 

 

5.11. Zveřejní-li příslušný správce daně v souladu s § 106a zákona o DPH způsobem 

umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že pronajímatel je nespolehlivým plátcem je nájemce 

oprávněn zadržet z každé fakturované platby za poskytnuté zdanitelné plnění daň z přidané 

hodnoty a tuto (aniž k tomu bude vyzván jako ručitel) uhradit za pronajímatele příslušnému 

správci daně. 

 

5.12. Po provedení úhrady daně z přidané hodnoty příslušnému správci daně v souladu s tímto 

článkem je úhrada zdanitelného plnění pronajímateli bez příslušné daně z přidané hodnoty (tj. 

pouze základu daně) smluvními stranami považována za řádnou úhradu dle této smlouvy (tj. 

základu daně i výše daně z přidané hodnoty), a pronajímateli nevzniká žádný nárok na úhradu 

případných úroků z prodlení, penále, náhrady škody nebo jakýchkoli dalších sankcí vůči 

nájemci, a to ani v případě, že by mu podobné sankce byly vyměřeny správcem daně. 

 

Článek 6 

Valorizace nájemného 

 

6.1. Pronajímatel si tímto vyhrazuje právo upravovat výši nájemného jednou za kalendářní rok 

dle míry inflace oficiálně vyhlášené Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok. 

Nájemné bude upraveno na základě rozhodnutí orgánu statutárního města Karviné a s účinností 

ode dne v tomto rozhodnutí stanoveném. Úprava nájemného bude účinná po písemném 

oznámení nájemci, které mu bude doručeno nejpozději k poslednímu dni měsíce 

předcházejícího měsíci, v němž bude požadováno zvýšené nájemné. Nájemce s tímto postupem 

souhlasí a zavazuje se platit nájemné ve výši stanovené v písemném oznámení.  

 

Článek 7 

Umístění a instalace Zařízení 

 

7.1. Veškeré stavební práce související s umístěním a instalací Zařízení v/na předmětu nájmu, 

práce nutné k vybudování příslušenství Zařízení a vybavení předmětu nájmu zajistil nájemce 

na vlastní náklady po převzetí předmětu nájmu. Nájemcem instalované Zařízení a ostatní 

vybavení zůstávají po celou dobu trvání této smlouvy ve výlučném vlastnictví nájemce. 

 

7.2. Veškeré stavební úpravy předmětu nájmu, zejména tahy kabelů a způsob připojení 

na elektrickou energii související s instalací a umístěním Zařízení v předmětu nájmu, byly 

popsány v projektu.  

 

7.3. Nájemce zajistí, pokud bude třeba, na vlastní náklady, přípravu dokumentace potřebné 

k provedení případných budoucích stavebních úprav předmětu nájmu a souvisejících prací 

a úkonů, jako i veškerá potřebná rozhodnutí, povolení, vyjádření a souhlasy příslušných 

správních orgánů. Pronajímatel se zavazuje poskytnout nájemci veškerou nezbytnou součinnost 

a souhlasí, aby tato smlouva byla použita jako podklad pro příslušné správní řízení. 

 



Strana 5 / 13 

7.4. Pronajímatel souhlasí, že úpravy předmětu nájmu provedené nájemcem, které budou mít 

charakter technického zhodnocení ve smyslu § 33 zákona 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDP“), bude po dobu trvání této nájemní smlouvy 

odepisovat nájemce. V souladu s § 28 odstavcem 3 ZDP pronajímatel prohlašuje, že nezvýší 

vstupní cenu budovy o hodnotu těchto úprav. Smluvní strany se dohodly, že v případě ukončení 

nájmu nebude nájemce požadovat po pronajímateli žádné finanční vypořádání z titulu 

technického zhodnocení.  

 

7.5. Pronajímatel a nájemce dále prohlašují, že tato nájemní smlouva navazuje bezprostředně 

na nájemní smlouvu uzavřenou dne 30.04.2020 mezi předchozím vlastníkem předmětu nájmu, 

tj. Nemocnicí s Poliklinikou Karviná – Ráj, příspěvkovou organizací na straně pronajímatele a 

nájemcem (dále jen „předchozí smlouva“), která byla uzavřena na dobu určitou do 30.04.2021. 

Pronajímatel souhlasí, že v případě úprav předmětu nájmu provedených doposud nájemcem dle 

předchozí smlouvy, které mají charakter technického zhodnocení ve smyslu zákona č. 586/1992 

Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, bude i nadále pokračovat v odepisování 

po dobu trvání této smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání nájemce. 

 

 

Článek 8 

Práva a povinnosti pronajímatele 

 

8.1. Pronajímatel předal nájemci předmět nájmu ve stavu způsobilém ke smluvenému účelu 

užívání. 

 

8.2. Pronajímatel je povinen udržovat předmět nájmu ve stavu způsobilém k smluvenému 

užívání a zabezpečovat řádné plnění činností, jejichž výkon je s užíváním předmětu nájmu 

spojen a zajistit nájemci nerušený výkon nájemního práva. 

 

8.3. Pronajímatel má právo na přístup do předmětu nájmu za účelem kontroly, zda jej užívá 

řádným způsobem v souladu se smlouvou, přičemž nájemce se zavazuje mu tuto kontrolu ve 

lhůtě do 5 pracovních dnů od obdržení žádosti o přístup umožnit. Pronajímatel má právo vstupu 

do předmětu nájmu i v mimořádných případech (havárie Zařízení, hrozící nebezpečí požáru, 

podezření z vniknutí neoprávněné osoby) a každý takovýto vstup neprodleně oznámí nájemci. 

Pronajímatel je povinen v případě vstupu dle předchozí věty řídit se písemnými pokyny 

nájemce, které byly pronajímateli předány nájemcem ke dni uzavření této smlouvy. 

 

8.4. Pronajímatel je povinen předem oznámit nájemci jeho úmysl pronajmout či zřídit jiné právo 

k budově pro třetí osobu a v případě, že by pronájmem nebo zřízením jiného práva mohlo dojít 

k ohrožení či omezení účelu nájmu podle této smlouvy, je pronajímatel povinen písemně 

požádat o souhlas nájemce. 

 

8.5. Pronajímatel umožní nájemci kabelové propojení mezi technologií a anténami, technologií 

a rozvaděčem nízkého napětí budovy a dále propojení mezi stávajícími datovými a 

telekomunikačními obvody (rozvody), a to v rozsahu potřebném k plnění účelu této smlouvy a 

při zachování stávajících podmínek nájmu, především výše nájemného. Nájemce nesmí 

provádět žádné stavební úpravy bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele.  

 

8.6. Pronajímatel nemá právo na úhradu pohledávky vůči nájemci zadržet movité věci, které 

má nájemce na nebo v předmětu nájmu. 

 

 

 



Strana 6 / 13 

Článek 9 

Práva a povinnosti nájemce 

 

9.1. Nájemce bude s předmětem nájmu řádně zacházet a bude dbát o jeho dobrý stav, učiní 

opatření k zabránění jeho poškozování. Nájemce je oprávněn využívat předmět nájmu 

v rozsahu a k účelům daným touto smlouvou. 

 

9.2. Všechny případné budoucí stavební úpravy předmětu nájmu znamenající jeho rozšíření 

musí být předloženy pronajímateli ke schválení. Pronajímatel se zavazuje písemně se vyjádřit 

k takovému návrhu ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne jeho předložení. Náklady na tyto 

případné budoucí stavební úpravy znamenající rozšíření předmětu nájmu uhradí nájemce, 

pokud nebude písemně dohodnuto jinak.  

 

9.3. Nájemce je povinen upozornit pronajímatele na všechna zjištěná nebezpečí a závady, která 

mohou vést ke vzniku škod pronajímateli. Stejnou povinnost má i pronajímatel vůči nájemci. 

V případě, že upozorněná strana nebezpečí a závady bez zbytečného odkladu neodstraní, je 

ohrožená strana oprávněna odstranit nebezpečí a závady na náklady strany v prodlení. 

 

9.4. Nájemce je oprávněn po celý rok, dvacet čtyři hodin denně, sedm dní v týdnu užívat 

předmět nájmu. 

 

9.5. Nájemce je oprávněn přizpůsobovat umístěné Zařízení včetně antén, mikrovlnného 

připojení a souvisejících Zařízení aktuálnímu vývoji telekomunikačních technologií, 

přemísťovat jej v rozsahu předmětu nájmu a měnit jej zcela nebo částečně, pokud se tím rozsah 

předmětu nájmu nerozšiřuje.  

 

9.6. S ohledem na skutečnost, že mobilní veřejná komunikační síť nájemce pracuje v tzv. 

sdíleném režimu, je k funkčnosti Zařízení a tedy k naplnění účelu této smlouvy nutné, aby na/v 

Zařízení byly umístěny součástky ve vlastnictví jiných podnikatelů poskytujících veřejně 

dostupné služby elektronických komunikací ve smyslu Zákona, přičemž pro účely této smlouvy 

jsou tyto považovány za součást Zařízení a nájemce je k jejich umístění a provozování oprávněn 

a nese za jejich umístění a provoz plnou odpovědnost.  

 

9.7. Nájemce není oprávněn přenechat předmět nájmu nebo jeho část do podnájmu třetí osobě.  

 

9.8. Pronajímatel je povinen seznámit nájemce se všemi budoucími stavebními úpravami 

týkajících se předmětu nájmu s dostatečným předstihem. Nájemce je povinen na vlastní náklady 

přizpůsobovat umístěné Zařízení včetně antén, mikrovlnného připojení a souvisejících Zařízení 

budoucím stavebním úpravám. Pro odstranění všech pochybností smluvní strany sjednávají, že 

pokud bude v důsledku této stavební činnosti nutné provést překládku vedení veřejné 

komunikační sítě elektronických komunikací ve vlastnictví nájemce, ponese nájemce rovněž 

náklady nezbytné úpravy dotčeného úseku vedení sítě elektronických komunikací ve smyslu 

věty první § 104 odst. 17 Zákona. 

 

9.9. Nájemce se zavazuje, že bude v souladu s platnými právními předpisy na vlastní náklad 

provádět stanovené revize Zařízení. 

 

9.10. Nájemce se zavazuje dodržovat provozní řád budovy, který je přílohou č. 2 a nedílnou 

součástí této smlouvy. 

 

 

 



Strana 7 / 13 

 

Článek 10 

Skončení nájmu 

 

10.1. Tato smlouva může být vypovězena kteroukoliv smluvní stranou i bez uvedení důvodu 

ve dvanáctiměsíční výpovědní době. Výpovědní doba počíná běžet prvním dnem měsíce 

následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď prokazatelným způsobem doručena.  

  

10.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě skončení nájmu výpovědí ze strany pronajímatele 

nájemce nemá právo na náhradu za výhodu pronajímatele nebo nového nájemce za převzetí 

zákaznické základny. 

 

10.3. Pokud dojde v důsledku stavebních úprav dle čl. 9 bod 9.8. této smlouvy k překládce 

Zařízení, byť částečné či dočasné, není pronajímatel oprávněn vypovědět tuto smlouvu po dobu 

deseti let od dokončení realizace překládky Zařízení či jeho části.  

 

Článek 11 

Vypořádání při skončení nájmu 

 

11.1. Při ukončení nájmu je nájemce povinen vrátit pronajímateli předmět nájmu ve stavu, v 

jakém jej převzal, s přihlédnutím k jeho běžnému opotřebení a pronajímatelem schváleným 

stavebním úpravám, pokud nebude pro stavební úpravy ujednáno jinak. Finanční vypořádání 

vzájemných závazků (popřípadě vrácení alikvotní části předplaceného nájemného) bude 

provedeno do 60 kalendářních dnů ode dne ukončení nájmu.  

 

Článek 12 

Zvláštní ujednání 

 

12.1. Pronajímatel prohlašuje, že na předmětu nájmu neváznou žádná práva a povinnosti, které 

by bránily jeho řádnému užívání dle této smlouvy, a že ke dni podpisu této smlouvy nejsou 

pronajímateli známy skutečnosti, které by mohly mít bezprostřední vliv na rozhodnutí nájemce 

uzavřít tuto smlouvu. 

 

12.2. Vyskytnou-li se události, které jednomu nebo oběma smluvním partnerům částečně nebo 

úplně znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinni se o tomto bez 

zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této 

povinnosti zakládá právo na náhradu škody pro stranu, která se porušení smlouvy v tomto bodě 

nedopustila. 

 

12.3. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 

ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě 

zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 

platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení 

neplatného/neúčinného. Do této doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních 

předpisů České republiky. 

 

Článek 13 

Kontaktní osoby 

 

13.1. Pronajímatel: 

            Adresa pro doručování:         Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 

Kontaktní telefonní linka: +420 596 387 311 - pro věci smluvní 



Strana 8 / 13 

Kontaktní e-mail:  iveta.nohelova@karvina.cz - pro věci smluvní 

Kontaktní telefonní linka: +420 596 387 270 – pro věci technického charakteru 

Kontaktní e-mail: denisa.cendlikova@karvina.cz – pro věci technického   

charakteru 

 

13.2. Nájemce: 

Adresa pro doručování: CETIN a.s. 

  Nemovitosti, Českomoravská 2510/19, 190 00 

Praha 9 

Kontaktní telefonní linka: +420 800 298 297 - bezplatná tel. linka pro věci smluvní 

a správy nemovitostí 

Kontaktní e-mail: nemovitosti@cetin.cz - e-mailová adresa pro věci smluvní 

a správy nemovitostí 

Kontaktní telefonní linka: +420 238 463 635 nebo +420 602 301 750 - tel. linky 

na dohledové centrum pro věci technického charakteru 

Kontaktní e-mail: nmc.fdran@cetin.cz - e-mailová adresa dohledového 

centra pro věci technického charakteru. 

 

13.3. V případě jakýchkoli změn v odst. 1 a 2 tohoto článku, jsou smluvní strany povinny se 

vzájemně neprodleně informovat. Smluvní strany konstatují, že ke změně údajů podle tohoto 

článku není potřeba uzavírat dodatek k této smlouvě a postačí pouze písemné oznámení druhé 

straně. 

 

13.4. Smluvní strany ujednaly, že jakákoli písemná komunikace podle této smlouvy je platně 

vykonána 

 

a) v případě osobního doručování v okamžiku odevzdání písemnosti; 

b) v případě doručování do datové schránky v okamžiku doručení do datové schránky; 

c) při doručování poštou v okamžiku předání písemnosti na poštu. V případě, že 

adresát odmítne převzetí písemnosti, je den, kdy adresát odmítnul písemnost převzít 

dnem doručení. Pro případ nemožnosti doručení pošty na adresy shora uvedené, je 

dnem doručení patnáctý den ode dne jeho odevzdání za účelem poštovní přepravy; 

d)  v případě doručování e-mailem jeho doručením v čitelné podobě. 

 

 

Článek 14 

Ochrana osobních údajů 

 

14.1. Za účelem plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy nebo vzniklých 

v souvislosti s touto smlouvou si smluvní strany navzájem předávají nebo mohou předávat 

osobní údaje (dále „osobní údaje“) ve smyslu čl. 4 odst. 1 Nařízení Evropského parlamentu a 

Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále „GDPR“) subjektů údajů, kterými jsou 

zejména zástupci, zaměstnanci nebo zákazníci druhé smluvní strany či jiné osoby pověřené 

druhou smluvní stranou k výkonu či plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy nebo 

vzniklých v souvislosti s touto smlouvou. Přejímající smluvní strana je tak 

vzhledem k předávaným osobním údajům v pozici správce. 

 

14.2. Účelem předání osobních údajů je plnění této smlouvy, smluvní strany prohlašují, že 

předávané osobní údaje budou zpracovávat pouze k naplnění tohoto účelu, a to v souladu 

s platnými právními předpisy, zejména v souladu s GDPR.  



Strana 9 / 13 

 

14.3. Smluvní strany prohlašují, že pro předání osobních údajů druhé smluvní straně disponují 

platným právním titulem v souladu s čl. 6 odst. 1 GDPR. 

 

14.4. Smluvní strany berou na vědomí, že za účelem plnění této smlouvy, může docházet 

k předání osobních údajů z přejímající smluvní strany třetí osobě, zejména osobě, 

prostřednictvím které přejímající smluvní strana vykonává či plní práva a povinnosti 

vyplývající z této smlouvy nebo vzniklá v souvislosti s touto smlouvou.  

 

 

Článek 15 

Závěrečná ujednání 

 

15.1. Na právní vztahy touto smlouvou neupravené se použijí příslušná ustanovení občanského 

zákoníku. 

 

15.2.  Jsou-li v této smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást.  

 

15.3. Tato smlouva může být měněna bez uzavření dodatku vyhotovením nového provozního 

řádu a jeho doručením nájemci. Tato smlouva může být rovněž měněna bez uzavření dodatku 

formou oznámení dle článku 6 nebo oznámení dle článku 13 bod 13.3. této smlouvy a 

doručením písemného oznámení nájemci. Jakékoliv jiné změny nebo doplnění této smlouvy je 

možné učinit pouze formou písemných dodatků, které budou za dodatek výslovně označeny, 

vzestupně číslovány a podepsány oběma smluvními stranami. Písemná forma je nezbytná i pro 

právní jednání směřující ke zrušení smlouvy. 

 

15.4. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v 

souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná. 

 

15.5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, v platném znění. 

 

15.6. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, a 

to na dobu neurčitou.  

 

15.7. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou 

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 

 

15.8. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 01.05.2021. 

 

15.9. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž 

jedno vyhotovení obdrží nájemce a jedno vyhotovení obdrží pronajímatel. 

 

15.10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že je projevem jejich pravé a 

svobodné vůle, a že nebyla podepsána v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 

souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy. 

 

15.11. Nájemce přijal a dodržuje interní korporátní compliance program navržený tak, aby byl 

zajištěn soulad činnosti nájemce s pravidly etiky, morálky, platnými právními předpisy a 

mezinárodními smlouvami, včetně opatření, jejichž cílem je předcházení a odhalování jejich 

porušování (program Corporate Compliance - https://www.cetin.cz/corporate-compliance).  



Strana 10 / 13 

 

 

Příloha:  č. 1 Situační plánek 

    č. 2 Provozní řád 

       

                  

 

 

V Karviné dne: V …………….. dne:  

 

Pronajímatel:                 Nájemce: 

 

 

 

 

 

………………………………………                       ………..…………………………. 

za statutární město Karviná                  za CETIN a.s. 

Ing. Helena Bogoczová, MPA             Ing. Pavel Prokeš 

vedoucí Odboru majetkového              manažer realitních služeb 

 



Strana 11 / 13 

Příloha č. 1 

 

 

 



Strana 12 / 13 

Příloha č. 2 

 

PROVOZNÍ ŘÁD 

pro objekt budovy polikliniky, Karviná-Mizerov 2379 

 

 

V rámci zajištění bezpečného a spolehlivého provozu je zpracován tento provozní řád — 

úprava s platností od 04.01.2021. 

 

1. PROVOZ - všední dny (pondělí - pátek) 

 

a) Vstup pouze hlavním vchodem, který bude odemknut v 5:30 hod. pro zaměstnance a 

veřejnost. 

b) Zadní vchod bude odemknut v 6:00 hod., a to pouze pro účely: 

- dovozu a odvozu zdravotnického materiálu a lékárny, 

- prádla, 

- obědů, 

- zboží pro potřeby zdravotního a technického provozu, - zboží pro potřeby prodejen a 

firem v nájmu a ve výpůjčce. 

 

Upozorňujeme všechny zaměstnance a osoby v nájmu a ve výpůjčce, aby nepoužívali zadního 

vchodu k běžnému vstupu a neparkovali svá vozidla v prostorách zadního příjezdu. 

 

Zadní vchod bude uzamčen v 18:00 hod. 

 

Hlavní vchod objektu bude otevřen pro veřejnost do 19:00 hod. 

 

Jedná se i o veřejné osoby, které se zúčastňují různých školení a předvádění zboží u osob, které 

jsou v nájmu a ve výpůjčce. 

 

Zaměstnanci (tj. provozní pracovníci, zdravotníci) a ostatní, kteří mají nájemní smlouvy a 

smlouvy o výpůjčce, se mohou zdržovat na svých pracovištích do 19:00 hod. 

 

V mimořádných situacích musí být doba odchodu po 19:00 hod. nahlášena předem správci 

budovy. 

 

2. PROVOZ — soboty, neděle, svátky 

 

Objekt bude uzamčen. 

 

V mimořádných situacích může být vstup do objektu umožněn po předchozím nahlášení a 

dohodě se správcem budovy, a to pouze osobám, které jsou v nájmu nebo ve výpůjčce dle 

seznamu. 

 

Pracovník vykonávající službu na recepci je povinen si tyto osoby zapsat (příchod, odchod) do 

knihy návštěv. 

 

Cizím osobám bude vstup do objektu povolen pouze za přítomnosti zaměstnanců a osob 

v nájmu nebo ve výpůjčce, taktéž cizí osoba opustí objekt pouze za přítomnosti zaměstnance 



Strana 13 / 13 

nebo osoby v nájmu nebo ve výpůjčce, a to jenom v mimořádných situacích, např. ošetření, 

havárie, oprava. 

 

Telefonní ústředna funguje jen v automatickém režimu.  

 

Důrazně upozorňujeme všechny zaměstnance a osoby v nájmu nebo ve výpůjčce, aby při 

odchodu ze svého pracoviště zkontrolovali jeho stav ve smyslu bezpečnosti a požární ochrany 

(tj. zhasli světla, zavřeli okna, zkontrolovali a vypnuli el. spotřebiče, vodu a uzamkli svá 

pracoviště). 

 

Dále aby udržovali pořádek a čistotu v celém objektu, dodržovali a dbali ustanovení nájemních 

smluv a smluv o výpůjčce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Národní centrum energetických úspor, z.s.      Evropská 2758/11, Dejvice, 160 00 Praha 6 
IČ: 044 60 286     z   DIČ: CZ 044 60 286          info@nceu.cz      

 

www.nceu.cz 

 

Memorandum o spolupráci 
 

Níže uvedené smluvní strany 

 

Národní centrum energetických úspor, z. s.  
IČO:    044 60 286 
se sídlem:   Evropská 2758/11, Dejvice, 160 00 Praha 6 
zapsaný    ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. L 63752  
zástupce:   Ing. Martinem Borutou, ředitelem a členem správní rady 
 
na straně jedné (dále také jen „NCEÚ“) 
 
a 
 
Statutární město Karviná  

IČO:    002 97 534    
se sídlem:   Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná  
zapsaná    
zástupce:   Ing. Janem Wolfem, primátorem  
 
na straně druhé (dále také jen „protistrana“) 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, toto memorandum o spolupráci (dále také jen „memorandum“): 

 

1. Úvodní ustanovení  

1.1 Účelem podpisu tohoto memoranda je vyjádření společné vůle smluvních stran spolupracovat v oblasti 
energetických úspor.  

2. Předmět spolupráce  

2.1 Předmětem tohoto memoranda je definování budoucí spolupráce obou smluvních stran v oblasti 
energetických úspor. 

2.2 Smluvní strany se dohodly zejména na následujících společných aktivitách, které budou v rámci spolupráce 
realizovány: 

(a) výměna poznatků a zkušeností týkajících se zavádění energetických úspor se zárukou na objektech 
v majetku statutárního města Karviná a poradenství při provedení energetické pasportizace objektů ve 
vlastnictví statutárního města Karviná, 

(b) iniciace společných projektů v rámci energetických úspor, ve kterých NCEÚ vystupuje v roli konzultanta 
pilotních projektů v oblasti energeticky pozitivních čtvrtí (PED), projektů zaměřených na komplexní 
energetická řešení veřejných budov a veřejného osvětlení na území statutárního města Karviná.   

(c) vzájemná spolupráce obou subjektů, ve kterých NCEÚ vystupuje jako konzultant při provedení SECAP ve 
prospěch statutárního města Karviná. 

(d) propagace vznikajících projektů zaměřených na energetické úspory široké veřejnosti. 

 

Příloha č. 1 k usnesení
Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2307



 

Národní centrum energetických úspor, z.s.      Evropská 2758/11, Dejvice, 160 00 Praha 6 
IČ: 044 60 286     z   DIČ: CZ 044 60 286          info@nceu.cz      

 

www.nceu.cz 

 

2.3 Bližší podmínky spolupráce mohou být upraveny samostatnými smlouvami.  

3. Další práva a povinnosti  

3.1 Smluvní strany jsou povinny vyvíjet činnost k dosažení účelu tohoto memoranda a nesou plnou odpovědnost 
za realizaci jednotlivých činností. 

3.2 Každá ze smluvních stran je povinna zdržet se jakékoliv činnosti, jež by mohla 

(a) znemožnit nebo ztížit dosažení účelu tohoto memoranda, 

(b) ohrozit zájmy druhé smluvní strany v souvislosti s dosažením účelu tohoto memoranda.  

3.3 Každá smluvní strana je odpovědná za plnění finančních či jiných závazků, které ji vzniknou v souvislosti 
s naplňováním tohoto memoranda. 

3.4 Žádné ujednání z tohoto memoranda nezakládá žádné smluvní straně jakoukoli povinnost poskytnout druhé 
smluvní straně jakékoliv finanční plnění. 

3.5 Smluvní strany jsou povinny jednat při plnění povinností dle tohoto memoranda eticky, korektně, 
transparentně a v souladu s dobrými mravy.  

4. Doba trvání  

4.1 Toto memorandum nabývá účinnosti dnem podpisu a uzavírá se na dobu neurčitou. 

4.2 Každá ze smluvních stran je oprávněna memorandum vypovědět, a to s výpovědní dobou v trvání šesti (6) 
měsíců.  

5. Závěrečná ustanovení  

5.1 Smluvní strany berou na vědomí, že toto memorandum nezakládá žádné účelové sdružení ani žádnou osobu 
či jinou entitu mající právní osobnost. 

5.2 Písemnosti se doručují na poslední známou adresu, tj. na adresu uvedenou v tomto memorandu nebo v 
případě změny na adresu, která byla naposledy písemně oznámena druhé smluvní straně. Nebyl-li adresát 
zastižen, doručovatel uloží písemnosti v místě příslušné provozovny držitele poštovní licence. Nevyzvedne-li 
si adresát písemnosti do deseti (10) dnů ode dne jejího uložení, považuje se poslední den této lhůty za den 
doručení, i když se adresát o uložení písemnosti nedozvěděl. Odmítl-li adresát přijetí písemnosti, považuje se 
písemnost za doručenou dnem, kdy adresát její přijetí odmítl. Jestliže smluvní strana neoznámí změnu adresy, 
považuje se písemnosti za doručenou dnem, kdy se vrátila odesílateli jako nedoručitelná, resp. kdy odesílatel 
obdržel oznámení o nemožnosti doručení písemnosti. 

5.3 Toto memorandum je vyhotoveno ve dvou (2) stejnopisech v jazyce českém s platností originálu, z nichž po 
jednom (1) stejnopisu obdrží každá smluvní strana. 

5.4 Smluvní strany jsou si vědomy, že obsah memoranda lze změnit pouze se souhlasem obou smluvních stran, a 
to písemným dodatkem.  

5.5 Smluvní strany se vzájemně zavazují informovat o případné změně identifikačních údajů uvedených v záhlaví 
memoranda, jakož i o změně členů statutárního orgánu.   

5.6 Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou plně svéprávné, že toto memorandum činí svobodně a vážně,  a že 
jim nejsou známy žádné právní překážky podpisu a realizace tohoto memoranda. Smluvní strany dále 
prohlašují, že si memorandum pečlivě přečetly a s jeho obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své 
vlastnoruční podpisy.   

 

 



 

Národní centrum energetických úspor, z.s.      Evropská 2758/11, Dejvice, 160 00 Praha 6 
IČ: 044 60 286     z   DIČ: CZ 044 60 286          info@nceu.cz      

 

www.nceu.cz 

 

V ______________dne ________________ 

                     

Národní centrum energetických úspor, z. s.  
 
 
 
 
 
__________________________________  
 
Ing. Martin Boruta, ředitel a člen správní rady 
 
 
V ______________dne ________________ 

 
Statutární město Karviná  
 
 
 
 
 
__________________________________  
Ing. Jan Wolf  
primátor                                                                                                                             
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 

Náměstek primátora 
   
 

 

Statutární město Karviná  

IČ: 00297534 

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná 

 

Vyjádření záměru spolupráce v roli člena Poradního panelu (Letter of Intent) 

 

Projektový záměr do programu TAČR Théta, čtvrtá veřejná soutěž 

Prioritní národní cíl: 1.3.4 Výzkum možných variant rozvoje systémové integrace v rámci 

sektoru energetiky v podmínkách ČR 

Pracovní název projektu: Metodika pro realizaci chytrých tepelných sítí: Modelové 

scénáře a nástroje koordinace systémové integrace P2H na úrovni českých měst 

Hlavní žadatel: České vysoké učení technické v Praze (ČVUT v Praze) 

Plánované období realizace: 2022-2024 

Organizace je statutární město. Dlouhodobým zájmem naší organizace je ekonomicky 

efektivní dekarbonizace SCZT s perspektivou využití Power2Heat technologií.  

Hlavním cílem výzkumného projektu je vytvořit pro česká města a provozovatele soustav 

centrálního zásobování teplem (SCZT) modelové scénáře a koordinační nástroje pro účelnou 

dekarbonizaci SCZT v českých městech prostřednictvím posílení systémové integrace s 

důrazem na Power2Heat (P2H) technologie. 

Plánované výsledky projektu do roku 2024 jsou: 1) Metodika pro realizaci chytrých tepelných 

sítí prostřednictvím Power2Heat technologií a 2) SW nástroj pro koordinaci procesů systémové 

integrace tepelných sítí na úrovni českých měst. 

Metodika a SW nástroj budou sloužit především iniciátorům modernizace, tedy příslušným 

rozhodovacím orgánům českých měst a samospráv, provozovatelům tepelných sítí a 

výrobcům energie (teplo/elektřina), kterým bude poskytovat ucelené a strukturované postupy 

k dosažení krátkodobé až střednědobé strategie podporující modernizaci SCZT a systémovou 

integraci. Pro dosažení maximální využitelnosti metodiky a nástroje je vytvořen Poradní panel, 

který bude poskytovat průběžnou zpětnou vazbu.  

Poradní panel je dobrovolné uskupení a jeho členové nemají žádné formální povinnosti, 

zapojení je dáno kapacitou a zájmem partnerské organizace. Zastoupení členů v panelu je 

vybíráno tak, aby odráželo odlišné typy uspořádání provozu SCZT v ČR. Předpokládá se, že 

člen panelu má zájem na tom, aby jeho zkušenosti a zájmy byly zastoupeny ve výstupech 

projektu. 

Předpokládaná role a přínosy pro člena Poradního panelu 

Člen panelu 

 reprezentuje cílovou skupinu projektu, tj. má zájem na tom, aby výstupy byly pro jeho 

organizaci a obdobné organizace v ČR maximálně praktické a užitečné, 

 formuluje předpoklady a navrhuje požadavky na připravované výstupy, 

Příloha č. 1 k usnesení  Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2308



STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 

Náměstek primátora 
   
 

 

 

 

 poskytuje zpětnou vazbu na navržené výstupy, 

 dle možnosti se účastní bilaterálních schůzek, workshopů nebo telekonferencí 

(předpokládá se cca 1x za tři měsíce), 

 nemá žádné finanční náklady na řešení projektu. 

 

Tímto dopisem potvrzujeme záměr spolupracovat jako člen dobrovolného Poradního panelu v 

průběhu projektu a dále máme zájem o případné budoucí využití  výše uvedených výsledků 

po ukončení projektu. 

 

V Karviné dne …. 

 

 _____________________ 

 Ing. Lukáš Raszyk  

 náměstek primátora 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 4 

 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Přerušení provozu mateřských škol v měsíci červenci a srpnu 2021 

Název organizace Přerušení provozu 2021 Městská část 

Základní škola a Mateřská škola Borovského 
Mateřská škola na adrese U Mateřské školy 360/2, Karviná-Ráj 

 
1. 7. – 31. 7. 2021 

Karviná-Ráj Základní škola a Mateřská škola U Lesa 
Mateřská škola na adrese Horova 655/2, Karviná-Ráj 
Mateřská škola na adrese V Aleji 761/20, Karviná-Ráj 

 
1. 8. – 31. 8. 2021 
1. 7. – 31. 7. 2021 

Základní škola a Mateřská škola Cihelní 
Mateřská škola na adrese Cihelní 1668/26, Karviná-Nové Město 
Mateřská škola na adrese Dvořákova 1622/4, Karviná-Nové Město 

 
1. 8. – 31. 8. 2021 
1. 7. – 31. 7. 2021 

Karviná-Nové Město 
Základní škola a Mateřská škola Dělnická 
Mateřská škola na adrese Sokolovská 602/30, Karviná-Nové Město 
Mateřská škola na adrese tř. Družby 1338/42, Karviná-Nové Město 

 
1. 7. – 31. 7. 2021 
1. 8. – 31. 8. 2021 

Základní škola a Mateřská škola tř. Družby  
Mateřská škola na adrese tř. Družby 1389/26, Karviná-Nové Město 

 
1. 7. – 31. 8. 2021 

Základní škola a Mateřská škola Borovského 
Mateřská škola na adrese Na Kopci 2099/13, Karviná-Mizerov 

 
1. 8. – 31. 8. 2021 

Karviná-Mizerov 

Základní škola a Mateřská škola Majakovského 
Mateřská škola na adrese Kpt. Jaroše 2224/4, Karviná-Mizerov 

 
1. 7. – 31. 7. 2021 

Základní škola a Mateřská škola U Studny 
Mateřská škola na adrese Centrum 2314/26, Karviná-Mizerov 
Mateřská škola na adrese Čajkovského 2215/2a, Karviná-Mizerov 

 
1. 7. – 31. 7. 2021 
1. 8. – 31. 8. 2021 

 

 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2312



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 4 

 
 

Základní škola a Mateřská škola Mendelova 
Mateřská škola na adrese Slovenská 2872/22, Karviná-Hranice 
Mateřská škola na adrese Divišova 2806/2, Karviná-Hranice 

 
1. 7. - 8. 8. 2021 

17. 7. – 31. 8. 2021 Karviná-Hranice 
Základní škola a Mateřská škola Slovenská 
Mateřská škola na adrese Slovenská 2910/42, Karviná-Hranice 

 
1. 7. – 18. 7. 2021, 7. 8. – 29. 8. 2021 

Základní škola a mateřská škola s pl. jaz. vyuč.-Szkoła Podstawowa i Przedszkole 
Mateřská škola na adrese Dr. Olszaka 155/1, Karviná-Fryštát 1. 8. – 31. 8. 2021 

Karviná-Fryštát 

Základní škola a Mateřská škola Borovského 
Mateřská škola na adrese Na Zátiší 364/1, Karviná-Louky 17. 7. – 31. 8. 2021 

Karviná-Louky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 4 

 
 

Název organizace 
Provoz v měsíci 
červenci 2021 

Městská část 

Základní škola a Mateřská škola Školská 
Mateřská škola na adrese Školská 431/26, Karviná-Ráj 

 
1. 7. – 31. 07. 2021 *** 

Karviná-Ráj 
Základní škola a Mateřská škola Prameny 
Mateřská škola na adrese Dačického 588/1, Karviná-Ráj 1. 7. – 31. 07. 2021 *** 

Základní škola a Mateřská škola U Lesa 
Mateřská škola na adrese Horova 655/2, Karviná-Ráj 

 
1. 7. – 31. 07. 2021 

Základní škola a Mateřská škola Cihelní 
Mateřská škola na adrese Cihelní 1668/26, Karviná-Nové Město 

 
1. 7. – 31. 7. 2021 

Karviná-Nové Město 
Základní škola a Mateřská škola Dělnická 
Mateřská škola na adrese tř. Družby 1338/42, Karviná-Nové Město 

 
1. 7. – 31. 7. 2021 

Základní škola a Mateřská škola Borovského 
Mateřská škola na adrese Na Kopci 2099/13, Karviná-Mizerov 

 
1. 7. – 31. 7. 2021 

Karviná-Mizerov 
Základní škola a Mateřská škola U Studny 
Mateřská škola na adrese Čajkovského 2215/2a, Karviná-Mizerov 

 
1. 7. – 31. 7. 2021 

Základní škola a Mateřská škola Mendelova 
Mateřská škola na adrese Divišova 2806/2, Karviná-Hranice 

 
1. 7. – 16. 7. 2021 

Karviná-Hranice 
Základní škola a Mateřská škola Slovenská 
Mateřská škola na adrese Slovenská 2910/42, Karviná-Hranice 19. 7. – 31. 7. 2021 

Základní škola a mateřská škola s pl. jaz. vyuč.-Szkoła Podstawowa i Przedszkole 
Mateřská škola na adrese Dr. Olszaka 155/1, Karviná - Fryštát 1. 7. – 31. 7. 2021 

Karviná-Fryštát 

Základní škola a Mateřská škola Borovského 
Mateřská škola na adrese Na Zátiší 364/1, Karviná-Louky 

 
1. 7. - 16. 7. 2021 

Karviná-Louky 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 4 

 
 

Název organizace 
Provoz v měsíci srpnu 

2021 
Městská část 

Základní škola a Mateřská škola Školská 
Mateřská škola na adrese Školská 431/26, Karviná-Ráj 

 
1. 8. – 31. 8. 2021 *** 

Karviná-Ráj 

Základní škola a Mateřská škola Prameny 
Mateřská škola na adrese Dačického 588/1, Karviná-Ráj 1. 8. – 31. 8. 2021 *** 

Základní škola a Mateřská škola U Lesa 
Mateřská škola na adrese V Aleji 761/20, Karviná-Ráj 

 
1. 8. – 31. 8. 2021 

Základní škola a Mateřská škola Borovského 
Mateřská škola na adrese U Mateřské školy 360/2, Karviná-Ráj   

 
 1. 8. – 31. 8. 2021 

Základní škola a Mateřská škola Cihelní 
Mateřská škola na adrese Dvořákova 1622/4, Karviná-Nové Město 

 
1. 8. – 31. 8. 2021 

Karviná-Nové Město 
Základní škola a Mateřská škola Dělnická 
Mateřská škola na adrese Sokolovská 602/30, Karviná-Nové Město 

 
1. 8. – 31. 8. 2021 

Základní škola a Mateřská škola Majakovského 
Mateřská škola na adrese Kpt. Jaroše 2224/4, Karviná-Mizerov 

 
1. 8. – 31. 8. 2021 

Karviná-Mizerov 
Základní škola a Mateřská škola U Studny 
Mateřská škola na adrese Centrum 2314/26, Karviná-Mizerov 

 
1. 8. – 31. 8. 2021 

Základní škola a Mateřská škola Mendelova 
Mateřská škola na adrese Divišova 2806/2, Karviná-Hranice 

 
9. 8. – 31. 8. 2021 

 
Karviná-Hranice 

Základní škola a Mateřská škola Slovenská 
Mateřská škola na adrese Slovenská 2910/42, Karviná-Hranice 

1. 8. – 6. 8. 2021 
30. 8. – 31. 8. 2021 

 

*** MŠ Dačického 588/1, Karviná-Ráj, bude v době hlavních prázdnin (červenec a srpen 2021) zajišťovat provoz pouze pro kmenové děti 

*** MŠ Školská 431/26, Karviná-Ráj, bude v době hlavních prázdnin (červenec a srpen 2021) zajišťovat provoz pouze pro kmenové děti 

 

 

 

 

 


	Usnesení č.2290 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2291 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2292 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2292 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.2293 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2293 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.2293 - Příloha č. 3.pdf
	Usnesení č.2293 - Příloha č. 4.pdf
	Usnesení č.2293 - Příloha č. 5.pdf
	Usnesení č.2294 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2294 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.2295 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2296 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2296 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.2297 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2297 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.2298 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2299 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2301 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2302 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2303 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2304 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2305 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2306 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2307 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2308 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2312 - Příloha č. 1.pdf

